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Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!

Trú á 1 GUÐ gefur okkur 1 TRÚ . 1 FA Deen ITH er siðferðilegur styrkur okkar.Trú á 1 GUÐ gefur okkur 1 TRÚ . 1 FA Deen ITH er siðferðilegur styrkur okkar.Trú á 1 GUÐ gefur okkur 1 TRÚ . 1 FA Deen ITH er siðferðilegur styrkur okkar.Trú á 1 GUÐ gefur okkur 1 TRÚ . 1 FA Deen ITH er siðferðilegur styrkur okkar.Trú á 1 GUÐ gefur okkur 1 TRÚ . 1 FA Deen ITH er siðferðilegur styrkur okkar.Trú á 1 GUÐ gefur okkur 1 TRÚ . 1 FA Deen ITH er siðferðilegur styrkur okkar.Trú á 1 GUÐ gefur okkur 1 TRÚ . 1 FA Deen ITH er siðferðilegur styrkur okkar.Trú á 1 GUÐ gefur okkur 1 TRÚ . 1 FA Deen ITH er siðferðilegur styrkur okkar.Trú á 1 GUÐ gefur okkur 1 TRÚ . 1 FA Deen ITH er siðferðilegur styrkur okkar.

Trúa þeim siðferðisgrunni sem einstaklingur byggir líf sitt á. Trú er siðferðileg styrkur, trú er Trúa þeim siðferðisgrunni sem einstaklingur byggir líf sitt á. Trú er siðferðileg styrkur, trú er 

von, það hjálpar okkur að skilja hvers vegna við lifum.

Trú: Flettu 1! Stofnun 1FAITH.

Vörsluvörður trúarbragða:

1 Það er 1 GUÐ sem er bæði hann og hún1 Það er 1 GUÐ sem er bæði hann og hún1 Það er 1 GUÐ sem er bæði hann og hún1 Það er 1 GUÐ sem er bæði hann og hún

2 1 GUÐ skapaði 2 alheiminn og valdi mannkynið2 1 GUÐ skapaði 2 alheiminn og valdi mannkynið2 1 GUÐ skapaði 2 alheiminn og valdi mannkynið

að vera vörslumaður líkamlega alheimsins

3 Líf mannsins er heilagt frá getnaði og3 Líf mannsins er heilagt frá getnaði og

það er skylda til að margfalda

4 Mannkynið er að leita og öðlast þekkingu og beita því síðan4 Mannkynið er að leita og öðlast þekkingu og beita því síðan

5 Law Giver Manifest kemur í stað allra fyrri5 Law Giver Manifest kemur í stað allra fyrri

skilaboð 1GOD sendskilaboð 1GOD sendskilaboð 1GOD send

6 Tölur eru mikilvægar og 7 er guðlegur6 Tölur eru mikilvægar og 7 er guðlegur6 Tölur eru mikilvægar og 7 er guðlegur6 Tölur eru mikilvægar og 7 er guðlegur

7 Það er eftirlíf og það eru englar7 Það er eftirlíf og það eru englar

1 GUÐ bíður þess að heyra frá þér!

Staðfesting BænStaðfesting Bæn

Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti dyggi Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti dyggi Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti dyggi Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti dyggi 

forráðamaður (1 St. nafn)forráðamaður (1 St. nafn)forráðamaður (1 St. nafn)forráðamaður (1 St. nafn)

Vill staðfesta skoðanir sínar: Það er til 1 GUÐ sem er Vill staðfesta skoðanir sínar: Það er til 1 GUÐ sem er Vill staðfesta skoðanir sínar: Það er til 1 GUÐ sem er 

bæði hann og hún
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1 GUÐ skapaði 2 alheiminn og valdi mannkynið til að vera vörsluaðili 1 GUÐ skapaði 2 alheiminn og valdi mannkynið til að vera vörsluaðili 

líkamlega alheimsins Mannlífið er heilagt frá getnaði þess og það er 

skylda til að fjölga sér

Mannkynið er að leita að og öðlast þekkingu og beita því síðan 1GOD send tölur Mannkynið er að leita að og öðlast þekkingu og beita því síðan 1GOD send tölur Mannkynið er að leita að og öðlast þekkingu og beita því síðan 1GOD send tölur 

eru mikilvægar og 7 er guðdómlegt Það er líf eftir líf og það eru Englar til dýrðar 1GOD eru mikilvægar og 7 er guðdómlegt Það er líf eftir líf og það eru Englar til dýrðar 1GOD eru mikilvægar og 7 er guðdómlegt Það er líf eftir líf og það eru Englar til dýrðar 1GOD eru mikilvægar og 7 er guðdómlegt Það er líf eftir líf og það eru Englar til dýrðar 1GOD 

og góðæri mannkynsins

Þessi bæn er sögð heima eða með fjölskyldunni einu sinni í viku (1. dagur). Móttekin á 

samkomunni.

Staðfesting 1:

Það er 1 GUÐ sem er bæði hann og húnÞað er 1 GUÐ sem er bæði hann og húnÞað er 1 GUÐ sem er bæði hann og hún

Trú á 1 GUÐ er alger, engar undanþágur. Yfir þúsundir áraTrú á 1 GUÐ er alger, engar undanþágur. Yfir þúsundir áraTrú á 1 GUÐ er alger, engar undanþágur. Yfir þúsundir áraTrú á 1 GUÐ er alger, engar undanþágur. Yfir þúsundir ára

1 GUÐ sendi þessi skilaboð ítrekað. 1 GUÐ gert skýrsluhöfundinum ljóst að málamiðlun 1 GUÐ sendi þessi skilaboð ítrekað. 1 GUÐ gert skýrsluhöfundinum ljóst að málamiðlun 1 GUÐ sendi þessi skilaboð ítrekað. 1 GUÐ gert skýrsluhöfundinum ljóst að málamiðlun 1 GUÐ sendi þessi skilaboð ítrekað. 1 GUÐ gert skýrsluhöfundinum ljóst að málamiðlun 

eða frávik eru óásættanleg og verður afgreitt á dómsdegi.

1 GUÐ býst við því að virðing verði því skurðgoðaleg 1 GUÐ er alger, engar 1 GUÐ býst við því að virðing verði því skurðgoðaleg 1 GUÐ er alger, engar 1 GUÐ býst við því að virðing verði því skurðgoðaleg 1 GUÐ er alger, engar 1 GUÐ býst við því að virðing verði því skurðgoðaleg 1 GUÐ er alger, engar 

undanþágur. Að hafa aðrar skurðgoð er óvirðing. 1 GUÐ mun halda óvirðu fólki til undanþágur. Að hafa aðrar skurðgoð er óvirðing. 1 GUÐ mun halda óvirðu fólki til undanþágur. Að hafa aðrar skurðgoð er óvirðing. 1 GUÐ mun halda óvirðu fólki til undanþágur. Að hafa aðrar skurðgoð er óvirðing. 1 GUÐ mun halda óvirðu fólki til 

ábyrgðar, í lífinu og lífinu á eftir.

Ráðleggja: Ekki reiði 1 GUÐ!Ráðleggja: Ekki reiði 1 GUÐ!Ráðleggja: Ekki reiði 1 GUÐ!

Að elska og dýrka rangar skurðgoð er móðgandi 1 GUÐ . Tilraunir rangra skurðgoða Að elska og dýrka rangar skurðgoð er móðgandi 1 GUÐ . Tilraunir rangra skurðgoða Að elska og dýrka rangar skurðgoð er móðgandi 1 GUÐ . Tilraunir rangra skurðgoða Að elska og dýrka rangar skurðgoð er móðgandi 1 GUÐ . Tilraunir rangra skurðgoða 

eiga ekki að nota í trúarathöfnum. 1 GUÐ vill að mannkynið sanni að það sé komið nógu eiga ekki að nota í trúarathöfnum. 1 GUÐ vill að mannkynið sanni að það sé komið nógu eiga ekki að nota í trúarathöfnum. 1 GUÐ vill að mannkynið sanni að það sé komið nógu 

langt með þróunarbrautina til að standast rangar skurðgoð. Fjarlægðu tákn, helgidóma langt með þróunarbrautina til að standast rangar skurðgoð. Fjarlægðu tákn, helgidóma 

og tilbeiðslustað. 1 GUÐ er að horfa.og tilbeiðslustað. 1 GUÐ er að horfa.og tilbeiðslustað. 1 GUÐ er að horfa.

Falskar skurðgoð eru lifandi eða dauðir einstaklingar, skepnur eða annað þar sem svipur eða ímynd 

er skurðgoð.
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Falskar skurðgoð: Krossar, maður á krossi, of þung manneskja, leiðtogar Cult, Falskar skurðgoð: Krossar, maður á krossi, of þung manneskja, leiðtogar Cult, 

sendiboðar (sonur Guðs, messías, spámaður) , móðir þeirra, dýrlingar, (píslarvottur) , sendiboðar (sonur Guðs, messías, spámaður) , móðir þeirra, dýrlingar, (píslarvottur) , sendiboðar (sonur Guðs, messías, spámaður) , móðir þeirra, dýrlingar, (píslarvottur) , sendiboðar (sonur Guðs, messías, spámaður) , móðir þeirra, dýrlingar, (píslarvottur) , sendiboðar (sonur Guðs, messías, spámaður) , móðir þeirra, dýrlingar, (píslarvottur) , 

hálf skepna hálf manna, stríðsherra, plöntur, dýr, landslag (hellar, bergmyndun) , hálf skepna hálf manna, stríðsherra, plöntur, dýr, landslag (hellar, bergmyndun) , hálf skepna hálf manna, stríðsherra, plöntur, dýr, landslag (hellar, bergmyndun) , 

þættir (vindur) , eða hluti sem fljóta um líkamlega alheiminn (sól, tungl, reikistjörnur),þættir (vindur) , eða hluti sem fljóta um líkamlega alheiminn (sól, tungl, reikistjörnur),þættir (vindur) , eða hluti sem fljóta um líkamlega alheiminn (sól, tungl, reikistjörnur),þættir (vindur) , eða hluti sem fljóta um líkamlega alheiminn (sól, tungl, reikistjörnur),

frægt fólk (sköpun fjölmiðla) ...frægt fólk (sköpun fjölmiðla) ...frægt fólk (sköpun fjölmiðla) ...

Þegar þú skurðgoðadýrkir, biður eða dýrkar, þá er það 1 val: 1 GUÐ !!!Þegar þú skurðgoðadýrkir, biður eða dýrkar, þá er það 1 val: 1 GUÐ !!!Þegar þú skurðgoðadýrkir, biður eða dýrkar, þá er það 1 val: 1 GUÐ !!!

Innan 1 GUÐ er jákvæður HANN og neikvæður HÚN.Innan 1 GUÐ er jákvæður HANN og neikvæður HÚN.Innan 1 GUÐ er jákvæður HANN og neikvæður HÚN.

Hvenær 1 GUÐ skapaði Líkamlegan alheim jákvætt HE og neikvætt HÚ var aðskilið. Með Hvenær 1 GUÐ skapaði Líkamlegan alheim jákvætt HE og neikvætt HÚ var aðskilið. Með Hvenær 1 GUÐ skapaði Líkamlegan alheim jákvætt HE og neikvætt HÚ var aðskilið. Með Hvenær 1 GUÐ skapaði Líkamlegan alheim jákvætt HE og neikvætt HÚ var aðskilið. Með 

þessum aðskilnaði 1 GUÐ skapaði löngun jákvæðs HE og neikvæðar HÚN til að taka þessum aðskilnaði 1 GUÐ skapaði löngun jákvæðs HE og neikvæðar HÚN til að taka þessum aðskilnaði 1 GUÐ skapaði löngun jákvæðs HE og neikvæðar HÚN til að taka 

þátt (félagi) , klára hvert annað að verða heil. Heilu er þörf til að lifa af Specie. Lifun þátt (félagi) , klára hvert annað að verða heil. Heilu er þörf til að lifa af Specie. Lifun þátt (félagi) , klára hvert annað að verða heil. Heilu er þörf til að lifa af Specie. Lifun 

tegunda er í fyrirrúmi.

1 GUÐ sem er bæði hann og hún skapaði hann og hún er jöfn. Hann og hún hrósum 1 GUÐ sem er bæði hann og hún skapaði hann og hún er jöfn. Hann og hún hrósum 1 GUÐ sem er bæði hann og hún skapaði hann og hún er jöfn. Hann og hún hrósum 

hvort öðru og þurfa hvert annað að vera heill og lifun tegunda. Þegar mennskir HANN hvort öðru og þurfa hvert annað að vera heill og lifun tegunda. Þegar mennskir HANN 

og mennskir SHE sameinast eru þeir í ástandi 1 GUÐ svipur. Þetta er ekki mögulegt og mennskir SHE sameinast eru þeir í ástandi 1 GUÐ svipur. Þetta er ekki mögulegt og mennskir SHE sameinast eru þeir í ástandi 1 GUÐ svipur. Þetta er ekki mögulegt og mennskir SHE sameinast eru þeir í ástandi 1 GUÐ svipur. Þetta er ekki mögulegt 

vegna „kynferðislegs vanhæfis (barnameðferð, ruglað kyn, sama kyn) . Kynferðisleg vegna „kynferðislegs vanhæfis (barnameðferð, ruglað kyn, sama kyn) . Kynferðisleg vegna „kynferðislegs vanhæfis (barnameðferð, ruglað kyn, sama kyn) . Kynferðisleg 

fötlun er sett í sóttkví til að vernda þau og vernda börnin.

Hann misþyrmir og eða særir HANN er að misþyrma og eða meiða 1 GUÐ (1 GUÐ ' hún er Hann misþyrmir og eða særir HANN er að misþyrma og eða meiða 1 GUÐ (1 GUÐ ' hún er Hann misþyrmir og eða særir HANN er að misþyrma og eða meiða 1 GUÐ (1 GUÐ ' hún er Hann misþyrmir og eða særir HANN er að misþyrma og eða meiða 1 GUÐ (1 GUÐ ' hún er 

hluti) . Henni er misþyrmt og eða meitt HANN er að móðga og eða meiða 1 GUÐ (1GOD ' hann hluti) . Henni er misþyrmt og eða meitt HANN er að móðga og eða meiða 1 GUÐ (1GOD ' hann hluti) . Henni er misþyrmt og eða meitt HANN er að móðga og eða meiða 1 GUÐ (1GOD ' hann hluti) . Henni er misþyrmt og eða meitt HANN er að móðga og eða meiða 1 GUÐ (1GOD ' hann hluti) . Henni er misþyrmt og eða meitt HANN er að móðga og eða meiða 1 GUÐ (1GOD ' hann hluti) . Henni er misþyrmt og eða meitt HANN er að móðga og eða meiða 1 GUÐ (1GOD ' hann 

er hluti) . Ekki misþyrma eða meiða 1 GUÐ !er hluti) . Ekki misþyrma eða meiða 1 GUÐ !er hluti) . Ekki misþyrma eða meiða 1 GUÐ !er hluti) . Ekki misþyrma eða meiða 1 GUÐ !er hluti) . Ekki misþyrma eða meiða 1 GUÐ !

Hann og hún keppa sín á milli er rangt. HANN og hún keppa á móti hvort öðru í Hann og hún keppa sín á milli er rangt. HANN og hún keppa á móti hvort öðru í 

vinnunni, heima eða í samfélaginu að snúa við módelum er rangt. Að snúa við rúllu er vinnunni, heima eða í samfélaginu að snúa við módelum er rangt. Að snúa við rúllu er 

rangt sem stangast á við

1 Guðs Hönnun.1 Guðs Hönnun.

1 Guðs

Hönnun: HANN og HÚN stofna fjölskyldu!Hönnun: HANN og HÚN stofna fjölskyldu!Hönnun: HANN og HÚN stofna fjölskyldu!Hönnun: HANN og HÚN stofna fjölskyldu!Hönnun: HANN og HÚN stofna fjölskyldu!HANN er faðir, veitandi, verndari.HANN er faðir, veitandi, verndari.

HÚN er móðir, umönnunarfræðingur, heimavinnandi.HÚN er móðir, umönnunarfræðingur, heimavinnandi.

HANN og HANN er leikur búinn til á himnum!HANN og HANN er leikur búinn til á himnum!HANN og HANN er leikur búinn til á himnum!
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VERÐUR AÐ GERA :

Skurðgoðadýrkaðu, biðjið og dýrkið 1 GUÐ . Sá eini, bæði hann og hún!Skurðgoðadýrkaðu, biðjið og dýrkið 1 GUÐ . Sá eini, bæði hann og hún!Skurðgoðadýrkaðu, biðjið og dýrkið 1 GUÐ . Sá eini, bæði hann og hún!Skurðgoðadýrkaðu, biðjið og dýrkið 1 GUÐ . Sá eini, bæði hann og hún!

Vörður forráðamanns hjálpar afvegaleiddu fólki að finna og skurðgoða, biðja og dýrka 1 Vörður forráðamanns hjálpar afvegaleiddu fólki að finna og skurðgoða, biðja og dýrka 1 

GUÐ ! ( Athugið! Notaðu Challenge Prayer) Siðbótum og nú nýjum forræðishjálp er hjálpað GUÐ ! ( Athugið! Notaðu Challenge Prayer) Siðbótum og nú nýjum forræðishjálp er hjálpað GUÐ ! ( Athugið! Notaðu Challenge Prayer) Siðbótum og nú nýjum forræðishjálp er hjálpað GUÐ ! ( Athugið! Notaðu Challenge Prayer) Siðbótum og nú nýjum forræðishjálp er hjálpað GUÐ ! ( Athugið! Notaðu Challenge Prayer) Siðbótum og nú nýjum forræðishjálp er hjálpað 

til við að henda og endurvinna allt sem minnir þá á „ósannar skurðgoð“. 1 GUÐ er að til við að henda og endurvinna allt sem minnir þá á „ósannar skurðgoð“. 1 GUÐ er að til við að henda og endurvinna allt sem minnir þá á „ósannar skurðgoð“. 1 GUÐ er að 

horfa!

Ekki ætti að nota tilraunir rangra skurðgoða í trúarathöfnum. 1 GUÐEkki ætti að nota tilraunir rangra skurðgoða í trúarathöfnum. 1 GUÐ

vill að mannkynið sanni að það hafi þróast nóg. Til að standast rangar skurðgoð og taka vill að mannkynið sanni að það hafi þróast nóg. Til að standast rangar skurðgoð og taka 

í sundur tákn sín, helgidóma og tilbeiðslustað.

Það er enginn staður fyrir rangar skurðgoð. Þeir eiga að vera andsnúnir og Það er enginn staður fyrir rangar skurðgoð. Þeir eiga að vera andsnúnir og 

forðast. Ekki biðja, styðja eða sýna aðdáun á fölskum skurðgoðum. Frægt 

fólk er nýjasta tegundin af fölskum skurðgoðum. Það sem er ámælisverðast fólk er nýjasta tegundin af fölskum skurðgoðum. Það sem er ámælisverðast 

er skurðgoðadýrkun orðstíranna.

Ekki ætti að nota tilraunir rangra skurðgoða í trúarathöfnum. Þessum heiðnu táknum er að taka í Ekki ætti að nota tilraunir rangra skurðgoða í trúarathöfnum. Þessum heiðnu táknum er að taka í 

sundur (endurvinna öll afbrigði af falskum skurðgoðum skúlptúrum, stafrænum myndum, sundur (endurvinna öll afbrigði af falskum skurðgoðum skúlptúrum, stafrænum myndum, 

skartgripum, myndum, myndum, ritum, styttum ...) .skartgripum, myndum, myndum, ritum, styttum ...) .

Rífa alla rangar skurðgoð dýrðunarstaðir (Dómkirkjur, Rífa alla rangar skurðgoð dýrðunarstaðir (Dómkirkjur, 

kirkjur, klaustur, moskur, klaustur, 

helgidómar, musteri, samkunduhús ..) . helgidómar, musteri, samkunduhús ..) . 

Endurvinnu byggingarefni fyrir heimilislaus 

skjól, önnur þörf. 1 GUÐ er að horfa!skjól, önnur þörf. 1 GUÐ er að horfa!skjól, önnur þörf. 1 GUÐ er að horfa!

Byggingar, götur, bæir nefndir eftir fölskum skurðgoðum: endurnefna þá.Byggingar, götur, bæir nefndir eftir fölskum skurðgoðum: endurnefna þá.

Rituals (lög, tónlist, dans) , tilbiðja rangar skurðgoð, 'lýkur'.Rituals (lög, tónlist, dans) , tilbiðja rangar skurðgoð, 'lýkur'.Rituals (lög, tónlist, dans) , tilbiðja rangar skurðgoð, 'lýkur'.

ATH! Ekki ætti að líta á trúarboðara sem skurðgoð. Hann eða ATH! Ekki ætti að líta á trúarboðara sem skurðgoð. Hann eða ATH! Ekki ætti að líta á trúarboðara sem skurðgoð. Hann eða 

hún er skila mikilvægum skilaboðum. Ekkert meira ekkert 

minna. 1 GUÐ Ber að virða sendiboða.minna. 1 GUÐ Ber að virða sendiboða.minna. 1 GUÐ Ber að virða sendiboða.minna. 1 GUÐ Ber að virða sendiboða.

HANN og hún verða að fylgja stöðluðum gerðum samfélagsins. Afturelding rúllna er í HANN og hún verða að fylgja stöðluðum gerðum samfélagsins. Afturelding rúllna er í 

andstöðu 1 Guðs Hönnun, ekki ásættanleg hegðun.andstöðu 1 Guðs Hönnun, ekki ásættanleg hegðun.andstöðu 1 Guðs Hönnun, ekki ásættanleg hegðun.
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Hann og hún hrósum hvort öðru og þurfa hvert annað að vera heill og tegundir lifa 

af. Þegar mennskir HANN og mennskir SHE sameinast eru þeir í ástandi 1 GUÐ svipur. af. Þegar mennskir HANN og mennskir SHE sameinast eru þeir í ástandi 1 GUÐ svipur. af. Þegar mennskir HANN og mennskir SHE sameinast eru þeir í ástandi 1 GUÐ svipur. af. Þegar mennskir HANN og mennskir SHE sameinast eru þeir í ástandi 1 GUÐ svipur. 

Þetta er ekki mögulegt vegna kynferðislegrar fötlunar (barnameðferð, sama kyn, Þetta er ekki mögulegt vegna kynferðislegrar fötlunar (barnameðferð, sama kyn, 

ruglað kyn) .ruglað kyn) .

Hann og hún taka þátt í heilögu hjónabandi til að stofna 

fjölskyldu. Að uppfylla örlög sín. HANN, hún stofnar fjölskyldu!fjölskyldu. Að uppfylla örlög sín. HANN, hún stofnar fjölskyldu!fjölskyldu. Að uppfylla örlög sín. HANN, hún stofnar fjölskyldu!

Hann er faðir veitandi, verndari. Hún er móðir umönnunaraðili, heimaframleiðandi.Hann er faðir veitandi, verndari. Hún er móðir umönnunaraðili, heimaframleiðandi.

Það er engin pörun, engin heilög hjónaband, engin stofnun fjölskyldu, engin sambúð, 

engin uppeldi barna vegna kynferðislegrar fötlunar. Þeir eru í sóttkví.

Einstaklingur hefur kynferðislega fötlun vegna erfðafræðilegrar fráviks. Fötlun þeirra Einstaklingur hefur kynferðislega fötlun vegna erfðafræðilegrar fráviks. Fötlun þeirra 

vekur reiði hjá venjulegu fólki. Vegna þess að þeim finnst þau vera ógn við börn og 

tegund. Þeir eru í sóttkví (verndar forsjá) til að vernda þá fyrir samfélaginu (reiði, ofbeldi) og tegund. Þeir eru í sóttkví (verndar forsjá) til að vernda þá fyrir samfélaginu (reiði, ofbeldi) og tegund. Þeir eru í sóttkví (verndar forsjá) til að vernda þá fyrir samfélaginu (reiði, ofbeldi) og tegund. Þeir eru í sóttkví (verndar forsjá) til að vernda þá fyrir samfélaginu (reiði, ofbeldi) og tegund. Þeir eru í sóttkví (verndar forsjá) til að vernda þá fyrir samfélaginu (reiði, ofbeldi) og tegund. Þeir eru í sóttkví (verndar forsjá) til að vernda þá fyrir samfélaginu (reiði, ofbeldi) og 

til að vernda samfélagið gegn óeðlilegri hegðun þeirra. Það er eðlilegt að finna fyrir 

viðbjóði og frávísun þegar kynferðisleg fötlun einstaklingur stendur frammi fyrir. 1 GUÐ hefur viðbjóði og frávísun þegar kynferðisleg fötlun einstaklingur stendur frammi fyrir. 1 GUÐ hefur viðbjóði og frávísun þegar kynferðisleg fötlun einstaklingur stendur frammi fyrir. 1 GUÐ hefur 

gefið venjulegu fólki þetta eðlishvöt til að vernda tegundina okkar. Foreldrum er skylt að 

halda börnum frá kynferðislegri fötlun. Foreldrar sem styðja hjónabönd af sama kyni. Eru 

sviptir óhæfir til að vera foreldrar. Vörsluaðilinn forðaðist og skammaði, sviptir foreldrum.

Hann og hún eru jafnt (7_7 regla) fulltrúi í 1 FAITH og UCG nefnd. Eins og þeir ættu að Hann og hún eru jafnt (7_7 regla) fulltrúi í 1 FAITH og UCG nefnd. Eins og þeir ættu að Hann og hún eru jafnt (7_7 regla) fulltrúi í 1 FAITH og UCG nefnd. Eins og þeir ættu að Hann og hún eru jafnt (7_7 regla) fulltrúi í 1 FAITH og UCG nefnd. Eins og þeir ættu að 

vera í öllum nefndum.

1 GUÐ skapaði hann sem son og hún sem dóttur. Þetta gerir alla HE að syni 1 GUÐ og 1 GUÐ skapaði hann sem son og hún sem dóttur. Þetta gerir alla HE að syni 1 GUÐ og 1 GUÐ skapaði hann sem son og hún sem dóttur. Þetta gerir alla HE að syni 1 GUÐ og 1 GUÐ skapaði hann sem son og hún sem dóttur. Þetta gerir alla HE að syni 1 GUÐ og 1 GUÐ skapaði hann sem son og hún sem dóttur. Þetta gerir alla HE að syni 1 GUÐ og 

sérhver hún er dóttir 1 GUÐ. Allir sem segjast vera eini sonur 1 GUÐ er, FALS E.sérhver hún er dóttir 1 GUÐ. Allir sem segjast vera eini sonur 1 GUÐ er, FALS E.sérhver hún er dóttir 1 GUÐ. Allir sem segjast vera eini sonur 1 GUÐ er, FALS E.sérhver hún er dóttir 1 GUÐ. Allir sem segjast vera eini sonur 1 GUÐ er, FALS E.sérhver hún er dóttir 1 GUÐ. Allir sem segjast vera eini sonur 1 GUÐ er, FALS E.

1 GUÐ Bæn1 GUÐ Bæn

Kæri 1 GUÐ , Höfundur fallegasta alheimsins Móðir og faðir Kæri 1 GUÐ , Höfundur fallegasta alheimsins Móðir og faðir Kæri 1 GUÐ , Höfundur fallegasta alheimsins Móðir og faðir Kæri 1 GUÐ , Höfundur fallegasta alheimsins Móðir og faðir 

alheimsins 1 og eina skurðgoð fyrir mig til að dýrka ég lofa að 

hafa enga aðra skurðgoð

Ég skal sleppa öllum fölskum skurðgoðum og endurvinna tákn þeirra. Ég 

reyni að endurhæfa allar rangar sálir
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Fyrir dýrðina 1GOD og góðæri mannkynsinsFyrir dýrðina 1GOD og góðæri mannkynsinsFyrir dýrðina 1GOD og góðæri mannkynsins

Sýna tilbeiðslu þína fyrir skaparann!

UMFANG BænUMFANG Bæn

Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúfasti Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúfasti Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúfasti Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúfasti 

forráðamaður (1 St. nafn)forráðamaður (1 St. nafn)forráðamaður (1 St. nafn)forráðamaður (1 St. nafn)

Biður um hjálp við að breyta fávísum vantrúuðum Hjálpaðu vantrúaða fá 

1GOD 1FAITH 1Kirkjutrú Þakka þér fyrir þessa upplifun af því að taka þátt í 

áskorun sem ég reyni að gera fleiri áskoranir til dýrðar 1 GUÐ og góðæri áskorun sem ég reyni að gera fleiri áskoranir til dýrðar 1 GUÐ og góðæri áskorun sem ég reyni að gera fleiri áskoranir til dýrðar 1 GUÐ og góðæri 

mannkynsins

Þessi bæn er notuð þegar þú stendur frammi fyrir fávísum vantrúuðum!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Staðfesting 2:

1 GUÐ skapaði 2 alheiminn og valdi mannkynið til að verða vörsluaðili 1 GUÐ skapaði 2 alheiminn og valdi mannkynið til að verða vörsluaðili 1 GUÐ skapaði 2 alheiminn og valdi mannkynið til að verða vörsluaðili 

líkamlega alheimsins.

Hvenær 1 GUÐ skapaði alheiminn og honum var skipt í 2 hluta: „Líkamlegi Hvenær 1 GUÐ skapaði alheiminn og honum var skipt í 2 hluta: „Líkamlegi Hvenær 1 GUÐ skapaði alheiminn og honum var skipt í 2 hluta: „Líkamlegi 

alheimurinn“ (PU) og 'Andlegur alheimurinn' (SU) . Líkaminn okkar býr í „P U“. Sál alheimurinn“ (PU) og 'Andlegur alheimurinn' (SU) . Líkaminn okkar býr í „P U“. Sál alheimurinn“ (PU) og 'Andlegur alheimurinn' (SU) . Líkaminn okkar býr í „P U“. Sál alheimurinn“ (PU) og 'Andlegur alheimurinn' (SU) . Líkaminn okkar býr í „P U“. Sál alheimurinn“ (PU) og 'Andlegur alheimurinn' (SU) . Líkaminn okkar býr í „P U“. Sál alheimurinn“ (PU) og 'Andlegur alheimurinn' (SU) . Líkaminn okkar býr í „P U“. Sál alheimurinn“ (PU) og 'Andlegur alheimurinn' (SU) . Líkaminn okkar býr í „P U“. Sál 

okkar pendlar (Endurholdgun) milli beggja alheimsins til þess að dvelja í 'Andlegum okkar pendlar (Endurholdgun) milli beggja alheimsins til þess að dvelja í 'Andlegum okkar pendlar (Endurholdgun) milli beggja alheimsins til þess að dvelja í 'Andlegum 

alheiminum' sem engill (Dauðsföll) . Ódauðleika líkamans kemur með því að parast, alheiminum' sem engill (Dauðsföll) . Ódauðleika líkamans kemur með því að parast, alheiminum' sem engill (Dauðsföll) . Ódauðleika líkamans kemur með því að parast, 

fjölga sér og eignast, ala upp börn.

1 GUÐ skapaði pulsating, bjart, eldheitur 'Sun Stars'. Þessar sólstjörnur fæddu 1 GUÐ skapaði pulsating, bjart, eldheitur 'Sun Stars'. Þessar sólstjörnur fæddu 1 GUÐ skapaði pulsating, bjart, eldheitur 'Sun Stars'. Þessar sólstjörnur fæddu 

sporbrautir til að búa til sólkerfi.
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1 GUÐ skapaði Líkamlega alheiminn örlítið ófullkominn. 1 GUÐ1 GUÐ skapaði Líkamlega alheiminn örlítið ófullkominn. 1 GUÐ1 GUÐ skapaði Líkamlega alheiminn örlítið ófullkominn. 1 GUÐ

búið til hringrás ' Upphaf og lok & Endurvinnsla ' ( B & E & R) .búið til hringrás ' Upphaf og lok & Endurvinnsla ' ( B & E & R) .búið til hringrás ' Upphaf og lok & Endurvinnsla ' ( B & E & R) .búið til hringrás ' Upphaf og lok & Endurvinnsla ' ( B & E & R) .búið til hringrás ' Upphaf og lok & Endurvinnsla ' ( B & E & R) .

Allt í útrás líkamlegs alheims hefst og endar með því að afgangurinn er endurunninn. 

Þessi ófullkomleiki og hringrásin „B & E & R leiddu til þess að„ Evolution “var stofnað. 1 Þessi ófullkomleiki og hringrásin „B & E & R leiddu til þess að„ Evolution “var stofnað. 1 

GUÐ búið til „Evolution“ til að tryggja að þeirra gangi yfir breytingar sem eiga sér stað GUÐ búið til „Evolution“ til að tryggja að þeirra gangi yfir breytingar sem eiga sér stað 

í alheiminum. Mannkynið þarf að sætta sig við að breyting er í gangi, alltaf! Þróunin 

starfar með því að nota „prufa og villa“ til að takast á við áskoranir. Mannkynið er að 

„plagiarize“ þróunina.

Athugið! 1 GUÐ rukkar ekki höfundarrétt. Menn ættu heldur ekki að gera þaðAthugið! 1 GUÐ rukkar ekki höfundarrétt. Menn ættu heldur ekki að gera þaðAthugið! 1 GUÐ rukkar ekki höfundarrétt. Menn ættu heldur ekki að gera það

(gráðugir sníkjudýr með rækta) FRÖKEN R6(gráðugir sníkjudýr með rækta) FRÖKEN R6(gráðugir sníkjudýr með rækta) FRÖKEN R6

Allt sem er hluti af B & E & R hringrásinni er gefinn hluti af upprunalegu sálinni. Sálin Allt sem er hluti af B & E & R hringrásinni er gefinn hluti af upprunalegu sálinni. Sálin 

heldur bæði alheiminum tengdum og í sambandi við

1GOD.

1 GUÐ s ' verklag sem notað er við stofnun beggja alheimsins, leiðbeinið okkur um hvaða 1 GUÐ s ' verklag sem notað er við stofnun beggja alheimsins, leiðbeinið okkur um hvaða 1 GUÐ s ' verklag sem notað er við stofnun beggja alheimsins, leiðbeinið okkur um hvaða 

verklagsreglur þurfa að gilda um lífið. Fylgja 1 guð dæmi!verklagsreglur þurfa að gilda um lífið. Fylgja 1 guð dæmi!verklagsreglur þurfa að gilda um lífið. Fylgja 1 guð dæmi!verklagsreglur þurfa að gilda um lífið. Fylgja 1 guð dæmi!

1 GUÐ búin til með því að hanna ófullkominn alheim. Við ættum að sætta okkur við að ekkert er 1 GUÐ búin til með því að hanna ófullkominn alheim. Við ættum að sætta okkur við að ekkert er 1 GUÐ búin til með því að hanna ófullkominn alheim. Við ættum að sætta okkur við að ekkert er 

fullkomið (fullkomnun er ekki möguleg) . Fullkomið er óhlutbundið, óraunverulegt. Fullkomin 1 fullkomið (fullkomnun er ekki möguleg) . Fullkomið er óhlutbundið, óraunverulegt. Fullkomin 1 fullkomið (fullkomnun er ekki möguleg) . Fullkomið er óhlutbundið, óraunverulegt. Fullkomin 1 fullkomið (fullkomnun er ekki möguleg) . Fullkomið er óhlutbundið, óraunverulegt. Fullkomin 1 

manneskja er ófullkomin önnur manneskja.

1 GUÐ skapaði líkamlega alheiminn á 6 dögum, dagur 7 var hvíldardagur.1 GUÐ skapaði líkamlega alheiminn á 6 dögum, dagur 7 var hvíldardagur.

1GOD settu dæmið vinnu 5 daga á 6. degi skaltu meta vinnuna þína, ljúka öllum óunnið verki, 1GOD settu dæmið vinnu 5 daga á 6. degi skaltu meta vinnuna þína, ljúka öllum óunnið verki, 

skipuleggðu vinnu næstu vikur. Hvíldardaginn 7. njóttu lífsins, hafðu skemmtilegan dag, biðjið, skipuleggðu vinnu næstu vikur. Hvíldardaginn 7. njóttu lífsins, hafðu skemmtilegan dag, biðjið, 

umgengst, heimsóttu samkomu.

1 GUÐ búið til „Evolution“ til að tryggja að þær séu stöðugar breytingar sem eiga sér stað í 1 GUÐ búið til „Evolution“ til að tryggja að þær séu stöðugar breytingar sem eiga sér stað í 

alheiminum. Mannkynið þarf að sætta sig við að breyting er í gangi, alltaf! Þróunin starfar með alheiminum. Mannkynið þarf að sætta sig við að breyting er í gangi, alltaf! Þróunin starfar með alheiminum. Mannkynið þarf að sætta sig við að breyting er í gangi, alltaf! Þróunin starfar með 

því að laga sig að breytingum og ófullkomleikum. Mannkynið er að nota Evolution sem 

leiðbeinanda.

1 GUÐ gaf allt í „PU“ lifunarárátta. Þegar efnafræðin var rétt stækkaði Evolution (þróast) 1 GUÐ gaf allt í „PU“ lifunarárátta. Þegar efnafræðin var rétt stækkaði Evolution (þróast) 1 GUÐ gaf allt í „PU“ lifunarárátta. Þegar efnafræðin var rétt stækkaði Evolution (þróast) 1 GUÐ gaf allt í „PU“ lifunarárátta. Þegar efnafræðin var rétt stækkaði Evolution (þróast) 

lifunarárátta til upplýsingaöflunar. Hæfni til að taka val, rökfræði, skynsemi, ..lifunarárátta til upplýsingaöflunar. Hæfni til að taka val, rökfræði, skynsemi, ..

EVOLUTION 1GOD kraftaverk !!!

Sú stækkandi „PU“ þurfti „forsjármann“. 1GODSú stækkandi „PU“ þurfti „forsjármann“. 1GOD

leitaði og fann plánetu sem þróaðist meira en nokkur önnur. 

Plánetan Jörðin ' okkar ' Heim'.Plánetan Jörðin ' okkar ' Heim'.Plánetan Jörðin ' okkar ' Heim'.Plánetan Jörðin ' okkar ' Heim'.
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∞ Til að vera vörsluaðili alheimsins þarf tegund að stærðfræði∞ Til að vera vörsluaðili alheimsins þarf tegund að stærðfræði

skilning. 1 GUÐ bjó til nýja tegund á jörðinni, sem hafði þennan hæfileika, skilning. 1 GUÐ bjó til nýja tegund á jörðinni, sem hafði þennan hæfileika, skilning. 1 GUÐ bjó til nýja tegund á jörðinni, sem hafði þennan hæfileika, 

skilning: Menn (okkur, þú) .skilning: Menn (okkur, þú) .skilning: Menn (okkur, þú) .

1 GUÐ búið til 3 tegundir (Hlaup) útgáfur. Þróun þróaðist cheekily 1 í viðbót. Afrískt, 1 GUÐ búið til 3 tegundir (Hlaup) útgáfur. Þróun þróaðist cheekily 1 í viðbót. Afrískt, 1 GUÐ búið til 3 tegundir (Hlaup) útgáfur. Þróun þróaðist cheekily 1 í viðbót. Afrískt, 1 GUÐ búið til 3 tegundir (Hlaup) útgáfur. Þróun þróaðist cheekily 1 í viðbót. Afrískt, 1 GUÐ búið til 3 tegundir (Hlaup) útgáfur. Þróun þróaðist cheekily 1 í viðbót. Afrískt, 

evrópskt, mongólskt og þróast. 1 GUÐ er ánægður með 3 + 1 hlaup. Mannkynið er að evrópskt, mongólskt og þróast. 1 GUÐ er ánægður með 3 + 1 hlaup. Mannkynið er að evrópskt, mongólskt og þróast. 1 GUÐ er ánægður með 3 + 1 hlaup. Mannkynið er að 

halda 1 GUÐ hamingjusamur, beittu: 'kynþáttahegðun'.halda 1 GUÐ hamingjusamur, beittu: 'kynþáttahegðun'.halda 1 GUÐ hamingjusamur, beittu: 'kynþáttahegðun'.

' Kynþátta-heiðarleiki '!' Kynþátta-heiðarleiki '!

3 + 1 Hlaup eru jöfn en 

ólík.

Blandaðar tegundir eru móðgun við 1 GUÐ ! Blandaðar kyn grafa undan 1 GUÐ hönnun. Blandaðar tegundir eru móðgun við 1 GUÐ ! Blandaðar kyn grafa undan 1 GUÐ hönnun. Blandaðar tegundir eru móðgun við 1 GUÐ ! Blandaðar kyn grafa undan 1 GUÐ hönnun. Blandaðar tegundir eru móðgun við 1 GUÐ ! Blandaðar kyn grafa undan 1 GUÐ hönnun. Blandaðar tegundir eru móðgun við 1 GUÐ ! Blandaðar kyn grafa undan 1 GUÐ hönnun. Blandaðar tegundir eru móðgun við 1 GUÐ ! Blandaðar kyn grafa undan 1 GUÐ hönnun. 

Að vera stoltur af hlaupinu þínu er að parast og margfalda sig innan kappakstursins: RACIALINTEGRITYAð vera stoltur af hlaupinu þínu er að parast og margfalda sig innan kappakstursins: RACIALINTEGRITY

! ! !

1 GUÐ skapað á 6. degi mannkyns til að verða forsjáraðili um líkamlega alheiminn. 1 1 GUÐ skapað á 6. degi mannkyns til að verða forsjáraðili um líkamlega alheiminn. 1 1 GUÐ skapað á 6. degi mannkyns til að verða forsjáraðili um líkamlega alheiminn. 1 

GUÐ gerir ráð fyrir að mannkynið verði forsjáraðili íbúa á staðnum og víðtækara GUÐ gerir ráð fyrir að mannkynið verði forsjáraðili íbúa á staðnum og víðtækara 

umhverfi. Þetta á við um plánetuna okkar, tunglið og allt hitt í líkamlega alheiminum.

Alheimurinn heldur áfram að þenjast út, það ætti líka að gera mannkynið. 1 GUÐ vill að Alheimurinn heldur áfram að þenjast út, það ætti líka að gera mannkynið. 1 GUÐ vill að Alheimurinn heldur áfram að þenjast út, það ætti líka að gera mannkynið. 1 GUÐ vill að 

mannkynið fari út í geiminn (kanna og nýlendu) og umfram sólkerfið okkar sem nær til mannkynið fari út í geiminn (kanna og nýlendu) og umfram sólkerfið okkar sem nær til mannkynið fari út í geiminn (kanna og nýlendu) og umfram sólkerfið okkar sem nær til 

alls líkamlegs alheims. Til að uppfylla „örlög okkar“ þarf að vera samningur um „heilaga alls líkamlegs alheims. Til að uppfylla „örlög okkar“ þarf að vera samningur um „heilaga 

hjónaband“ og síðan parast og margfaldast. Fólksfjölgun, geimrannsóknir og nýlendun hjónaband“ og síðan parast og margfaldast. Fólksfjölgun, geimrannsóknir og nýlendun 

eru „örlög mannkyns“.

Til að vera vörsluaðili þarftu að sjá um, skilja og samræma staðbundið búsvæði og 

umhverfið. Mannkynið er að skilja hið gagnvirða vistkerfi. „Við breytum einum hlut og umhverfið. Mannkynið er að skilja hið gagnvirða vistkerfi. „Við breytum einum hlut og umhverfið. Mannkynið er að skilja hið gagnvirða vistkerfi. „Við breytum einum hlut og 

þróunin mun bregðast við með því að breyta öllu (Eco keðja, kerfi)þróunin mun bregðast við með því að breyta öllu (Eco keðja, kerfi)

annars háð 1 hlutnum “.
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Sem stendur er frammistaða mannkynsins sem forsjáraðili léleg. 1 GUÐ er Sem stendur er frammistaða mannkynsins sem forsjáraðili léleg. 1 GUÐ er Sem stendur er frammistaða mannkynsins sem forsjáraðili léleg. 1 GUÐ er 

óánægður ! Menn sem eru ábyrgir fyrir gerð 1 GUÐ ' fallegasta Creation óánægður ! Menn sem eru ábyrgir fyrir gerð 1 GUÐ ' fallegasta Creation óánægður ! Menn sem eru ábyrgir fyrir gerð 1 GUÐ ' fallegasta Creation óánægður ! Menn sem eru ábyrgir fyrir gerð 1 GUÐ ' fallegasta Creation óánægður ! Menn sem eru ábyrgir fyrir gerð 1 GUÐ ' fallegasta Creation 

Planet Earth veikur, ólifandi verða að endurhæfast: FRÖKEN R7Planet Earth veikur, ólifandi verða að endurhæfast: FRÖKEN R7Planet Earth veikur, ólifandi verða að endurhæfast: FRÖKEN R7

NÚLL TOLERANCE við mengun: FLUG ~ 

Jarðvegur ~ vatni og rúm !!!

Sóun á auðlindum og orku fyrir gagnslausa neytenda „rusl“ og aðgerðalaus 

„skemmtun“ er að gera HÆTTA ! Úthluta verður fjármagni, orku og „þekkingu“ til „skemmtun“ er að gera HÆTTA ! Úthluta verður fjármagni, orku og „þekkingu“ til „skemmtun“ er að gera HÆTTA ! Úthluta verður fjármagni, orku og „þekkingu“ til „skemmtun“ er að gera HÆTTA ! Úthluta verður fjármagni, orku og „þekkingu“ til 

geimrannsókna, nýlendu, örlög mannkyns ! Menntun er að einbeita sér. Skilningur: geimrannsókna, nýlendu, örlög mannkyns ! Menntun er að einbeita sér. Skilningur: geimrannsókna, nýlendu, örlög mannkyns ! Menntun er að einbeita sér. Skilningur: 

umhverfið Þróun, geimferð, stækkandi ófullkominn líkamlegur alheimur. Er nýja 

áherslan.

VERÐUR AÐ GERA :

Virðing 1 GUÐ ' s hönnun alheimsins. Fylgja 1 GUÐ dæmi s!Virðing 1 GUÐ ' s hönnun alheimsins. Fylgja 1 GUÐ dæmi s!Virðing 1 GUÐ ' s hönnun alheimsins. Fylgja 1 GUÐ dæmi s!Virðing 1 GUÐ ' s hönnun alheimsins. Fylgja 1 GUÐ dæmi s!Virðing 1 GUÐ ' s hönnun alheimsins. Fylgja 1 GUÐ dæmi s!Virðing 1 GUÐ ' s hönnun alheimsins. Fylgja 1 GUÐ dæmi s!Virðing 1 GUÐ ' s hönnun alheimsins. Fylgja 1 GUÐ dæmi s!

Rannsakaðu, notaðu hringrásina ' Upphaf & Lok & Endurvinnsla '.Rannsakaðu, notaðu hringrásina ' Upphaf & Lok & Endurvinnsla '.Rannsakaðu, notaðu hringrásina ' Upphaf & Lok & Endurvinnsla '.

Virða ' Þróun hvernig það aðlagast og lifir af ófullkomleika og sérstöðu. Hugsa um ' OrsökVirða ' Þróun hvernig það aðlagast og lifir af ófullkomleika og sérstöðu. Hugsa um ' OrsökVirða ' Þróun hvernig það aðlagast og lifir af ófullkomleika og sérstöðu. Hugsa um ' OrsökVirða ' Þróun hvernig það aðlagast og lifir af ófullkomleika og sérstöðu. Hugsa um ' OrsökVirða ' Þróun hvernig það aðlagast og lifir af ófullkomleika og sérstöðu. Hugsa um ' Orsök

og Áhrif ' * áður en hann leikur.og Áhrif ' * áður en hann leikur.og Áhrif ' * áður en hann leikur.og Áhrif ' * áður en hann leikur.og Áhrif ' * áður en hann leikur.

* Líkamlegi alheimurinn notar orsök og áhrif. Í litlum mæli hefur hver breyting á Eco-kerfinu á 

staðnum áhrif á aðra hluta Eco-kerfisins.

Orsök: Notkun 'Chemical skordýraeitur'Orsök: Notkun 'Chemical skordýraeitur'

Áhrif: Alters fæðukeðjan dregur úr frævun plantna, skapar stökkbreytingar, Áhrif: Alters fæðukeðjan dregur úr frævun plantna, skapar stökkbreytingar, 

verður hættu fyrir heilsu manna.

Aðgerð: Skiptu um skordýraeitur með náttúrulegum skordýraeitri.Aðgerð: Skiptu um skordýraeitur með náttúrulegum skordýraeitri.

Orsök: Auðgandi úran!Orsök: Auðgandi úran!

Áhrif: Banvæn geislun. Mesta ógnin við mannlegt lifun!Áhrif: Banvæn geislun. Mesta ógnin við mannlegt lifun!

Aðgerð: Hættu kjarnorkurannsóknum! Lokaðu kjarnorkuaðstöðu! Lokaðu Úran Aðgerð: Hættu kjarnorkurannsóknum! Lokaðu kjarnorkuaðstöðu! Lokaðu Úran 

jarðsprengjur! Kjarnakjarnafræðingur, FRÖKEN R7 .jarðsprengjur! Kjarnakjarnafræðingur, FRÖKEN R7 .jarðsprengjur! Kjarnakjarnafræðingur, FRÖKEN R7 .jarðsprengjur! Kjarnakjarnafræðingur, FRÖKEN R7 .

Orsök: Brennandi kol!Orsök: Brennandi kol!

Áhrif: Kæfa menn og dýr. Mesta manneskjanÁhrif: Kæfa menn og dýr. Mesta manneskjan
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Heilsaáhætta!

Aðgerð: Hættu að brenna kolum. Lokaðu kolanámum! Saksókn, FRÖKENAðgerð: Hættu að brenna kolum. Lokaðu kolanámum! Saksókn, FRÖKENAðgerð: Hættu að brenna kolum. Lokaðu kolanámum! Saksókn, FRÖKEN

R7 allir vinnufólk mitt, námufólk, kolaflutningsmenn, kolabrennarar !!!!R7 allir vinnufólk mitt, námufólk, kolaflutningsmenn, kolabrennarar !!!!

Orsök: Vaxandi erfðabreytt ræktun!Orsök: Vaxandi erfðabreytt ræktun!

Áhrif: Breyttu erfðafræði heilla matvælaframleiðslu sem skapar stökkbreytingar. Truflandi 1 Áhrif: Breyttu erfðafræði heilla matvælaframleiðslu sem skapar stökkbreytingar. Truflandi 1 Áhrif: Breyttu erfðafræði heilla matvælaframleiðslu sem skapar stökkbreytingar. Truflandi 1 

Guð er hönnun! Mesta ógnin við mannlega hönnun!Guð er hönnun! Mesta ógnin við mannlega hönnun!

Aðgerð: Shire eyðileggur ræktun og brennur jarðveg í 3 ár. GM búr vísindamenn, Aðgerð: Shire eyðileggur ræktun og brennur jarðveg í 3 ár. GM búr vísindamenn, 

fræframleiðendur, fræ ræktendur! FRÖKEN R7fræframleiðendur, fræ ræktendur! FRÖKEN R7fræframleiðendur, fræ ræktendur! FRÖKEN R7

Orsök: Neytendahyggja skapar sorp!Orsök: Neytendahyggja skapar sorp!

Áhrif: Mengandi jarðvegur og vatn; meindýr og skordýr plága; losun gas!Áhrif: Mengandi jarðvegur og vatn; meindýr og skordýr plága; losun gas!

Aðgerð: Hættu að framleiða, kaupa einnota hluti, ekki nauðsynleg (Rusl)Aðgerð: Hættu að framleiða, kaupa einnota hluti, ekki nauðsynleg (Rusl)Aðgerð: Hættu að framleiða, kaupa einnota hluti, ekki nauðsynleg (Rusl)

Orsök: Ofbeldi gagnvart lífinu (manneskja, dýr) , Umhverfi!Orsök: Ofbeldi gagnvart lífinu (manneskja, dýr) , Umhverfi!Orsök: Ofbeldi gagnvart lífinu (manneskja, dýr) , Umhverfi!Orsök: Ofbeldi gagnvart lífinu (manneskja, dýr) , Umhverfi!

Áhrif: Elsku, þjáning, meiðsli, dauði og eyðilegging!Áhrif: Elsku, þjáning, meiðsli, dauði og eyðilegging!

Aðgerð: Hættu ofbeldi og saka sektina! FRÖKEN R1-7Aðgerð: Hættu ofbeldi og saka sektina! FRÖKEN R1-7Aðgerð: Hættu ofbeldi og saka sektina! FRÖKEN R1-7Aðgerð: Hættu ofbeldi og saka sektina! FRÖKEN R1-7

Orsök: Kapítalismi!Orsök: Kapítalismi!

Áhrif: Í réttlátum, spilltum, eigingirni, elítisti, Auður aðskilnaðarstefnu, andstæðingur- 1GOD!Áhrif: Í réttlátum, spilltum, eigingirni, elítisti, Auður aðskilnaðarstefnu, andstæðingur- 1GOD!Áhrif: Í réttlátum, spilltum, eigingirni, elítisti, Auður aðskilnaðarstefnu, andstæðingur- 1GOD!

Aðgerð: Hagnaðarmenn búrsins, FRÖKEN R6 . Gerðu eignaeign upptækar. Umbreyta í CROn Aðgerð: Hagnaðarmenn búrsins, FRÖKEN R6 . Gerðu eignaeign upptækar. Umbreyta í CROn Aðgerð: Hagnaðarmenn búrsins, FRÖKEN R6 . Gerðu eignaeign upptækar. Umbreyta í CROn Aðgerð: Hagnaðarmenn búrsins, FRÖKEN R6 . Gerðu eignaeign upptækar. Umbreyta í CROn Aðgerð: Hagnaðarmenn búrsins, FRÖKEN R6 . Gerðu eignaeign upptækar. Umbreyta í CROn Aðgerð: Hagnaðarmenn búrsins, FRÖKEN R6 . Gerðu eignaeign upptækar. Umbreyta í CROn Aðgerð: Hagnaðarmenn búrsins, FRÖKEN R6 . Gerðu eignaeign upptækar. Umbreyta í CROn 

( Samfélagshlaup eigið ekki í hagnaðarskyni) !( Samfélagshlaup eigið ekki í hagnaðarskyni) !( Samfélagshlaup eigið ekki í hagnaðarskyni) !

Orsök: Kommúnismi!Orsök: Kommúnismi!

Áhrif: Í réttlátu, óhæfu, spilltu, andstæðu- 1GOD!Áhrif: Í réttlátu, óhæfu, spilltu, andstæðu- 1GOD!Áhrif: Í réttlátu, óhæfu, spilltu, andstæðu- 1GOD!

Aðgerð: Skiptu ríkisstjórn út með fjölkjörnum frambjóðendum. Skiptu út Aðgerð: Skiptu ríkisstjórn út með fjölkjörnum frambjóðendum. Skiptu út 

ríkisfyrirtækjum með CROn !ríkisfyrirtækjum með CROn !ríkisfyrirtækjum með CROn !

Orsök: Heridatory harðstjórn!Orsök: Heridatory harðstjórn!

Áhrif: Óréttlátur, vanhæfur, spilltur, Auður aðskilnaðarstefna, andstæðingur-GUÐ Áhrif: Óréttlátur, vanhæfur, spilltur, Auður aðskilnaðarstefna, andstæðingur-GUÐ 

Aðgerð: Skiptu út harðstjórn með fjölkjörnum frambjóðendum. Skiptu um Aðgerð: Skiptu út harðstjórn með fjölkjörnum frambjóðendum. Skiptu um 

auðlindaréttlæti með félagslegu réttlæti og KRÁ!auðlindaréttlæti með félagslegu réttlæti og KRÁ!

Orsök: Kannibalismi!Orsök: Kannibalismi!

Áhrif: Klónun, ígræðsla líffæra og líkamsvessar skapa skrímsli! Áhrif: Klónun, ígræðsla líffæra og líkamsvessar skapa skrímsli! 

Aðgerð: Hættu að klóna! Hættu líffæraflutningum! Hættu blóðgjöf.Aðgerð: Hættu að klóna! Hættu líffæraflutningum! Hættu blóðgjöf.

Lifðu í 'Harmony' með umhverfi þínu ...
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Að vera forráðamaður alheimsins felur í sér 

„geimrannsóknir“. Rannsóknir á geimnum leiða til „geimrannsóknir“. Rannsóknir á geimnum leiða til 

„geimkennsla“! Báðir eru örlög mannkyns.„geimkennsla“! Báðir eru örlög mannkyns.

Landrými þarfnast „fólksfjölgun“! Fólksfjölgun kemur í gegnum „Holy Matrimony“, Landrými þarfnast „fólksfjölgun“! Fólksfjölgun kemur í gegnum „Holy Matrimony“, 

pörun og margföldun! Athugið!pörun og margföldun! Athugið!

Á ekki við um kynferðislega fötlun ( sama kyn, ..) hrjáður.Á ekki við um kynferðislega fötlun ( sama kyn, ..) hrjáður.Á ekki við um kynferðislega fötlun ( sama kyn, ..) hrjáður.Á ekki við um kynferðislega fötlun ( sama kyn, ..) hrjáður.

Stækkandi alheimurinn þarfnast fleiri forsjáraðila og engla. Láttu ekkert trufla 

lífsreynsluleiðangur þinn. Fagna: 8.1.7 . Alheimurinn dagur lífsreynsluleiðangur þinn. Fagna: 8.1.7 . Alheimurinn dagur lífsreynsluleiðangur þinn. Fagna: 8.1.7 . Alheimurinn dagur lífsreynsluleiðangur þinn. Fagna: 8.1.7 . Alheimurinn dagur lífsreynsluleiðangur þinn. Fagna: 8.1.7 . Alheimurinn dagur 

CG Kalender, Funday þemuCG Kalender, Funday þemu

Vörsluaðilinn notar Gathering sem miðstöð fyrir forsjárskyldur.

Pro umhverfisaðgerðir og starfsemi varðandi loftslagsbreytingar, vistkerfi, dýralíf, 

gróður og lifun manna. Pro ekki ofbeldi aðgerðir og athafnir, tilkynnt ofbeldi gegn 

fólki, dýrum og umhverfi.

Pro atvinnurekstur án hagnaðar og aðgerða, stofna CROn, kynna og nota þær.

Pro Free menntun, a 1 GUÐ gefinn réttur. Pro menntun stjórnvaldaPro Free menntun, a 1 GUÐ gefinn réttur. Pro menntun stjórnvaldaPro Free menntun, a 1 GUÐ gefinn réttur. Pro menntun stjórnvalda

(SmeC, PHeC) . Verndari forráðamanns. Pro Ókeypis heilbrigðisþjónusta (SmeC, (SmeC, PHeC) . Verndari forráðamanns. Pro Ókeypis heilbrigðisþjónusta (SmeC, (SmeC, PHeC) . Verndari forráðamanns. Pro Ókeypis heilbrigðisþjónusta (SmeC, 

PHeC, PDEc, CE) . Verndari forráðamanns.PHeC, PDEc, CE) . Verndari forráðamanns.

Andstæðingur mengunaraðgerða og athafna, byrjar með fjölskyldu, samfélagi, ... Andstæðu 

sorpsaðgerða og athafna, byrjar með fjölskyldu, samfélagi, ... Andstæðu rusl aðgerðum og 

athöfnum, byrjar með fjölskyldu, samfélagi, ... Andstæðu ruslpípuaðgerðum og athöfnum , byrjar 

með fjölskyldu, samfélagi, ...

Fyrir allar athafnir er Law Giver Manifest notað sem leiðbeiningar .Fyrir allar athafnir er Law Giver Manifest notað sem leiðbeiningar .



1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins

www.universecustodianguardians.org

12 1 TRÚ 15.07.4.1 NAtm1 TRÚ 15.07.4.1 NAtm

Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!

1GOD bíður þess að heyra frá þér! ÿ ÿ1GOD bíður þess að heyra frá þér! ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ

UNIVERSE BænUNIVERSE Bæn

Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti dyggi Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti dyggi Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti dyggi Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti dyggi 

forráðamaður (1 St. nafn)forráðamaður (1 St. nafn)forráðamaður (1 St. nafn)forráðamaður (1 St. nafn)

Takk fyrir að velja mannheitin loforð sem 

verndari plánetunnar

Loforð um að nýlendu alheiminn og vera forsjáraðili hans Biður um 

hjálp til að uppfylla örlög mannkyns til dýrðar 1 GUÐ og góðæri hjálp til að uppfylla örlög mannkyns til dýrðar 1 GUÐ og góðæri hjálp til að uppfylla örlög mannkyns til dýrðar 1 GUÐ og góðæri 

mannkynsins

Þessi bæn er notuð þegar þess er þörf og á alheimsdeginum!

Áður en rými landnáms kemur kemur könnun á geimnum.

Hvert hérað byggir og setti í sporbraut um „geimrannsóknarhöfn '(SXp)Hvert hérað byggir og setti í sporbraut um „geimrannsóknarhöfn '(SXp)

. . Öll könnun er hafin frá SXp ' s.. . Öll könnun er hafin frá SXp ' s.. . Öll könnun er hafin frá SXp ' s.. . Öll könnun er hafin frá SXp ' s.. . Öll könnun er hafin frá SXp ' s.

Rannsóknir á geimnum og landnámi þurfa að gilda reglur um rannsóknir á geimnum (S> XC) . Dómstóll Rannsóknir á geimnum og landnámi þurfa að gilda reglur um rannsóknir á geimnum (S> XC) . Dómstóll Rannsóknir á geimnum og landnámi þurfa að gilda reglur um rannsóknir á geimnum (S> XC) . Dómstóll Rannsóknir á geimnum og landnámi þurfa að gilda reglur um rannsóknir á geimnum (S> XC) . Dómstóll 

til rannsóknar á geimnum er settur á laggirnar til að halda uppi lögum um geymslu og landnám. S> til rannsóknar á geimnum er settur á laggirnar til að halda uppi lögum um geymslu og landnám. S> 

XC úrskurðir eru bindandi fyrir öll héruð !!!

S> XC (geimrannsóknarstóll)

Rannsóknir á geimnum og landnámi þurfa reglur

(lög) geimrannsóknarstóll. S> XC heldur uppi (lög) geimrannsóknarstóll. S> XC heldur uppi (lög) geimrannsóknarstóll. S> XC heldur uppi 

geimrannsóknar- og landgræðslulögum.

S> XC úrskurðir eru bindandi fyrir öll héruð !!!

Dómstóllinn hefur 7 dómara (1 frá hverju héraði) . Dómur kemur með leynilegri atkvæðagreiðslu og Dómstóllinn hefur 7 dómara (1 frá hverju héraði) . Dómur kemur með leynilegri atkvæðagreiðslu og Dómstóllinn hefur 7 dómara (1 frá hverju héraði) . Dómur kemur með leynilegri atkvæðagreiðslu og Dómstóllinn hefur 7 dómara (1 frá hverju héraði) . Dómur kemur með leynilegri atkvæðagreiðslu og 

meirihluta atkvæða. Lágmarks meirihluti 4 af 7. Það er engin áfrýjun.meirihluta atkvæða. Lágmarks meirihluti 4 af 7. Það er engin áfrýjun.

Lög um innra rými (1) koma til móts við jarðarrýmið og jarðar tunglið. Lög um geiminn (2) koma Lög um innra rými (1) koma til móts við jarðarrýmið og jarðar tunglið. Lög um geiminn (2) koma Lög um innra rými (1) koma til móts við jarðarrýmið og jarðar tunglið. Lög um geiminn (2) koma Lög um innra rými (1) koma til móts við jarðarrýmið og jarðar tunglið. Lög um geiminn (2) koma Lög um innra rými (1) koma til móts við jarðarrýmið og jarðar tunglið. Lög um geiminn (2) koma Lög um innra rými (1) koma til móts við jarðarrýmið og jarðar tunglið. Lög um geiminn (2) koma 

til móts við Planet Exploration and Colonizing.

Ef að Hérað brýtur lög um rannsóknir á geimnum sem það er saka til saka. Fólkið sem tekið er Ef að Hérað brýtur lög um rannsóknir á geimnum sem það er saka til saka. Fólkið sem tekið er Ef að Hérað brýtur lög um rannsóknir á geimnum sem það er saka til saka. Fólkið sem tekið er Ef að Hérað brýtur lög um rannsóknir á geimnum sem það er saka til saka. Fólkið sem tekið er 

þátt fá saksókn. Búnaður, sem notaður er í glæpnum, er gerður upptækur og gefinn heiðarlegum þátt fá saksókn. Búnaður, sem notaður er í glæpnum, er gerður upptækur og gefinn heiðarlegum 

héruðum (jafnir hlutir) .héruðum (jafnir hlutir) .héruðum (jafnir hlutir) .
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Lögmál Gefa réttlæti er reglan í öllum hlutum líkamlega alheimsins. 

Til dýrðar 1GOD og góðs af mannkyninu !!!

S> X lög 1 ( Inni rýmið)S> X lög 1 ( Inni rýmið)S> X lög 1 ( Inni rýmið)

Reglur um geimrannsóknir / landnám þarfnast reglna (lög) sem staðfest er og framfylgt af Reglur um geimrannsóknir / landnám þarfnast reglna (lög) sem staðfest er og framfylgt af Reglur um geimrannsóknir / landnám þarfnast reglna (lög) sem staðfest er og framfylgt af 

geimskýrslunardómstólum ( S> XC) . Lög um innra rými (1) koma til móts við jarðarrýmið og geimskýrslunardómstólum ( S> XC) . Lög um innra rými (1) koma til móts við jarðarrýmið og geimskýrslunardómstólum ( S> XC) . Lög um innra rými (1) koma til móts við jarðarrýmið og geimskýrslunardómstólum ( S> XC) . Lög um innra rými (1) koma til móts við jarðarrýmið og geimskýrslunardómstólum ( S> XC) . Lög um innra rými (1) koma til móts við jarðarrýmið og geimskýrslunardómstólum ( S> XC) . Lög um innra rými (1) koma til móts við jarðarrýmið og geimskýrslunardómstólum ( S> XC) . Lög um innra rými (1) koma til móts við jarðarrýmið og 

jarðar tunglið.

SX sóttkvíslög

Ekkert er hægt að koma aftur til jarðar! Allt flutt aftur úr geimnum Ekkert er hægt að koma aftur til jarðar! Allt flutt aftur úr geimnum 

er sett í sóttkví í geimrannsóknarhöfn (SXp) . Fólk sem tekur þátt er sett í sóttkví í geimrannsóknarhöfn (SXp) . Fólk sem tekur þátt er sett í sóttkví í geimrannsóknarhöfn (SXp) . Fólk sem tekur þátt er sett í sóttkví í geimrannsóknarhöfn (SXp) . Fólk sem tekur þátt 

í að brjóta þessi lög fá, FRÖKEN R7í að brjóta þessi lög fá, FRÖKEN R7í að brjóta þessi lög fá, FRÖKEN R7

SX gervitungl lög

Sérhvert hérað hefur rétt til einkalífs! Gervihnettir frá öðrum héruðum Sérhvert hérað hefur rétt til einkalífs! Gervihnettir frá öðrum héruðum 

ráðast inn á þetta næði. Erlendir gervihnettir í innra rými héraða eru ráðast inn á þetta næði. Erlendir gervihnettir í innra rými héraða eru 

gerðir upptækir, teknir í sundur og þeir geta eyðilagst.

SX tungllög

Earths Moon er takmörk fyrir námuvinnslu, nýlendu og her. Fólk Earths Moon er takmörk fyrir námuvinnslu, nýlendu og her. Fólk 

sem tekur þátt í að brjóta þessi lög fá,

FRÖKEN R7 Hérað (s) sem taka þátt í að brjóta þessi lög hafa sínar FRÖKEN R7 Hérað (s) sem taka þátt í að brjóta þessi lög hafa sínar FRÖKEN R7 Hérað (s) sem taka þátt í að brjóta þessi lög hafa sínar FRÖKEN R7 Hérað (s) sem taka þátt í að brjóta þessi lög hafa sínar FRÖKEN R7 Hérað (s) sem taka þátt í að brjóta þessi lög hafa sínar 

„ SXp ' leggja niður í 70 ár. Allt tæki sem notað er til að brjóta þessi „ SXp ' leggja niður í 70 ár. Allt tæki sem notað er til að brjóta þessi „ SXp ' leggja niður í 70 ár. Allt tæki sem notað er til að brjóta þessi 

lög er gert upptækt og skipt jafnt með heiðarlegum héruðum.

S> X lög 2 ( Ytra rýmið)S> X lög 2 ( Ytra rýmið)S> X lög 2 ( Ytra rýmið)

Lög um geiminn (2) koma til móts við könnun jarðar og nýlendu.Lög um geiminn (2) koma til móts við könnun jarðar og nýlendu.Lög um geiminn (2) koma til móts við könnun jarðar og nýlendu.

Þeim er staðfest og framfylgt af geimrannsóknarrétti.

SX rannsóknarlög

1. XC (1. rannsóknarkröfu) af plánetu eða tungli fer til héraðs sem byggir varanlega 1. XC (1. rannsóknarkröfu) af plánetu eða tungli fer til héraðs sem byggir varanlega 1. XC (1. rannsóknarkröfu) af plánetu eða tungli fer til héraðs sem byggir varanlega 

mannaða stöð. 1. XC rétt á 1/7 af jörðinni. 1. kröfuhafi skiptir jörðinni í 7 svæði, velur 1 mannaða stöð. 1. XC rétt á 1/7 af jörðinni. 1. kröfuhafi skiptir jörðinni í 7 svæði, velur 1 

af svæðunum. 2. kröfuhafi velur 1 af 6 svæðum sem eftir eru ... 7. kröfuhafi fær síðasta 

svæðið. Þegar það hefur verið valið er ekki hægt að breyta svæðum.svæðið. Þegar það hefur verið valið er ekki hægt að breyta svæðum.

Að breyta svæðum brýtur 1. XC lög. Guilty Province missir rétt til að skoða jörðina í Að breyta svæðum brýtur 1. XC lög. Guilty Province missir rétt til að skoða jörðina í 

70 ár. Allur búnaður notaður
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vegna þess að þessi glæpsamlegt athæfi er gert upptækt og skipt jafnt með heiðarlegum héruðum. Fólk vegna þess að þessi glæpsamlegt athæfi er gert upptækt og skipt jafnt með heiðarlegum héruðum. Fólk 

sem tekur þátt í þessum glæpi fær FRÖKEN R7sem tekur þátt í þessum glæpi fær FRÖKEN R7sem tekur þátt í þessum glæpi fær FRÖKEN R7

SX reikistjörnur tungllög

Plánetu tungl tilheyrir héraðinu sem byggir 1. mannaðan grunn á það. Það er ekki deilt Plánetu tungl tilheyrir héraðinu sem byggir 1. mannaðan grunn á það. Það er ekki deilt 

með öðrum héruðum! Þegar tunglgrunnur verður ónotaður (vegna vanrækslu, ..) hvert með öðrum héruðum! Þegar tunglgrunnur verður ónotaður (vegna vanrækslu, ..) hvert með öðrum héruðum! Þegar tunglgrunnur verður ónotaður (vegna vanrækslu, ..) hvert 

annað hérað getur flutt inn og krafist tunglsins. Brjóti reikistjörnur tungllaganna í Guilty annað hérað getur flutt inn og krafist tunglsins. Brjóti reikistjörnur tungllaganna í Guilty 

Province missir rétt til að kanna plánetu tunglsins í 70 ár. Öll tæki sem notuð eru við 

þessa glæpsamlegu athæfi eru gerð upptæk og skipt jafnt með heiðarlegum héruðum. 

Fólk sem brýtur í bága fær FRÖKEN R7Fólk sem brýtur í bága fær FRÖKEN R7Fólk sem brýtur í bága fær FRÖKEN R7

SX innra og ytra rými í samhæfðum lögum:

SX Earth Moon-Law ( innra rými) á ekki við um aðra þyrpta plánetu tungl (geimnum)SX Earth Moon-Law ( innra rými) á ekki við um aðra þyrpta plánetu tungl (geimnum)SX Earth Moon-Law ( innra rými) á ekki við um aðra þyrpta plánetu tungl (geimnum)SX Earth Moon-Law ( innra rými) á ekki við um aðra þyrpta plánetu tungl (geimnum)SX Earth Moon-Law ( innra rými) á ekki við um aðra þyrpta plánetu tungl (geimnum)

!

SX lög um innra og ytra rými:

SX sóttkvíslög ( innra rými) er beitt á hvern nýlenda jörð (geimnum) !SX sóttkvíslög ( innra rými) er beitt á hvern nýlenda jörð (geimnum) !SX sóttkvíslög ( innra rými) er beitt á hvern nýlenda jörð (geimnum) !SX sóttkvíslög ( innra rými) er beitt á hvern nýlenda jörð (geimnum) !SX sóttkvíslög ( innra rými) er beitt á hvern nýlenda jörð (geimnum) !SX sóttkvíslög ( innra rými) er beitt á hvern nýlenda jörð (geimnum) !

SX gervitunglalög ( innra rými) er beitt á hvern nýlenda jörð (geimnum) !SX gervitunglalög ( innra rými) er beitt á hvern nýlenda jörð (geimnum) !SX gervitunglalög ( innra rými) er beitt á hvern nýlenda jörð (geimnum) !SX gervitunglalög ( innra rými) er beitt á hvern nýlenda jörð (geimnum) !SX gervitunglalög ( innra rými) er beitt á hvern nýlenda jörð (geimnum) !SX gervitunglalög ( innra rými) er beitt á hvern nýlenda jörð (geimnum) !

Vörsluaðilum alheimsins þakkar 1GOD 'til að skapa fallegasta alheiminn og gera Vörsluaðilum alheimsins þakkar 1GOD 'til að skapa fallegasta alheiminn og gera Vörsluaðilum alheimsins þakkar 1GOD 'til að skapa fallegasta alheiminn og gera 

mannkyninu að forráðamanni.
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Staðfesting 3:

Líf manna er heilagt frá getnaði og skylda til að fjölga sér.

HE-sæði tengdist SHE eggja meðgöngunni (mannlíf) . Líf mannsins er heilagt og því þarf HE-sæði tengdist SHE eggja meðgöngunni (mannlíf) . Líf mannsins er heilagt og því þarf HE-sæði tengdist SHE eggja meðgöngunni (mannlíf) . Líf mannsins er heilagt og því þarf HE-sæði tengdist SHE eggja meðgöngunni (mannlíf) . Líf mannsins er heilagt og því þarf 

að verja það gegn líkamlegum ógnum og siðferðilegu illu. Að hætta meðgöngu (Fóstureyðing)að verja það gegn líkamlegum ógnum og siðferðilegu illu. Að hætta meðgöngu (Fóstureyðing)að verja það gegn líkamlegum ógnum og siðferðilegu illu. Að hætta meðgöngu (Fóstureyðing)

er að drepa er Anti-1 GUÐ. Fóstureyðing er sá ógeðfelldasti illi, feigði glæpur sem menn geta er að drepa er Anti-1 GUÐ. Fóstureyðing er sá ógeðfelldasti illi, feigði glæpur sem menn geta er að drepa er Anti-1 GUÐ. Fóstureyðing er sá ógeðfelldasti illi, feigði glæpur sem menn geta 

framið !!! FRÖKEN R7framið !!! FRÖKEN R7framið !!! FRÖKEN R7

Ógnir ( Hættur) til líðanar og lifun mannkynsins koma frá rándýrum manna (fíknaraðilar, Ógnir ( Hættur) til líðanar og lifun mannkynsins koma frá rándýrum manna (fíknaraðilar, Ógnir ( Hættur) til líðanar og lifun mannkynsins koma frá rándýrum manna (fíknaraðilar, Ógnir ( Hættur) til líðanar og lifun mannkynsins koma frá rándýrum manna (fíknaraðilar, Ógnir ( Hættur) til líðanar og lifun mannkynsins koma frá rándýrum manna (fíknaraðilar, 

ofbeldi gegn börnum, ruglað kyn, sama kyn, morðingjar, mengandi, hagnaðarmenn, 

..) . Samfélaginu er skylt að geyma þessar hættur. Foreldrar og kennarar hafa ..) . Samfélaginu er skylt að geyma þessar hættur. Foreldrar og kennarar hafa ..) . Samfélaginu er skylt að geyma þessar hættur. Foreldrar og kennarar hafa ..) . Samfélaginu er skylt að geyma þessar hættur. Foreldrar og kennarar hafa 

sérstaka skyldu hér.

Framkvæmd fyrirhugað morð á mannslífi (Fóstureyðing, morð, dauðarefsing) . Morð hvort af Framkvæmd fyrirhugað morð á mannslífi (Fóstureyðing, morð, dauðarefsing) . Morð hvort af Framkvæmd fyrirhugað morð á mannslífi (Fóstureyðing, morð, dauðarefsing) . Morð hvort af Framkvæmd fyrirhugað morð á mannslífi (Fóstureyðing, morð, dauðarefsing) . Morð hvort af 

stjórnvöldum, hernum, frelsisbaráttumönnum (Aðskilnaðarsinnar) , rangar trúarbrögð (Hryðjuverkamenn)stjórnvöldum, hernum, frelsisbaráttumönnum (Aðskilnaðarsinnar) , rangar trúarbrögð (Hryðjuverkamenn)stjórnvöldum, hernum, frelsisbaráttumönnum (Aðskilnaðarsinnar) , rangar trúarbrögð (Hryðjuverkamenn)stjórnvöldum, hernum, frelsisbaráttumönnum (Aðskilnaðarsinnar) , rangar trúarbrögð (Hryðjuverkamenn)

, Glæpamenn, löggæslan eða borgaraleg hefnd er andstæðingur- 1GOD. Sérhver einstaklingur hefur , Glæpamenn, löggæslan eða borgaraleg hefnd er andstæðingur- 1GOD. Sérhver einstaklingur hefur , Glæpamenn, löggæslan eða borgaraleg hefnd er andstæðingur- 1GOD. Sérhver einstaklingur hefur 

borgaraleg og siðferðileg skylda til að tryggja að allir morðingjar séu sóttir til saka.

NÚLL TOLERANCE að myrða! ! !

Að drepa mann er ófyrirgefanlegt !!!

Morð reiðir 1GOD !!!Morð reiðir 1GOD !!!Morð reiðir 1GOD !!!

Sjálfum valdið dráp (líknardráp, sjálfsvíg) er merki um veikburða huga og veika anda. Það er Sjálfum valdið dráp (líknardráp, sjálfsvíg) er merki um veikburða huga og veika anda. Það er Sjálfum valdið dráp (líknardráp, sjálfsvíg) er merki um veikburða huga og veika anda. Það er Sjálfum valdið dráp (líknardráp, sjálfsvíg) er merki um veikburða huga og veika anda. Það er Sjálfum valdið dráp (líknardráp, sjálfsvíg) er merki um veikburða huga og veika anda. Það er 

lífsreynsla fyrir sálina. Aðrir menn ættu ekki að trufla nema að hætta sé á öðrum. 1 GUÐ mun lífsreynsla fyrir sálina. Aðrir menn ættu ekki að trufla nema að hætta sé á öðrum. 1 GUÐ mun lífsreynsla fyrir sálina. Aðrir menn ættu ekki að trufla nema að hætta sé á öðrum. 1 GUÐ mun 

sjá um þetta á dómsdegi. Aðstoða einstakling við sjálfsmorðsárás er ásættanlegt svo sjá um þetta á dómsdegi. Aðstoða einstakling við sjálfsmorðsárás er ásættanlegt svo 

framarlega sem viðkomandi dómstóll samþykkir að um dauðafæri sé að ræða. Alvarlegar 

þjáningar eru pyntingar (þú afmáir gæludýr sem manneskja á ekki síður skilið) . Endaðu það!þjáningar eru pyntingar (þú afmáir gæludýr sem manneskja á ekki síður skilið) . Endaðu það!þjáningar eru pyntingar (þú afmáir gæludýr sem manneskja á ekki síður skilið) . Endaðu það!

Aðrar hættur við líðan og lifun mannlífs koma frá:

Veðurfar, ( of kalt, of heitt, of þurrt, of blautt, ..)Veðurfar, ( of kalt, of heitt, of þurrt, of blautt, ..)Veðurfar, ( of kalt, of heitt, of þurrt, of blautt, ..)

notaðu hlífðarfatnað og skjól. Einstaklingar, Shire og Province notaðu hlífðarfatnað og skjól. Einstaklingar, Shire og Province 

eiga að vinna saman.
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Veru rándýr, ( hundar, fluga, hákarlar, ormar ..)Veru rándýr, ( hundar, fluga, hákarlar, ormar ..)Veru rándýr, ( hundar, fluga, hákarlar, ormar ..)

vitund og stjórn samfélagsins er nauðsynleg. A Shire verður að bregðast við vitund og stjórn samfélagsins er nauðsynleg. A Shire verður að bregðast við 

ábyrgð. Einstaklingar verða að vera vakandi og nota skynsemi.

Erfðabreyting, ( bakteríur, fuglar, ensím, sveppir, skordýr, spendýr, fræ, vírus, ...) móðgandi Erfðabreyting, ( bakteríur, fuglar, ensím, sveppir, skordýr, spendýr, fræ, vírus, ...) móðgandi Erfðabreyting, ( bakteríur, fuglar, ensím, sveppir, skordýr, spendýr, fræ, vírus, ...) móðgandi Erfðabreyting, ( bakteríur, fuglar, ensím, sveppir, skordýr, spendýr, fræ, vírus, ...) móðgandi 

1GODS ' Hönnun. GM breytir lífríki og fæðukeðju. Hættu „GM“ rannsóknir, vaxandi og 1GODS ' Hönnun. GM breytir lífríki og fæðukeðju. Hættu „GM“ rannsóknir, vaxandi og 1GODS ' Hönnun. GM breytir lífríki og fæðukeðju. Hættu „GM“ rannsóknir, vaxandi og 1GODS ' Hönnun. GM breytir lífríki og fæðukeðju. Hættu „GM“ rannsóknir, vaxandi og 1GODS ' Hönnun. GM breytir lífríki og fæðukeðju. Hættu „GM“ rannsóknir, vaxandi og 

lögsóttir vísindamenn, ræktendur. FRÖKEN R7lögsóttir vísindamenn, ræktendur. FRÖKEN R7lögsóttir vísindamenn, ræktendur. FRÖKEN R7

Smásjár rándýr, ( bakteríur, sveppir, sýkill, vírus, ..) eru laumuspil ógn en geta verið Smásjár rándýr, ( bakteríur, sveppir, sýkill, vírus, ..) eru laumuspil ógn en geta verið Smásjár rándýr, ( bakteríur, sveppir, sýkill, vírus, ..) eru laumuspil ógn en geta verið Smásjár rándýr, ( bakteríur, sveppir, sýkill, vírus, ..) eru laumuspil ógn en geta verið 

hættulegust. Hreinlæti, snyrtimennska, bólusetning, mataræði, persónulegt hreinlæti, 

sóttkví, heilsufarskoðun á fólki og dýrum, hjálpar. Foreldrar, kennarar, Shire og hérað sóttkví, heilsufarskoðun á fólki og dýrum, hjálpar. Foreldrar, kennarar, Shire og hérað 

eiga að vinna saman.

Mengun, ( einnota, kjarnorkuúrgangur, umbúðir, eitraður úrgangur, Mengun, ( einnota, kjarnorkuúrgangur, umbúðir, eitraður úrgangur, Mengun, ( einnota, kjarnorkuúrgangur, umbúðir, eitraður úrgangur, 

brennandi: kol, gas, olía, úran ..) er að geyma. Lokaðu kolum og úranminum, brennandi: kol, gas, olía, úran ..) er að geyma. Lokaðu kolum og úranminum, 

minnkaðu olíu- og gasbrennslu. Saksóknar FRÖKEN R7 Kolbrennarar og minnkaðu olíu- og gasbrennslu. Saksóknar FRÖKEN R7 Kolbrennarar og minnkaðu olíu- og gasbrennslu. Saksóknar FRÖKEN R7 Kolbrennarar og minnkaðu olíu- og gasbrennslu. Saksóknar FRÖKEN R7 Kolbrennarar og minnkaðu olíu- og gasbrennslu. Saksóknar FRÖKEN R7 Kolbrennarar og 

námumenn, úranvinnarar og framleiðendur kjarnorkuúrgangs.

Lélegt mataræði, ekkert óhollt (áfengi, kolsýrt, sætt, ...) drykkur, ekkert óheilsusamlegt (GM, Lélegt mataræði, ekkert óhollt (áfengi, kolsýrt, sætt, ...) drykkur, ekkert óheilsusamlegt (GM, Lélegt mataræði, ekkert óhollt (áfengi, kolsýrt, sætt, ...) drykkur, ekkert óheilsusamlegt (GM, Lélegt mataræði, ekkert óhollt (áfengi, kolsýrt, sætt, ...) drykkur, ekkert óheilsusamlegt (GM, Lélegt mataræði, ekkert óhollt (áfengi, kolsýrt, sætt, ...) drykkur, ekkert óheilsusamlegt (GM, 

framleidd) matur. Sækið framboð af óheilbrigðum drykk og mat. Shire og hérað eiga að framleidd) matur. Sækið framboð af óheilbrigðum drykk og mat. Shire og hérað eiga að framleidd) matur. Sækið framboð af óheilbrigðum drykk og mat. Shire og hérað eiga að 

tryggja að allir hafi drykkjarhæft vatn og borðlegan mat. Samfélag með þyrstum hungruðu 

fólki er misheppnað samfélag. Ekki láta samfélag þitt mistakast!

Verndaðu mannlífið gegn hættum og ógnum !!!

Fjölgun

Til að lifa af tegundinni hefur einstaklingur líkamlega, andlega og tilfinningalega hæfileika 1GOD gefin Til að lifa af tegundinni hefur einstaklingur líkamlega, andlega og tilfinningalega hæfileika 1GOD gefin Til að lifa af tegundinni hefur einstaklingur líkamlega, andlega og tilfinningalega hæfileika 1GOD gefin 

skylda til að parast og fjölga sér. Parun, margföldun er nauðsynleg til að stofna fjölskyldu. Að gera það skylda til að parast og fjölga sér. Parun, margföldun er nauðsynleg til að stofna fjölskyldu. Að gera það 

ekki er andstæðingur-félagslegur ógn

(lifun) til Bandalagsins. Selibacy er andstæðingur- 1GOD.(lifun) til Bandalagsins. Selibacy er andstæðingur- 1GOD.(lifun) til Bandalagsins. Selibacy er andstæðingur- 1GOD.(lifun) til Bandalagsins. Selibacy er andstæðingur- 1GOD.

Megintilgangurinn með því að lifa er að parast og 

fjölga sér. Að mistakast það er að lifa misheppnaðu fjölga sér. Að mistakast það er að lifa misheppnaðu 

lífi. Óásættanlegt að 1 GUÐ og samfélag.lífi. Óásættanlegt að 1 GUÐ og samfélag.lífi. Óásættanlegt að 1 GUÐ og samfélag.

Lifun tegunda er í fyrirrúmi.
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Lifun samfélagsins gæti ráðist afl margföldun. Tilbúnar sæðingar en engin Lifun samfélagsins gæti ráðist afl margföldun. Tilbúnar sæðingar en engin 

genabreyting. Maður þarf ekki að parast til að fjölga sér. genabreyting. Maður þarf ekki að parast til að fjölga sér. 

Parun og fjölgun innan fjölskyldueiningar er farsælasta og gagnlegasta leiðin til að lifa 

eftir skyldu og örlögum einstaklingsins. Vel starfandi samfélög nota fjölskyldueininguna eftir skyldu og örlögum einstaklingsins. Vel starfandi samfélög nota fjölskyldueininguna 

og trúarreglur til að fjölga sér. Fjölskyldudeildin er studd af Bandalaginu. Shire veitir og trúarreglur til að fjölga sér. Fjölskyldudeildin er studd af Bandalaginu. Shire veitir 

börnum og öldruðum ókeypis lækni frá getnaði til dauða og ókeypis menntun með „ SmeCbörnum og öldruðum ókeypis lækni frá getnaði til dauða og ókeypis menntun með „ SmeC

' ( Shire læknisfræðikennsla Complex) .' ( Shire læknisfræðikennsla Complex) .' ( Shire læknisfræðikennsla Complex) .' ( Shire læknisfræðikennsla Complex) .

Shire , heimili fjölskyldna, hefðir, ...Shire , heimili fjölskyldna, hefðir, ...Shire , heimili fjölskyldna, hefðir, ...

Síðasta úrval af 'Bride and Groom' treysti á: elítisma, græðgi, girnd ... Þetta leiddi til 

ræktunar (óæskilegt) . Val á brúðum og brúðgumum samfélagsins er betra. Á 1 árs ræktunar (óæskilegt) . Val á brúðum og brúðgumum samfélagsins er betra. Á 1 árs ræktunar (óæskilegt) . Val á brúðum og brúðgumum samfélagsins er betra. Á 1 árs ræktunar (óæskilegt) . Val á brúðum og brúðgumum samfélagsins er betra. Á 1 árs ræktunar (óæskilegt) . Val á brúðum og brúðgumum samfélagsins er betra. Á 1 árs 

þjónustu CE þeirra (Neyðarástand samfélagsins) hvert 17 ára SH og 18 ára HE eru þjónustu CE þeirra (Neyðarástand samfélagsins) hvert 17 ára SH og 18 ára HE eru þjónustu CE þeirra (Neyðarástand samfélagsins) hvert 17 ára SH og 18 ára HE eru 

metin

(fær um að fjölga sér, geta foreldra, kynþáttahegðun, fjölbreytni í héraði) og valinn til (fær um að fjölga sér, geta foreldra, kynþáttahegðun, fjölbreytni í héraði) og valinn til 

að gera samning „Holy-Matrimony“ (HM) .að gera samning „Holy-Matrimony“ (HM) .að gera samning „Holy-Matrimony“ (HM) .

„HM“ samningurinn gerir ráð fyrir að 1 HE og 1 SHE geti parað sig saman og 

margfaldast. „Holy-Hjónabandssamningurinn“ hefur upphaf og endi. Það hefst á margfaldast. „Holy-Hjónabandssamningurinn“ hefur upphaf og endi. Það hefst á 

brúðkaupsdegi með því að skrifa undir. Það lýkur þegar yngsta barnið lýkur 14 

ára aldri. Að brjóta samninginn (Framhjáhald ..) er saknæmur. FRÖKEN R4-R5 ára aldri. Að brjóta samninginn (Framhjáhald ..) er saknæmur. FRÖKEN R4-R5 ára aldri. Að brjóta samninginn (Framhjáhald ..) er saknæmur. FRÖKEN R4-R5 ára aldri. Að brjóta samninginn (Framhjáhald ..) er saknæmur. FRÖKEN R4-R5 ára aldri. Að brjóta samninginn (Framhjáhald ..) er saknæmur. FRÖKEN R4-R5 ára aldri. Að brjóta samninginn (Framhjáhald ..) er saknæmur. FRÖKEN R4-R5 

Enginn HM fyrir barnameðferð, sama kyn og ruglað kyn.Enginn HM fyrir barnameðferð, sama kyn og ruglað kyn.

Samkynhneigð pör og transfólk sem búa saman eru ekki fjölskyldueining og geta 

ekki alið upp börn. Barnaheilbrigði, sama kyn og ruglað kynjauppeldi fremja glæp (barn ekki alið upp börn. Barnaheilbrigði, sama kyn og ruglað kynjauppeldi fremja glæp (barn ekki alið upp börn. Barnaheilbrigði, sama kyn og ruglað kynjauppeldi fremja glæp (barn 

misþyrmt)

FRÖKEN R7 .FRÖKEN R7 .FRÖKEN R7 .

Parun og margföldun utan 'Holy-Matrimony' er 'Trashy'. Trashy foreldrar missa börn Parun og margföldun utan 'Holy-Matrimony' er 'Trashy'. Trashy foreldrar missa börn 

sín. Börn verða tiltæk til ættleiðingar.sín. Börn verða tiltæk til ættleiðingar.

Fjölkvæni (maður hefur fleiri en 1 maka) er dýr eins og frumstæð óviðunandi hegðun Fjölkvæni (maður hefur fleiri en 1 maka) er dýr eins og frumstæð óviðunandi hegðun Fjölkvæni (maður hefur fleiri en 1 maka) er dýr eins og frumstæð óviðunandi hegðun 

manna glæpur. Hjónabönd hóps eru eyðilegging, siðlaust glæpur (Framhjáhald) . FRÖKENmanna glæpur. Hjónabönd hóps eru eyðilegging, siðlaust glæpur (Framhjáhald) . FRÖKENmanna glæpur. Hjónabönd hóps eru eyðilegging, siðlaust glæpur (Framhjáhald) . FRÖKENmanna glæpur. Hjónabönd hóps eru eyðilegging, siðlaust glæpur (Framhjáhald) . FRÖKENmanna glæpur. Hjónabönd hóps eru eyðilegging, siðlaust glæpur (Framhjáhald) . FRÖKEN

R4

Hjón sem geta ekki fjölgað sér (heilsu vandamál) gerast fósturforeldrar.Hjón sem geta ekki fjölgað sér (heilsu vandamál) gerast fósturforeldrar.Hjón sem geta ekki fjölgað sér (heilsu vandamál) gerast fósturforeldrar.

Getur átt rétt á að ættleiða. Á ekki við um kynferðislega fötlun (Barnalæknir, Getur átt rétt á að ættleiða. Á ekki við um kynferðislega fötlun (Barnalæknir, Getur átt rétt á að ættleiða. Á ekki við um kynferðislega fötlun (Barnalæknir, 

sama kyn, ruglað kyn) hrjáður.sama kyn, ruglað kyn) hrjáður.
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Það eru 4 helstu ógnir við „Holy-Matrimony“, eigingirni, framhjáhald, fíkn, 

kynferðislega fötlun og klám. Siðferðilegur styrkur berst yfir þessar ógnir. Fyrir börnin kynferðislega fötlun og klám. Siðferðilegur styrkur berst yfir þessar ógnir. Fyrir börnin kynferðislega fötlun og klám. Siðferðilegur styrkur berst yfir þessar ógnir. Fyrir börnin 

og sjálfið hefur siðferðisstyrk.

Félagi og margfaldað fyrir Specie Survival !!!

VERÐUR AÐ GERA :

Getnaður er 1GODS mesta kraftaverk! SlátrunGetnaður er 1GODS mesta kraftaverk! SlátrunGetnaður er 1GODS mesta kraftaverk! SlátrunGetnaður er 1GODS mesta kraftaverk! Slátrun

(fóstureyðing) Hinn ófæddi er sá grimmasti glæpur í alheiminum! Mesta (fóstureyðing) Hinn ófæddi er sá grimmasti glæpur í alheiminum! Mesta (fóstureyðing) Hinn ófæddi er sá grimmasti glæpur í alheiminum! Mesta 

móðgun við 1GOD! móðgun við 1GOD! 

Athugið! Fóstureyðing er framkvæmd! FRÖKEN R7Athugið! Fóstureyðing er framkvæmd! FRÖKEN R7Athugið! Fóstureyðing er framkvæmd! FRÖKEN R7Athugið! Fóstureyðing er framkvæmd! FRÖKEN R7

FAKES: Umhverfissinnar vilja vernda gróður og dýralíf en styðja, fóstureyðingar. Dýraréttaraðgerðarsinni FAKES: Umhverfissinnar vilja vernda gróður og dýralíf en styðja, fóstureyðingar. Dýraréttaraðgerðarsinni FAKES: Umhverfissinnar vilja vernda gróður og dýralíf en styðja, fóstureyðingar. Dýraréttaraðgerðarsinni 

sem styður fóstureyðingu eru falsar. Hættu þeim! Skammið þá! Sýndu þeim viðbjóð 

þinn (ekki ofbeldisfullt) .þinn (ekki ofbeldisfullt) .þinn (ekki ofbeldisfullt) .

NULL Þol gegn fóstureyðingum, dauðarefsing! Ábyrgð í 

lífinu og lífinu á eftir.

Hætt er við aftökur ( FRÖKEN R7 ) hvort sem það er af ríkisstjórn, her, glæpamönnum, Hætt er við aftökur ( FRÖKEN R7 ) hvort sem það er af ríkisstjórn, her, glæpamönnum, Hætt er við aftökur ( FRÖKEN R7 ) hvort sem það er af ríkisstjórn, her, glæpamönnum, Hætt er við aftökur ( FRÖKEN R7 ) hvort sem það er af ríkisstjórn, her, glæpamönnum, Hætt er við aftökur ( FRÖKEN R7 ) hvort sem það er af ríkisstjórn, her, glæpamönnum, Hætt er við aftökur ( FRÖKEN R7 ) hvort sem það er af ríkisstjórn, her, glæpamönnum, 

frelsisbaráttumönnum (Aðskilnaðarsinnar) , Rangar trúarbrögð (Hryðjuverkamenn) , Löggæsla frelsisbaráttumönnum (Aðskilnaðarsinnar) , Rangar trúarbrögð (Hryðjuverkamenn) , Löggæsla frelsisbaráttumönnum (Aðskilnaðarsinnar) , Rangar trúarbrögð (Hryðjuverkamenn) , Löggæsla frelsisbaráttumönnum (Aðskilnaðarsinnar) , Rangar trúarbrögð (Hryðjuverkamenn) , Löggæsla frelsisbaráttumönnum (Aðskilnaðarsinnar) , Rangar trúarbrögð (Hryðjuverkamenn) , Löggæsla frelsisbaráttumönnum (Aðskilnaðarsinnar) , Rangar trúarbrögð (Hryðjuverkamenn) , Löggæsla 

eða borgaraleg hefnd. Fjallað er um alla hættu, ógn og glæpi gegn mannslífi FRÖKEN R7eða borgaraleg hefnd. Fjallað er um alla hættu, ógn og glæpi gegn mannslífi FRÖKEN R7eða borgaraleg hefnd. Fjallað er um alla hættu, ógn og glæpi gegn mannslífi FRÖKEN R7eða borgaraleg hefnd. Fjallað er um alla hættu, ógn og glæpi gegn mannslífi FRÖKEN R7

.

Glæpir í fortíð og nútíð gegn mannslífi eru gerðir ábyrgir af

1GOD á dómsdegi.1GOD á dómsdegi.

Sérhver einstaklingur hefur 1GOD gefin skylda til að vernda mannlíf gegnSérhver einstaklingur hefur 1GOD gefin skylda til að vernda mannlíf gegnSérhver einstaklingur hefur 1GOD gefin skylda til að vernda mannlíf gegn

Hættur:

Mannlegur rándýr (árásarmenn, áreitni gegn börnum, samkynhneigðir, morðingjar, mengandi, Mannlegur rándýr (árásarmenn, áreitni gegn börnum, samkynhneigðir, morðingjar, mengandi, 

hagnaðarmenn ..) , skepnur rándýr (hundar, fluga, hákarlar, ormar, ...) .hagnaðarmenn ..) , skepnur rándýr (hundar, fluga, hákarlar, ormar, ...) .hagnaðarmenn ..) , skepnur rándýr (hundar, fluga, hákarlar, ormar, ...) .hagnaðarmenn ..) , skepnur rándýr (hundar, fluga, hákarlar, ormar, ...) .

Smásjár rándýr (bakteríur, sveppir, sýkill, vírus ..) , veðurfar (of heittSmásjár rándýr (bakteríur, sveppir, sýkill, vírus ..) , veðurfar (of heittSmásjár rándýr (bakteríur, sveppir, sýkill, vírus ..) , veðurfar (of heittSmásjár rándýr (bakteríur, sveppir, sýkill, vírus ..) , veðurfar (of heitt

, of kalt, of þurrt, of blautt ..) , lélegt mataræði (enginn drykkur, óhollur drykkur, enginn matur, óhollur of kalt, of þurrt, of blautt ..) , lélegt mataræði (enginn drykkur, óhollur drykkur, enginn matur, óhollur of kalt, of þurrt, of blautt ..) , lélegt mataræði (enginn drykkur, óhollur drykkur, enginn matur, óhollur 

matur ..) . Hverjum einstaklingi er skylda til að vernda hinn helga mannslíkamann. Það er líkami þinn matur ..) . Hverjum einstaklingi er skylda til að vernda hinn helga mannslíkamann. Það er líkami þinn matur ..) . Hverjum einstaklingi er skylda til að vernda hinn helga mannslíkamann. Það er líkami þinn 

vernda það.

Sérhver einstaklingur hefur 1GOD gefin skylda til að stöðva pyntingar og aftökur Sérhver einstaklingur hefur 1GOD gefin skylda til að stöðva pyntingar og aftökur Sérhver einstaklingur hefur 1GOD gefin skylda til að stöðva pyntingar og aftökur 

stjórnvalda (Morð, dauðarefsing) . Þessar ríkisstjórnir meðstjórnvalda (Morð, dauðarefsing) . Þessar ríkisstjórnir meðstjórnvalda (Morð, dauðarefsing) . Þessar ríkisstjórnir meðstjórnvalda (Morð, dauðarefsing) . Þessar ríkisstjórnir með
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þeirra starfsmanna sem taka þátt eru skipt út, saksóttir , FRÖKEN R7þeirra starfsmanna sem taka þátt eru skipt út, saksóttir , FRÖKEN R7þeirra starfsmanna sem taka þátt eru skipt út, saksóttir , FRÖKEN R7þeirra starfsmanna sem taka þátt eru skipt út, saksóttir , FRÖKEN R7

Heimilisofbeldi er óásættanlegt að samfélaginu ber skylda hér. Tilkynntu Heimilisofbeldi er óásættanlegt að samfélaginu ber skylda hér. Tilkynntu 

hvert heimilisofbeldi sem þú fylgist með. Athugaðu að tryggja að hvert heimilisofbeldi sem þú fylgist með. Athugaðu að tryggja að 

samfélagið grípi til aðgerða. HÆTTU Ofbeldi Byrjaðu heimasamfélagið grípi til aðgerða. HÆTTU Ofbeldi Byrjaðu heima

Sérhver einstaklingur hefur 1GOD gefin skylda til að lifa heilbrigðu (mengunarlaust, heilbrigt Sérhver einstaklingur hefur 1GOD gefin skylda til að lifa heilbrigðu (mengunarlaust, heilbrigt Sérhver einstaklingur hefur 1GOD gefin skylda til að lifa heilbrigðu (mengunarlaust, heilbrigt Sérhver einstaklingur hefur 1GOD gefin skylda til að lifa heilbrigðu (mengunarlaust, heilbrigt 

mataræði, haltu í formi, hreinu drykkjarvatni, hlífðarfatnaði og skjól ..) . Samfélagið þarf að mataræði, haltu í formi, hreinu drykkjarvatni, hlífðarfatnaði og skjól ..) . Samfélagið þarf að mataræði, haltu í formi, hreinu drykkjarvatni, hlífðarfatnaði og skjól ..) . Samfélagið þarf að 

gera þetta mögulegt.

Það er 1GOD gefin skylda til að parast og fjölga sér. Það er 1GOD gefin skylda til að parast og fjölga sér. Það er 1GOD gefin skylda til að parast og fjölga sér. 

Til að uppfylla þessa skyldu gerðu HE og hún „samning um heilaga 

hjónaband“. Pörun, heilaga hjónaband á ekki við um sama kyn eða hjónaband“. Pörun, heilaga hjónaband á ekki við um sama kyn eða 

ruglað kyn.

Styðjið hugtakið fjölskyldueining og íbúar samfélagsins. Notaðu 'CE' fyrir val á brúðum 

og brúðgumum (Neyðarástand samfélagsins) þjónustu. Sérhver 17 ára SHE og 18 ára og brúðgumum (Neyðarástand samfélagsins) þjónustu. Sérhver 17 ára SHE og 18 ára og brúðgumum (Neyðarástand samfélagsins) þjónustu. Sérhver 17 ára SHE og 18 ára og brúðgumum (Neyðarástand samfélagsins) þjónustu. Sérhver 17 ára SHE og 18 ára 

HE er metin (fær um að fjölga sér, geta foreldra, kynþáttahegðun, fjölbreytni í héraði) og HE er metin (fær um að fjölga sér, geta foreldra, kynþáttahegðun, fjölbreytni í héraði) og HE er metin (fær um að fjölga sér, geta foreldra, kynþáttahegðun, fjölbreytni í héraði) og 

valinn til að gera samning „Holy-Matrimony“. Að brjóta samninginn (Framhjáhald ..) er valinn til að gera samning „Holy-Matrimony“. Að brjóta samninginn (Framhjáhald ..) er valinn til að gera samning „Holy-Matrimony“. Að brjóta samninginn (Framhjáhald ..) er valinn til að gera samning „Holy-Matrimony“. Að brjóta samninginn (Framhjáhald ..) er 

saknæmur.

Hún mætir (skylda) áður, á meðgöngu og eftir að nýbakaður er Hún mætir (skylda) áður, á meðgöngu og eftir að nýbakaður er Hún mætir (skylda) áður, á meðgöngu og eftir að nýbakaður er 

kominn „SmeC“ (Shire læknisfræðikennsla) .kominn „SmeC“ (Shire læknisfræðikennsla) .kominn „SmeC“ (Shire læknisfræðikennsla) .

Sama kynjasamþykki er óeðlilegt, siðlaust, svipt, ógeðfellt, uppreist. Ógn við 

tegundina. Móðir sem misþyrmast, sama kyn og ruglað kyn eru fötlun (kynferðislegt) sem tegundina. Móðir sem misþyrmast, sama kyn og ruglað kyn eru fötlun (kynferðislegt) sem tegundina. Móðir sem misþyrmast, sama kyn og ruglað kyn eru fötlun (kynferðislegt) sem tegundina. Móðir sem misþyrmast, sama kyn og ruglað kyn eru fötlun (kynferðislegt) sem 

eru ógn við manngerðina. Þess vegna verður nauðsynlegt að sóttkví

(einangra) þessar ógnir. Sama kyn hjóna sem búa saman utan 'SQC'(einangra) þessar ógnir. Sama kyn hjóna sem búa saman utan 'SQC'(einangra) þessar ógnir. Sama kyn hjóna sem búa saman utan 'SQC'

(Kynferðislegt sóttkvíarsambönd) er siðlaust, fráleitt. Sama kyn, ruglað kynjameðferð með (Kynferðislegt sóttkvíarsambönd) er siðlaust, fráleitt. Sama kyn, ruglað kynjameðferð með 

börnum er ofbeldi gegn börnum, glæpur sem þarf að saka til saka, FRÖKEN R7börnum er ofbeldi gegn börnum, glæpur sem þarf að saka til saka, FRÖKEN R7börnum er ofbeldi gegn börnum, glæpur sem þarf að saka til saka, FRÖKEN R7

Fagnið 

2.1.7 . Blómstra dagur2.1.7 . Blómstra dagur2.1.7 . Blómstra dagur2.1.7 . Blómstra dagur

CG . KalenderCG . KalenderCG . Kalender

Gaman-dags þemu
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MANNLEGT - LÍF BænMANNLEGT - LÍF Bæn

Kæri 1GOD , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti dyggi Kæri 1GOD , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti dyggi Kæri 1GOD , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti dyggi Kæri 1GOD , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti dyggi 

forráðamaður (1 St. nafn)forráðamaður (1 St. nafn)forráðamaður (1 St. nafn)forráðamaður (1 St. nafn)

Þakkir fyrir að skapa mannkynið sem ég lofa að vernda mannlíf gegn 

getnaði sem ég lofa að innihalda og refsa öllum ógnum við mannlífið 

sem ég lofa að félaga og margfalda fyrir tegundarlifun og rýmisstétt 

fyrir dýrðina 1GOD og góðæri mannkynsinsfyrir dýrðina 1GOD og góðæri mannkynsinsfyrir dýrðina 1GOD og góðæri mannkynsins

Þessi bæn er notuð þegar þess er þörf!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Staðfesting 4:

Mannkynið er að leita og afla þekkingar en beita henni.

Mið stjórnstöð helga mannslíkamans er heilinn. Heilinn veitir mönnum Mið stjórnstöð helga mannslíkamans er heilinn. Heilinn veitir mönnum 

einstaka greind, ímyndunarafl, abstrakt hugsun, færni til að leysa 

vandamál og getu til að taka á sig þekkingu og beita þekkingu.

1GOD vill mannkynið 1GOD vill mannkynið 

að:

Leitaðu þekkingar

Öðlast þekkingu

Notaðu þekkingu

Á dómsdegi 1. spurningin 1 GUÐ spyr: Útskýrðu hvað vitaÁ dómsdegi 1. spurningin 1 GUÐ spyr: Útskýrðu hvað vitaÁ dómsdegi 1. spurningin 1 GUÐ spyr: Útskýrðu hvað vitaÁ dómsdegi 1. spurningin 1 GUÐ spyr: Útskýrðu hvað vita

- stalli sem einstaklingurinn hefur stöðugt safnað og hvernig þessi þekking var notuð í 

þágu nærumhverfis og alls umhverfis.

1 GUÐ vill að við öðlumst þekkingu og beitum þekkingu frá vöggu til líkbrennslu.1 GUÐ vill að við öðlumst þekkingu og beitum þekkingu frá vöggu til líkbrennslu.
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Að leita þekkingar þýðir að vilja vita, læra, upplifa ... Leitaðu þekkingar hjá: Foreldrar, Að leita þekkingar þýðir að vilja vita, læra, upplifa ... Leitaðu þekkingar hjá: Foreldrar, Að leita þekkingar þýðir að vilja vita, læra, upplifa ... Leitaðu þekkingar hjá: Foreldrar, 

kennarar, bók, Fréttaritari, kennarar, internet ...

Að öðlast þekkingu þýðir að fá menntun, öðlast færni og lífsreynslu. Öðlast Að öðlast þekkingu þýðir að fá menntun, öðlast færni og lífsreynslu. Öðlast 

þekkingu frá:

Að læra, spyrja, lesa, hlusta, fylgjast með, verkefnum, prufa og villa, 

kenna kennslu ...

Að nota þekkingu þýðir að kenna öðrum, þjálfa aðra og deila lífsreynslu með 

öðrum. Notaðu þekkingu í gegnum:öðrum. Notaðu þekkingu í gegnum:

kennsla, umsókn, umbreyting, notkun, nýting ...

Vörsluvörður telur að besta leiðin til að leita, öðlast og beita þekkingu sé með 

aðferðinni Lærðu og kenndu (1 St. læra þá kenna) . Árangursrík líf samanstendur af aðferðinni Lærðu og kenndu (1 St. læra þá kenna) . Árangursrík líf samanstendur af aðferðinni Lærðu og kenndu (1 St. læra þá kenna) . Árangursrík líf samanstendur af aðferðinni Lærðu og kenndu (1 St. læra þá kenna) . Árangursrík líf samanstendur af aðferðinni Lærðu og kenndu (1 St. læra þá kenna) . Árangursrík líf samanstendur af aðferðinni Lærðu og kenndu (1 St. læra þá kenna) . Árangursrík líf samanstendur af 

stöðugu námi, kennslu og öðlast lífsreynslu.

Lífsferill náms og kennslu

Maður er að vaxa hjá móður sinni og verða móðurkviði. Vaxandi fóstriðMaður er að vaxa hjá móður sinni og verða móðurkviði. Vaxandi fóstrið

lærir að hlusta og þekkja raddir foreldra sinna. Foreldrarnir kenna með því að tala, lesa, lærir að hlusta og þekkja raddir foreldra sinna. Foreldrarnir kenna með því að tala, lesa, lærir að hlusta og þekkja raddir foreldra sinna. Foreldrarnir kenna með því að tala, lesa, lærir að hlusta og þekkja raddir foreldra sinna. Foreldrarnir kenna með því að tala, lesa, 

hrópa, syngja, búa til tónlist, hlæja, kynna hljóð gæludýra. Fóstur öðlast 1 St. lífsreynsla. hrópa, syngja, búa til tónlist, hlæja, kynna hljóð gæludýra. Fóstur öðlast 1 St. lífsreynsla. hrópa, syngja, búa til tónlist, hlæja, kynna hljóð gæludýra. Fóstur öðlast 1 St. lífsreynsla. hrópa, syngja, búa til tónlist, hlæja, kynna hljóð gæludýra. Fóstur öðlast 1 St. lífsreynsla. 

Foreldrar til að öðlast 1 St. reynsla af uppeldi.Foreldrar til að öðlast 1 St. reynsla af uppeldi.Foreldrar til að öðlast 1 St. reynsla af uppeldi.

Þegar þú sækir fræðimenn um Shire & Provincial Free opinbera menntun

læra með námi, skilningi, skilningi og endurtekningum.læra með námi, skilningi, skilningi og endurtekningum.

Þeir sem eru fljótir að læra kenna ( aðstoða kennara) hægu nemendurnir.Þeir sem eru fljótir að læra kenna ( aðstoða kennara) hægu nemendurnir.Þeir sem eru fljótir að læra kenna ( aðstoða kennara) hægu nemendurnir.Þeir sem eru fljótir að læra kenna ( aðstoða kennara) hægu nemendurnir.Þeir sem eru fljótir að læra kenna ( aðstoða kennara) hægu nemendurnir.

Í vinnunni er sérhver starfsmaður þjálfaður og endurmenntaður. Þekking, reyndari Í vinnunni er sérhver starfsmaður þjálfaður og endurmenntaður. Þekking, reyndari 

starfsmenn hjálpa við þjálfun og endurmenntun.

Verkefni sálarinnar samanstendur af því að safna lífsreynslu okkar.

Það er skylda þín að hjálpa sálinni þinni. Að leita, öðlast og beita þekkingu leiðir til Það er skylda þín að hjálpa sálinni þinni. Að leita, öðlast og beita þekkingu leiðir til 

lífsreynslu. Örlög og velja frekari lífsreynslu.

Örlög lífsreynslu: Lífshættulegt slys (fellur úr mikilli hæð) lífsreynsla sem gleymist Örlög lífsreynslu: Lífshættulegt slys (fellur úr mikilli hæð) lífsreynsla sem gleymist Örlög lífsreynslu: Lífshættulegt slys (fellur úr mikilli hæð) lífsreynsla sem gleymist Örlög lífsreynslu: Lífshættulegt slys (fellur úr mikilli hæð) lífsreynsla sem gleymist 

aldrei.

Val lífsreynsla: Maður ákveður að fallhlífa reynslu sem gleymist aldrei.Val lífsreynsla: Maður ákveður að fallhlífa reynslu sem gleymist aldrei.
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Hugverk, þekking einstaklings á lifandi reynslu er varðveitt (bú) að verða ódauðlegur. Þekking-samfellda Hugverk, þekking einstaklings á lifandi reynslu er varðveitt (bú) að verða ódauðlegur. Þekking-samfellda Hugverk, þekking einstaklings á lifandi reynslu er varðveitt (bú) að verða ódauðlegur. Þekking-samfellda Hugverk, þekking einstaklings á lifandi reynslu er varðveitt (bú) að verða ódauðlegur. Þekking-samfellda 

nálgun greinir mikilvæga þekkingu og veitir aðferðir til að fanga, beita og flytja þá 

þekkingu. Lífsreynslu er að aðgreina á milli vinnu og persónulegs.þekkingu. Lífsreynslu er að aðgreina á milli vinnu og persónulegs.

Þegar starfsmaður lætur af störfum, mikið magn af 'IP (hugverkaréttur) eru í hættu. Til Þegar starfsmaður lætur af störfum, mikið magn af 'IP (hugverkaréttur) eru í hættu. Til Þegar starfsmaður lætur af störfum, mikið magn af 'IP (hugverkaréttur) eru í hættu. Til Þegar starfsmaður lætur af störfum, mikið magn af 'IP (hugverkaréttur) eru í hættu. Til 

að vinna gegn þessari holræsi er mikilvægt að IP starfsmanns sé varðveittur. Það er 

grundvallaratriði að fanga og varðveita þessa þekkingu áður en starfsmaður fer. Að grundvallaratriði að fanga og varðveita þessa þekkingu áður en starfsmaður fer. Að 

taka þýðir hljóð

(frásögn) , myndband (sýnir) , skuggi (vinna meðfram) .(frásögn) , myndband (sýnir) , skuggi (vinna meðfram) .(frásögn) , myndband (sýnir) , skuggi (vinna meðfram) .(frásögn) , myndband (sýnir) , skuggi (vinna meðfram) .(frásögn) , myndband (sýnir) , skuggi (vinna meðfram) .(frásögn) , myndband (sýnir) , skuggi (vinna meðfram) .

Lífsreynsluþekking einstaklings (IP) er deilt með samfélaginu og fjölskyldunni. Samnýtingu Lífsreynsluþekking einstaklings (IP) er deilt með samfélaginu og fjölskyldunni. Samnýtingu Lífsreynsluþekking einstaklings (IP) er deilt með samfélaginu og fjölskyldunni. Samnýtingu Lífsreynsluþekking einstaklings (IP) er deilt með samfélaginu og fjölskyldunni. Samnýtingu 

samfélagsins kemur í gegnum frímenntakerfið. Að deila þýðir munnlegt, hljóðsamfélagsins kemur í gegnum frímenntakerfið. Að deila þýðir munnlegt, hljóð

(frásögn) , myndband (sýnir) , skuggi (hendur á) .(frásögn) , myndband (sýnir) , skuggi (hendur á) .(frásögn) , myndband (sýnir) , skuggi (hendur á) .(frásögn) , myndband (sýnir) , skuggi (hendur á) .(frásögn) , myndband (sýnir) , skuggi (hendur á) .(frásögn) , myndband (sýnir) , skuggi (hendur á) .

Athugið! Allt hugverk (samfélagsleg, einkamál)Athugið! Allt hugverk (samfélagsleg, einkamál)Athugið! Allt hugverk (samfélagsleg, einkamál)

tilheyrir samfélaginu (Shire) . Samfélagið lét einstaklinga í té möguleika til tilheyrir samfélaginu (Shire) . Samfélagið lét einstaklinga í té möguleika til tilheyrir samfélaginu (Shire) . Samfélagið lét einstaklinga í té möguleika til 

að öðlast, IP-staðhæfing „Höfundarréttur, einkaleyfisréttur“ er að stela frá 

samfélaginu, glæpur FRÖKEN R6samfélaginu, glæpur FRÖKEN R6samfélaginu, glæpur FRÖKEN R6

Miðlun fjölskylduþekkinga kemur í gegnum börn og barnabörn.

Að deila þýðir munnlegt, hljóð (frásögn) , myndband (sýnir) , skuggiAð deila þýðir munnlegt, hljóð (frásögn) , myndband (sýnir) , skuggiAð deila þýðir munnlegt, hljóð (frásögn) , myndband (sýnir) , skuggiAð deila þýðir munnlegt, hljóð (frásögn) , myndband (sýnir) , skuggiAð deila þýðir munnlegt, hljóð (frásögn) , myndband (sýnir) , skuggi

(hendur á) .(hendur á) .

Forráðamenn alheims forráðamanna aðstoða við námsleiðbeiningar, ' Læra &Forráðamenn alheims forráðamanna aðstoða við námsleiðbeiningar, ' Læra &Forráðamenn alheims forráðamanna aðstoða við námsleiðbeiningar, ' Læra &

Kenna aðferð í stöðugu námi og kennslu. UCG styðja frjálsa menntun stjórnvalda og Kenna aðferð í stöðugu námi og kennslu. UCG styðja frjálsa menntun stjórnvalda og Kenna aðferð í stöðugu námi og kennslu. UCG styðja frjálsa menntun stjórnvalda og 

eru andvígir menntun utan ríkisstjórnarinnar. UCG1 menntun styður menntun Shire eru andvígir menntun utan ríkisstjórnarinnar. UCG1 menntun styður menntun Shire 

og héraða:

SmeC 

PHeC 

PDEc 

CE

'Shire læknisfræðikennsla Complex'.

' Menntasviði Landspítala ' . „Neyðarstöðvar ' Menntasviði Landspítala ' . „Neyðarstöðvar ' Menntasviði Landspítala ' . „Neyðarstöðvar 

varnarmálaráðuneytisins“. 'Neyðarþjónusta 

samfélagsins'.

Vörður forráðamanns þekking tímalína!Vörður forráðamanns þekking tímalína!Vörður forráðamanns þekking tímalína!

Mæður & börn> Smec ( Nýbakaður klúbbur, grunnskóli, eini skóli stúlkna, Mæður & börn> Smec ( Nýbakaður klúbbur, grunnskóli, eini skóli stúlkna, Mæður & börn> Smec ( Nýbakaður klúbbur, grunnskóli, eini skóli stúlkna, Mæður & börn> Smec ( Nýbakaður klúbbur, grunnskóli, eini skóli stúlkna, 

Fjölskylduskóli, klúbbur fyrir aldraða ) >Fjölskylduskóli, klúbbur fyrir aldraða ) >Fjölskylduskóli, klúbbur fyrir aldraða ) >

PHEC ( Eini skóli drengsins, lærlingurinn, tæknin, leiðtogaskólinn,PHEC ( Eini skóli drengsins, lærlingurinn, tæknin, leiðtogaskólinn,PHEC ( Eini skóli drengsins, lærlingurinn, tæknin, leiðtogaskólinn,
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Leiðtogabúðir ) >Leiðtogabúðir ) >Leiðtogabúðir ) >

PDEc ( CE, Leiðtogabúðir, paraval ) > Lífsreynsla >PDEc ( CE, Leiðtogabúðir, paraval ) > Lífsreynsla >PDEc ( CE, Leiðtogabúðir, paraval ) > Lífsreynsla >PDEc ( CE, Leiðtogabúðir, paraval ) > Lífsreynsla >PDEc ( CE, Leiðtogabúðir, paraval ) > Lífsreynsla >PDEc ( CE, Leiðtogabúðir, paraval ) > Lífsreynsla >PDEc ( CE, Leiðtogabúðir, paraval ) > Lífsreynsla >

Þekking-samfellan !Þekking-samfellan !

Vörsluaðilinn forráðamaður Ókeypis menntun er sameinað átak kennara

, sjúkraliða, foreldra, fræðimenn, sjálfboðaliðar, aldraðir og stjórnvöld.

VERÐUR AÐ GERA :

Leitaðu þekkingar: spyrja, vera ævintýri, vera forvitinn, hlusta, fylgjast með, rannsaka, lesa, Leitaðu þekkingar: spyrja, vera ævintýri, vera forvitinn, hlusta, fylgjast með, rannsaka, lesa, 

horfa á ..

Öðlast þekkingu: skilja, gera tilraunir, grípa, læra, endurtaka, kenna, skilja, ...Öðlast þekkingu: skilja, gera tilraunir, grípa, læra, endurtaka, kenna, skilja, ...

Notaðu þekkingu: ráðleggja, gera, leiðbeina, leiðbeina, leiðbeinanda, sýna, kenna ..Notaðu þekkingu: ráðleggja, gera, leiðbeina, leiðbeina, leiðbeinanda, sýna, kenna ..

Stuðningur 1 St. Lærðu & 2 nd Kenna (sem: barn, foreldri, starfsmaður, leiðtogi ...) .Stuðningur 1 St. Lærðu & 2 nd Kenna (sem: barn, foreldri, starfsmaður, leiðtogi ...) .Stuðningur 1 St. Lærðu & 2 nd Kenna (sem: barn, foreldri, starfsmaður, leiðtogi ...) .Stuðningur 1 St. Lærðu & 2 nd Kenna (sem: barn, foreldri, starfsmaður, leiðtogi ...) .Stuðningur 1 St. Lærðu & 2 nd Kenna (sem: barn, foreldri, starfsmaður, leiðtogi ...) .Stuðningur 1 St. Lærðu & 2 nd Kenna (sem: barn, foreldri, starfsmaður, leiðtogi ...) .Stuðningur 1 St. Lærðu & 2 nd Kenna (sem: barn, foreldri, starfsmaður, leiðtogi ...) .

Styðjið „Shire lækningamenntunarsvið“ (SmeC) . Stuðningur við Styðjið „Shire lækningamenntunarsvið“ (SmeC) . Stuðningur við Styðjið „Shire lækningamenntunarsvið“ (SmeC) . Stuðningur við 

„menntunarstöð byggðasjúkrahúss“ (PHeC) .„menntunarstöð byggðasjúkrahúss“ (PHeC) .„menntunarstöð byggðasjúkrahúss“ (PHeC) .

Stuðningur við „neyðarsamlag héraðsvarna“ (PDEc) .Stuðningur við „neyðarsamlag héraðsvarna“ (PDEc) .Stuðningur við „neyðarsamlag héraðsvarna“ (PDEc) .

Stuðningur 'Neyðarþjónusta samfélagsins' (CE) .Stuðningur 'Neyðarþjónusta samfélagsins' (CE) .Stuðningur 'Neyðarþjónusta samfélagsins' (CE) .

Krafa um menntun frjálsra stjórnvalda frá vöggu til líkbrennslu, það er þitt 1 GUÐ gefinn Krafa um menntun frjálsra stjórnvalda frá vöggu til líkbrennslu, það er þitt 1 GUÐ gefinn Krafa um menntun frjálsra stjórnvalda frá vöggu til líkbrennslu, það er þitt 1 GUÐ gefinn 

réttur! Menntun erlendra aðila er lögð niður.réttur! Menntun erlendra aðila er lögð niður.

Ríkisstjórn sem gefur peninga til menntunar utan ríkisstjórnarinnar er að stela af 

opinberri menntun sem og móðgun 1 GUÐ . Ríkisstjórn af þessu tagi er fjarlægð og sótt opinberri menntun sem og móðgun 1 GUÐ . Ríkisstjórn af þessu tagi er fjarlægð og sótt opinberri menntun sem og móðgun 1 GUÐ . Ríkisstjórn af þessu tagi er fjarlægð og sótt opinberri menntun sem og móðgun 1 GUÐ . Ríkisstjórn af þessu tagi er fjarlægð og sótt 

til saka. Háttsettir starfsmenn ríkisins sem auðvelda þessa tegund ríkisstjórnar eru jafn til saka. Háttsettir starfsmenn ríkisins sem auðvelda þessa tegund ríkisstjórnar eru jafn 

sekir. Þeir missa vinnuna og eru sóttir til saka.

NÚLL TOLERANCE að stela frá opinberri menntun.NÚLL TOLERANCE að stela frá opinberri menntun.

Í hvert skipti sem þú lærir eitthvað skaltu skrifa það. Seinna kenna það öðrum.Í hvert skipti sem þú lærir eitthvað skaltu skrifa það. Seinna kenna það öðrum.

Varðveittu skrif þín til þekkingar-samfellu. Notaðu rannsóknarhandbók um 

forráðamenn alheimsins. Styðjið ritstuld í menntun. Af hverju að umrita forráðamenn alheimsins. Styðjið ritstuld í menntun. Af hverju að umrita forráðamenn alheimsins. Styðjið ritstuld í menntun. Af hverju að umrita 

eitthvað sem er vel skrifað. Notaðu það frekar og stækkaðu það.
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.

Forráðamenn alheimsins standa ekki fyrir háskólum. Segðu NEIForráðamenn alheimsins standa ekki fyrir háskólum. Segðu NEIForráðamenn alheimsins standa ekki fyrir háskólum. Segðu NEI

að spilltum, elítískum háskóla. Forráðamaður forráðamanna byrjar sem lærlingur. Eftir að spilltum, elítískum háskóla. Forráðamaður forráðamanna byrjar sem lærlingur. Eftir 

starfsreynslu er frekara nám. Vertu kynntur eftir starfsaldri . starfsreynslu er frekara nám. Vertu kynntur eftir starfsaldri . 

Meiri starfsreynsla meira frekara nám, meiri kynning hjá ..Meiri starfsreynsla meira frekara nám, meiri kynning hjá ..

Hugverk (Höfundarréttur, einkaleyfi ...)Hugverk (Höfundarréttur, einkaleyfi ...)

tilheyrir samfélaginu! Hagnaður af hugverkum er glæpur! FRÖKENtilheyrir samfélaginu! Hagnaður af hugverkum er glæpur! FRÖKENtilheyrir samfélaginu! Hagnaður af hugverkum er glæpur! FRÖKEN

R6

Fagnið 6.1.7. Menntun dagurFagnið 6.1.7. Menntun dagurFagnið 6.1.7. Menntun dagurFagnið 6.1.7. Menntun dagur

CG . Kalender Gaman-dags þemuCG . Kalender Gaman-dags þemuCG . Kalender Gaman-dags þemuCG . Kalender Gaman-dags þemu

1GOD bíður þess að heyra frá þér! ÿ ÿ1GOD bíður þess að heyra frá þér! ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ

Þekking BænÞekking Bæn

Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúfasti Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúfasti Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúfasti Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúfasti 

forráðamaður (1 St. nafn)forráðamaður (1 St. nafn)forráðamaður (1 St. nafn)forráðamaður (1 St. nafn)

Loforð um að leita, öðlast og beita þekkingu alla ævilofna loforð um 

að læra og kenna með ókeypis fræðslu, vinnuskuldbindingum til að 

styðja við opinbera menntun. Gera lífsreynslu til næstu kynslóðar til 

dýrðar 1 GUÐ og góðæri mannkynsinsdýrðar 1 GUÐ og góðæri mannkynsinsdýrðar 1 GUÐ og góðæri mannkynsins

Þessi bæn er notuð þegar þess er þörf og á fræðsludegi!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ
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Staðfesting 5:

The Réttarvísi kemur í stað allra fyrri skilaboða 1GOD send.The Réttarvísi kemur í stað allra fyrri skilaboða 1GOD send.The Réttarvísi kemur í stað allra fyrri skilaboða 1GOD send.The Réttarvísi kemur í stað allra fyrri skilaboða 1GOD send.The Réttarvísi kemur í stað allra fyrri skilaboða 1GOD send.

Í gegnum mannkynssöguna með óreglulegu millibili 1 GUÐ velur mann til að koma Í gegnum mannkynssöguna með óreglulegu millibili 1 GUÐ velur mann til að koma Í gegnum mannkynssöguna með óreglulegu millibili 1 GUÐ velur mann til að koma 

skilaboðum á framfæri við mannkynið. 1GOD er vonsvikinn yfir því að mannkynið hefur skilaboðum á framfæri við mannkynið. 1GOD er vonsvikinn yfir því að mannkynið hefur skilaboðum á framfæri við mannkynið. 1GOD er vonsvikinn yfir því að mannkynið hefur 

ekki gætt þeirra skilaboða. Síðustu skilaboðin eru „ Réttarvísi '. Það kemur í stað allra ekki gætt þeirra skilaboða. Síðustu skilaboðin eru „ Réttarvísi '. Það kemur í stað allra ekki gætt þeirra skilaboða. Síðustu skilaboðin eru „ Réttarvísi '. Það kemur í stað allra 

núverandi og fyrri trúarrita Þess vegna eru þessi úreltu rit látin undan og þeim er ekki núverandi og fyrri trúarrita Þess vegna eru þessi úreltu rit látin undan og þeim er ekki 

fylgt. Úreltur felur í sér umhverfisvæna förgun.

Ekki var horft framhjá fyrri skilaboðum. Þetta eru síðustu skilaboðin áður en mannkynið mun Ekki var horft framhjá fyrri skilaboðum. Þetta eru síðustu skilaboðin áður en mannkynið mun 

breytast. Faðmaðu þessi skilaboð af öllu hjarta og sál. Verndaðu og þykja vænt um þessi breytast. Faðmaðu þessi skilaboð af öllu hjarta og sál. Verndaðu og þykja vænt um þessi 

skilaboð.

Til að tryggja að hver einstaklingur fái tækifæri til að lesa, faðma og 

skilja „ LawGiver Manifest ' ( LLL GMGMGM) . Það er undir hverjum og skilja „ LawGiver Manifest ' ( LLL GMGMGM) . Það er undir hverjum og skilja „ LawGiver Manifest ' ( LLL GMGMGM) . Það er undir hverjum og skilja „ LawGiver Manifest ' ( LLL GMGMGM) . Það er undir hverjum og skilja „ LawGiver Manifest ' ( LLL GMGMGM) . Það er undir hverjum og skilja „ LawGiver Manifest ' ( LLL GMGMGM) . Það er undir hverjum og skilja „ LawGiver Manifest ' ( LLL GMGMGM) . Það er undir hverjum og 

einum komið að dreifa skilaboðunum. Fáðu eintök og afhentu þau. 1 einum komið að dreifa skilaboðunum. Fáðu eintök og afhentu þau. 1 

GUÐ er að horfa.GUÐ er að horfa.

Kynningin kennir hvernig á að dýrka. 1 GUÐ er að bíða eftir að heyra frá þér, dýrka Kynningin kennir hvernig á að dýrka. 1 GUÐ er að bíða eftir að heyra frá þér, dýrka Kynningin kennir hvernig á að dýrka. 1 GUÐ er að bíða eftir að heyra frá þér, dýrka 

daglega (Dagleg bæn) . Hvernig á að nota 'LGM'. Af hverju 'LGM' var skrifað. daglega (Dagleg bæn) . Hvernig á að nota 'LGM'. Af hverju 'LGM' var skrifað. daglega (Dagleg bæn) . Hvernig á að nota 'LGM'. Af hverju 'LGM' var skrifað. daglega (Dagleg bæn) . Hvernig á að nota 'LGM'. Af hverju 'LGM' var skrifað. 

Umbreyting siðferðar í stjórnun ...

1 TRÚ er útskýrt, tákn þess að viðurkenna og framtíðarsýn 1 TRÚ er útskýrt, tákn þess að viðurkenna og framtíðarsýn 

þess! Það er 7 flettu yfirlit og síðan rolurnar:þess! Það er 7 flettu yfirlit og síðan rolurnar:

Sc1: Trú grundvöllurinn sem 1 TRÚ er byggt áSc1: Trú grundvöllurinn sem 1 TRÚ er byggt áSc1: Trú grundvöllurinn sem 1 TRÚ er byggt áSc1: Trú grundvöllurinn sem 1 TRÚ er byggt áSc1: Trú grundvöllurinn sem 1 TRÚ er byggt áSc1: Trú grundvöllurinn sem 1 TRÚ er byggt á

Sc2: Skyldur skylda einstaklinga gagnvart 1GODSc2: Skyldur skylda einstaklinga gagnvart 1GODSc2: Skyldur skylda einstaklinga gagnvart 1GODSc2: Skyldur skylda einstaklinga gagnvart 1GOD

Sc3: Forréttindi eru umbun fyrir að uppfylla 'Skyldur'Sc3: Forréttindi eru umbun fyrir að uppfylla 'Skyldur'Sc3: Forréttindi eru umbun fyrir að uppfylla 'Skyldur'

Sc4: Bilun eru móðganir gagnvart 1GOD & forðastSc4: Bilun eru móðganir gagnvart 1GOD & forðastSc4: Bilun eru móðganir gagnvart 1GOD & forðastSc4: Bilun eru móðganir gagnvart 1GOD & forðastSc4: Bilun eru móðganir gagnvart 1GOD & forðastSc4: Bilun eru móðganir gagnvart 1GOD & forðast

Sc5: Dyggðir eru lífsstílshegðun sett af 1GODSc5: Dyggðir eru lífsstílshegðun sett af 1GODSc5: Dyggðir eru lífsstílshegðun sett af 1GODSc5: Dyggðir eru lífsstílshegðun sett af 1GOD

Sc6: Khronicle er arfleifð mannkynsSc6: Khronicle er arfleifð mannkynsSc6: Khronicle er arfleifð mannkyns

Sc7: Framhaldslíf þar sem sálin ferSc7: Framhaldslíf þar sem sálin ferSc7: Framhaldslíf þar sem sálin fer

1 GUÐ skapaði tíma til að mæla 'Byrjun' og 'Lok'. 1 GUÐ 's hringrás: Upphaf> 1 GUÐ skapaði tíma til að mæla 'Byrjun' og 'Lok'. 1 GUÐ 's hringrás: Upphaf> 1 GUÐ skapaði tíma til að mæla 'Byrjun' og 'Lok'. 1 GUÐ 's hringrás: Upphaf> 1 GUÐ skapaði tíma til að mæla 'Byrjun' og 'Lok'. 1 GUÐ 's hringrás: Upphaf> 1 GUÐ skapaði tíma til að mæla 'Byrjun' og 'Lok'. 1 GUÐ 's hringrás: Upphaf> 1 GUÐ skapaði tíma til að mæla 'Byrjun' og 'Lok'. 1 GUÐ 's hringrás: Upphaf> 1 GUÐ skapaði tíma til að mæla 'Byrjun' og 'Lok'. 1 GUÐ 's hringrás: Upphaf> 

lok> endurvinna> byrjun> lok> endurvinna ...

1GOD vill nýja tímastjórnun.1GOD vill nýja tímastjórnun.



1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins

www.universecustodianguardians.org

26 1 TRÚ 15.07.4.1 NAtm1 TRÚ 15.07.4.1 NAtm

Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!

UCG: Tímastjórnun á New Age!UCG: Tímastjórnun á New Age!

Skammtíma

CG Klock ~ Tími-þríhyrningur-lína ~ Nótt-útgöngubann ~ CG Klock ~ Tími-þríhyrningur-lína ~ Nótt-útgöngubann ~ CG Klock ~ Tími-þríhyrningur-lína ~ Nótt-útgöngubann ~ CG Klock ~ Tími-þríhyrningur-lína ~ Nótt-útgöngubann ~ CG Klock ~ Tími-þríhyrningur-lína ~ Nótt-útgöngubann ~ CG Klock ~ Tími-þríhyrningur-lína ~ Nótt-útgöngubann ~ 

CG dagleg venja ~CG dagleg venja ~

Meðallangs tíma

CG Kalender ~ Gaman-dags þemu ~ CG Skipuleggjandi ~ CG Almanak árlegaCG Kalender ~ Gaman-dags þemu ~ CG Skipuleggjandi ~ CG Almanak árlegaCG Kalender ~ Gaman-dags þemu ~ CG Skipuleggjandi ~ CG Almanak árlegaCG Kalender ~ Gaman-dags þemu ~ CG Skipuleggjandi ~ CG Almanak árlegaCG Kalender ~ Gaman-dags þemu ~ CG Skipuleggjandi ~ CG Almanak árlegaCG Kalender ~ Gaman-dags þemu ~ CG Skipuleggjandi ~ CG Almanak árlegaCG Kalender ~ Gaman-dags þemu ~ CG Skipuleggjandi ~ CG Almanak árlega

Langtíma

CG Khronicle ~ CG Knowledge samfellan ~CG Khronicle ~ CG Knowledge samfellan ~CG Khronicle ~ CG Knowledge samfellan ~CG Khronicle ~ CG Knowledge samfellan ~

Forráðamaður KLOCK ( CG Klock) í skammtímastjórnun kemur í stað allra annarra Forráðamaður KLOCK ( CG Klock) í skammtímastjórnun kemur í stað allra annarra Forráðamaður KLOCK ( CG Klock) í skammtímastjórnun kemur í stað allra annarra Forráðamaður KLOCK ( CG Klock) í skammtímastjórnun kemur í stað allra annarra 

klukka . dagur hefur 21 klukkutíma> 1 klukkustund hefur 21 mínútur> 1 mínúta hefur 21 klukka . dagur hefur 21 klukkutíma> 1 klukkustund hefur 21 mínútur> 1 mínúta hefur 21 klukka . dagur hefur 21 klukkutíma> 1 klukkustund hefur 21 mínútur> 1 mínúta hefur 21 

sekúndur> 1 sekúndu hefur 21 blikkar> 1 blikka hefur 21 blikur

14h-12m-16s

207 dy - 4 dw207 dy - 4 dw207 dy - 4 dw207 dy - 4 dw

Y1 - M8 - W2 - D4Y1 - M8 - W2 - D4Y1 - M8 - W2 - D4Y1 - M8 - W2 - D4Y1 - M8 - W2 - D4Y1 - M8 - W2 - D4Y1 - M8 - W2 - D4

Lína 1: 14 þ klukkustund, 12 mínútur og 16 sekúndur.Lína 1: 14 þ klukkustund, 12 mínútur og 16 sekúndur.Lína 1: 14 þ klukkustund, 12 mínútur og 16 sekúndur.Lína 1: 14 þ klukkustund, 12 mínútur og 16 sekúndur.

Lína 2: 207 þ dagur ársins, 4 þ vikudag Lína 2: 207 þ dagur ársins, 4 þ vikudag Lína 2: 207 þ dagur ársins, 4 þ vikudag Lína 2: 207 þ dagur ársins, 4 þ vikudag Lína 2: 207 þ dagur ársins, 4 þ vikudag Lína 2: 207 þ dagur ársins, 4 þ vikudag 

Lína 3 : Ár 1 - Mánuður 8 -Vekur 2 - 4. dagurLína 3 : Ár 1 - Mánuður 8 -Vekur 2 - 4. dagurLína 3 : Ár 1 - Mánuður 8 -Vekur 2 - 4. dagur

Tími-þríhyrningur:

Dagur byrjun:

O klukkustundir Sólarupprás ~O klukkustundir Sólarupprás ~O klukkustundir Sólarupprás ~

frá 0-7 klst er Snemma dagsfrá 0-7 klst er Snemma dagsfrá 0-7 klst er Snemma dags

7 klukkustundir er Um miðjan dag ~7 klukkustundir er Um miðjan dag ~7 klukkustundir er Um miðjan dag ~7 klukkustundir er Um miðjan dag ~

frá 7-14 klst er Seinnipart dagsfrá 7-14 klst er Seinnipart dagsfrá 7-14 klst er Seinnipart dags

14 klukkustundir er Sólarlag ~14 klukkustundir er Sólarlag ~14 klukkustundir er Sólarlag ~14 klukkustundir er Sólarlag ~

frá 14-21 klst er Nóttfrá 14-21 klst er Nóttfrá 14-21 klst er Nótt

Lögboðin nótt útgöngubann frá klukkan 14-21 (CG Klock) . Útgöngubann Lögboðin nótt útgöngubann frá klukkan 14-21 (CG Klock) . Útgöngubann Lögboðin nótt útgöngubann frá klukkan 14-21 (CG Klock) . Útgöngubann Lögboðin nótt útgöngubann frá klukkan 14-21 (CG Klock) . Útgöngubann 

er framfylgt af Shire. Útgöngubann vegna næturinnar vegna þess er framfylgt af Shire. Útgöngubann vegna næturinnar vegna þess 

að líkami okkar er ekki ætlaður að vera nótt!

CG Kalender, miðlungs tíma. 'Standardár' 14 mánuðir (13, 28 daga mömmur + 1, 1 dagur CG Kalender, miðlungs tíma. 'Standardár' 14 mánuðir (13, 28 daga mömmur + 1, 1 dagur CG Kalender, miðlungs tíma. 'Standardár' 14 mánuðir (13, 28 daga mömmur + 1, 1 dagur 

mánuður) , 365 daga. Á fjögurra ára fresti: Quattro-ármánuður) , 365 daga. Á fjögurra ára fresti: Quattro-ár

(13, 28 daga mánuðir + 1, 2 daga mánuður) 366 dagar.(13, 28 daga mánuðir + 1, 2 daga mánuður) 366 dagar.

Gaman-dags þemu, koma til móts við samfélag þarf að fagna, skammast sín og muna.

CG Skipuleggjandi ætti að vera hluti af daglegu venjunni.
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1 GUÐ vill 7 ættkvíslir sem búa í mörgum Shires í 1 GUÐ vill 7 ættkvíslir sem búa í mörgum Shires í 

7 héruðum. Menn sem eru félagsverur lifa, vinna 7 héruðum. Menn sem eru félagsverur lifa, vinna 

og ala upp fjölskyldu í samfélagi. Einkarekstur (Kapítalismi)og ala upp fjölskyldu í samfélagi. Einkarekstur (Kapítalismi)

er eigingirni og galli, and- 1GOD, Andstæðingur-samfélagsins.er eigingirni og galli, and- 1GOD, Andstæðingur-samfélagsins.er eigingirni og galli, and- 1GOD, Andstæðingur-samfélagsins.

Þyrpingarhús og CROn skipta um það.Þyrpingarhús og CROn skipta um það.Þyrpingarhús og CROn skipta um það.Þyrpingarhús og CROn skipta um það.

Eignarfélag samfélagsins á forræðis hátt.

O% Einkaeignarréttur (auglýsing) Komi í stað ríkis og opinberra aðila CROn ( Samfélagshlaup O% Einkaeignarréttur (auglýsing) Komi í stað ríkis og opinberra aðila CROn ( Samfélagshlaup O% Einkaeignarréttur (auglýsing) Komi í stað ríkis og opinberra aðila CROn ( Samfélagshlaup O% Einkaeignarréttur (auglýsing) Komi í stað ríkis og opinberra aðila CROn ( Samfélagshlaup O% Einkaeignarréttur (auglýsing) Komi í stað ríkis og opinberra aðila CROn ( Samfélagshlaup O% Einkaeignarréttur (auglýsing) Komi í stað ríkis og opinberra aðila CROn ( Samfélagshlaup O% Einkaeignarréttur (auglýsing) Komi í stað ríkis og opinberra aðila CROn ( Samfélagshlaup 

eigið ekki í hagnaðarskyni) . Skipt er um einkahúsnæði fyrir skjól eigið ekki í hagnaðarskyni) . Skipt er um einkahúsnæði fyrir skjól 

samfélagsins (Þyrpingarhús) .samfélagsins (Þyrpingarhús) .samfélagsins (Þyrpingarhús) .

Réttlætið mannlega þörf. Fólk býr í samfélögum með lögum (Reglur, Réttlætið mannlega þörf. Fólk býr í samfélögum með lögum (Reglur, 

reglugerðir) að virka, lifa af. Þegar brot á lögum birtast er sannleikur reglugerðir) að virka, lifa af. Þegar brot á lögum birtast er sannleikur reglugerðir) að virka, lifa af. Þegar brot á lögum birtast er sannleikur 

fundinn til að koma á sektarkennd eða engum sektarkenndum. Sektinni fundinn til að koma á sektarkennd eða engum sektarkenndum. Sektinni 

er fylgt eftir með skyldubundnum dómi, endurhæfingu og bótum.

Athugið! Þeir eru engir dómnefndir!Athugið! Þeir eru engir dómnefndir!

1 GUÐ vill 1 TRÚ (Trúarbrögð) og 1 GUÐ vill 1 TRÚ (Trúarbrögð) og 1 GUÐ vill 1 TRÚ (Trúarbrögð) og 1 GUÐ vill 1 TRÚ (Trúarbrögð) og 1 GUÐ vill 1 TRÚ (Trúarbrögð) og 

1 kirkja (Forráðamenn alheimsins forsjá) með 7 sjálfstæðar 1 kirkja (Forráðamenn alheimsins forsjá) með 7 sjálfstæðar 1 kirkja (Forráðamenn alheimsins forsjá) með 7 sjálfstæðar 

stjórnsýslu fulltrúar 7 ættkvíslirstjórnsýslu fulltrúar 7 ættkvíslir

Alheimurinn > er líkamlegur alheimurinn.Alheimurinn > er líkamlegur alheimurinn.Alheimurinn > er líkamlegur alheimurinn.

Vörsluaðili > umsjónarmaður líkamlega alheimsins.Vörsluaðili > umsjónarmaður líkamlega alheimsins.Vörsluaðili > umsjónarmaður líkamlega alheimsins.

Forráðamenn > af lögum-veitandi manifest.Forráðamenn > af lögum-veitandi manifest.Forráðamenn > af lögum-veitandi manifest.

Spurningar þú? Law-Giver Manifest svarar!Spurningar þú? Law-Giver Manifest svarar!

Ekki var horft framhjá fyrri skilaboðum

Enginn einstaklingur eða ríkisstjórn hefur rétt til að drepa mann!

Það er andstæðingur-1 GUÐ. Margir drepa menn og ríkisstjórnina. Samþykkt af Það er andstæðingur-1 GUÐ. Margir drepa menn og ríkisstjórnina. Samþykkt af Það er andstæðingur-1 GUÐ. Margir drepa menn og ríkisstjórnina. Samþykkt af 

illum trúarbrögðum (nú Cults) . Allar eru þærillum trúarbrögðum (nú Cults) . Allar eru þærillum trúarbrögðum (nú Cults) . Allar eru þærillum trúarbrögðum (nú Cults) . Allar eru þær
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ber ábyrgð á 1 GUÐ og mannkynið.ber ábyrgð á 1 GUÐ og mannkynið.ber ábyrgð á 1 GUÐ og mannkynið.

Allir Killers eru saksóttir & búðir !!!

ZERO TOLERANCE að myrða !!!

1 GUÐ vill að mannkynið leiti þekkingar, öðlist það síðan og beiti þessari þekkingu, alla ævi. Þetta 1 GUÐ vill að mannkynið leiti þekkingar, öðlist það síðan og beiti þessari þekkingu, alla ævi. Þetta 1 GUÐ vill að mannkynið leiti þekkingar, öðlist það síðan og beiti þessari þekkingu, alla ævi. Þetta 

gefur hverjum manni 1 GUÐ gefinn réttur til ókeypis menntunar alla sína ævi. Til að tryggja að gefur hverjum manni 1 GUÐ gefinn réttur til ókeypis menntunar alla sína ævi. Til að tryggja að gefur hverjum manni 1 GUÐ gefinn réttur til ókeypis menntunar alla sína ævi. Til að tryggja að gefur hverjum manni 1 GUÐ gefinn réttur til ókeypis menntunar alla sína ævi. Til að tryggja að 

staðlar samfélagsins séu uppfylltir er aðeins opinber menntun viðunandi. 

1 GUÐ er vonsvikinn yfir því að mannkynið leyfir vitlausum vísindamönnum að ögra 1 GUÐ 's óheiðarlegur. 1 GUÐ er vonsvikinn yfir því að mannkynið leyfir vitlausum vísindamönnum að ögra 1 GUÐ 's óheiðarlegur. 1 GUÐ er vonsvikinn yfir því að mannkynið leyfir vitlausum vísindamönnum að ögra 1 GUÐ 's óheiðarlegur. 1 GUÐ er vonsvikinn yfir því að mannkynið leyfir vitlausum vísindamönnum að ögra 1 GUÐ 's óheiðarlegur. 1 GUÐ er vonsvikinn yfir því að mannkynið leyfir vitlausum vísindamönnum að ögra 1 GUÐ 's óheiðarlegur. 

Vitlausir vísindamenn (hrokafullur, fáfróður ..) mistakast þegar þeir skora 1 GUÐ hönnun. Aukaverkanir Vitlausir vísindamenn (hrokafullur, fáfróður ..) mistakast þegar þeir skora 1 GUÐ hönnun. Aukaverkanir Vitlausir vísindamenn (hrokafullur, fáfróður ..) mistakast þegar þeir skora 1 GUÐ hönnun. Aukaverkanir Vitlausir vísindamenn (hrokafullur, fáfróður ..) mistakast þegar þeir skora 1 GUÐ hönnun. Aukaverkanir Vitlausir vísindamenn (hrokafullur, fáfróður ..) mistakast þegar þeir skora 1 GUÐ hönnun. Aukaverkanir Vitlausir vísindamenn (hrokafullur, fáfróður ..) mistakast þegar þeir skora 1 GUÐ hönnun. Aukaverkanir 

aðgerða þeirra stofna mönnum alltaf í hættu. Dæmi:

Truflar árfarveginn: Áveita, óeðlilegt heldur frá vatni sem leiðir að lokum til Truflar árfarveginn: Áveita, óeðlilegt heldur frá vatni sem leiðir að lokum til 

þurrkaástands (neðri áin eykur uppgufun). Að loka flóðasvæðum eykur flæðihraða og þurrkaástands (neðri áin eykur uppgufun). Að loka flóðasvæðum eykur flæðihraða og 

veðraþáttinn (kafi þunga hluta sem hægt er að flytja með ánni er í réttu hlutfalli við veðraþáttinn (kafi þunga hluta sem hægt er að flytja með ánni er í réttu hlutfalli við 

sjötta afl flæðishraða árinnar). Þetta leiðir til stærri flóða og hraðari veðrunar. Þetta á sjötta afl flæðishraða árinnar). Þetta leiðir til stærri flóða og hraðari veðrunar. Þetta á 

einnig við um steypta árbökk, rúm.

Að byggja upp trausta veggi í höfunum leiðir til meiri rof meðfram öðrum hlutum 

strandlengjunnar. Að búa til nýjar gjáir og undirstrauma. Þetta truflar núverandi lífríki strandlengjunnar. Að búa til nýjar gjáir og undirstrauma. Þetta truflar núverandi lífríki 

strandlengjunnar.

Mannslíkaminn er heilagur en margir syndga á þessu svæði. Blóðgjöf, Mannslíkaminn er heilagur en margir syndga á þessu svæði. Blóðgjöf, 

líkamsstunga, kannibalism, umskurður, snyrtivörur, skurðaðgerðir, lífstuðningur, 

förðun, líffæraaukning, líffæraígræðsla, húðflúr. Öll ofangreind móðgun 1 GUÐ.förðun, líffæraaukning, líffæraígræðsla, húðflúr. Öll ofangreind móðgun 1 GUÐ.förðun, líffæraaukning, líffæraígræðsla, húðflúr. Öll ofangreind móðgun 1 GUÐ.

Allt 1 GUÐ búið til hefur upphaf og endi. Afgangarnir eru endurunnnir. Að lengja Allt 1 GUÐ búið til hefur upphaf og endi. Afgangarnir eru endurunnnir. Að lengja Allt 1 GUÐ búið til hefur upphaf og endi. Afgangarnir eru endurunnnir. Að lengja Allt 1 GUÐ búið til hefur upphaf og endi. Afgangarnir eru endurunnnir. Að lengja 

gagnslaust mannlegt eða annað líf er Anti-1 GUÐ.gagnslaust mannlegt eða annað líf er Anti-1 GUÐ.

Lífstuðningur, halda líkama á lífi með gervilegum hætti (seinkar dómsdegi) móðgun 1 Lífstuðningur, halda líkama á lífi með gervilegum hætti (seinkar dómsdegi) móðgun 1 Lífstuðningur, halda líkama á lífi með gervilegum hætti (seinkar dómsdegi) móðgun 1 Lífstuðningur, halda líkama á lífi með gervilegum hætti (seinkar dómsdegi) móðgun 1 

GUÐ . Að endurvinna mannslíkamann þýðir sköpun og ösku. Endurvinnsla sálar GUÐ . Að endurvinna mannslíkamann þýðir sköpun og ösku. Endurvinnsla sálar GUÐ . Að endurvinna mannslíkamann þýðir sköpun og ösku. Endurvinnsla sálar 

manna felur í sér endurholdgun.

1 GUÐ vill að mannkynið lifi í sátt við sjálft sig og umhverfi sitt. Til að lifa í sátt við sjálft 1 GUÐ vill að mannkynið lifi í sátt við sjálft sig og umhverfi sitt. Til að lifa í sátt við sjálft 1 GUÐ vill að mannkynið lifi í sátt við sjálft sig og umhverfi sitt. Til að lifa í sátt við sjálft 

sig getur ofbeldi aldrei verið lausn. Að lifa í sátt við umhverfi þýðir skilning
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um forsjárskyldur og beitingu þeirra. 1 GUÐ vill að mannkynið verði forsjári líkamlega um forsjárskyldur og beitingu þeirra. 1 GUÐ vill að mannkynið verði forsjári líkamlega um forsjárskyldur og beitingu þeirra. 1 GUÐ vill að mannkynið verði forsjári líkamlega 

alheimsins. 

Að vera vörslumaður líkamlega alheimsins. Mannkynið þarf að kanna geiminn og gróa Að vera vörslumaður líkamlega alheimsins. Mannkynið þarf að kanna geiminn og gróa 

það. Nýlendun þýðir margföldun.það. Nýlendun þýðir margföldun.

VERÐUR AÐ GERA :

Skiptu um öll önnur trúarrit út fyrir lögmannsuppbótina!

Fargið úreltum ritum umhverfisvæn.

Fara í gegnum manifestið, þegar þú sérð áhugaverða fyrirsögn lesa.

Næst skaltu gera djúpraða. Lestu aftur, skildu, beittu. Lifðu því!Næst skaltu gera djúpraða. Lestu aftur, skildu, beittu. Lifðu því!

Andi og skilningur skilaboðanna er það sem skiptir máli. Ekki merking einstakra orða- Andi og skilningur skilaboðanna er það sem skiptir máli. Ekki merking einstakra orða- 

eða setningaskipan. Að skilja anda og tilgang hugsunarinnar mun hjálpa til við að útfæra eða setningaskipan. Að skilja anda og tilgang hugsunarinnar mun hjálpa til við að útfæra 

skilaboðin.

Kynntu „LGM“ fyrir aðra. Finndu 6 aðra stuðningsmenn. Byrjaðu samkomu. Kjöru Kynntu „LGM“ fyrir aðra. Finndu 6 aðra stuðningsmenn. Byrjaðu samkomu. Kjöru Kynntu „LGM“ fyrir aðra. Finndu 6 aðra stuðningsmenn. Byrjaðu samkomu. Kjöru 

öldunga (jafnir HE og hún) . Öldungar mynda nefndöldunga (jafnir HE og hún) . Öldungar mynda nefndöldunga (jafnir HE og hún) . Öldungar mynda nefndöldunga (jafnir HE og hún) . Öldungar mynda nefnd

(Klan) . Styðjið öldunga ykkar og nefnd þeirra.(Klan) . Styðjið öldunga ykkar og nefnd þeirra.(Klan) . Styðjið öldunga ykkar og nefnd þeirra.

Nefndin kýs 2 vörsluaðila Zenturion (1 HE, 1 HÚN) . Sem gerast meðlimir forráðamanna Nefndin kýs 2 vörsluaðila Zenturion (1 HE, 1 HÚN) . Sem gerast meðlimir forráðamanna Nefndin kýs 2 vörsluaðila Zenturion (1 HE, 1 HÚN) . Sem gerast meðlimir forráðamanna Nefndin kýs 2 vörsluaðila Zenturion (1 HE, 1 HÚN) . Sem gerast meðlimir forráðamanna 

alheimsins. Nú er hver stuðningsmaður þessarar samkomu forræðishyggja (CG) . alheimsins. Nú er hver stuðningsmaður þessarar samkomu forræðishyggja (CG) . alheimsins. Nú er hver stuðningsmaður þessarar samkomu forræðishyggja (CG) . alheimsins. Nú er hver stuðningsmaður þessarar samkomu forræðishyggja (CG) . 

Vörsluaðili um heimabústaðinn og verndari ' LGM '.Vörsluaðili um heimabústaðinn og verndari ' LGM '.Vörsluaðili um heimabústaðinn og verndari ' LGM '.

1 GUÐ vill að hver manneskja fái tækifæri til að lesa og kynna sér „LGM“. Þeir sem 1 GUÐ vill að hver manneskja fái tækifæri til að lesa og kynna sér „LGM“. Þeir sem 

geta ekki lesið ættu að láta hana lesa. ENGIN UNDANFUNDUR Sérhver CG er geta ekki lesið ættu að láta hana lesa. ENGIN UNDANFUNDUR Sérhver CG er geta ekki lesið ættu að láta hana lesa. ENGIN UNDANFUNDUR Sérhver CG er 

skylda hér. 1 GUÐ er að horfa.skylda hér. 1 GUÐ er að horfa.skylda hér. 1 GUÐ er að horfa.

CG styðja „ókeypis menntun“ og ríkisstjórnarskóla. CG foreldrar skoða reglulega „LG M“ CG styðja „ókeypis menntun“ og ríkisstjórnarskóla. CG foreldrar skoða reglulega „LG M“ 

með börnum sínum. Foreldrar sjá til þess að kennarar í skólanum geri slíkt hið sama.með börnum sínum. Foreldrar sjá til þess að kennarar í skólanum geri slíkt hið sama.

CG starfsmenn eiga að tryggja að vinnustaður þeirra starfi samkvæmt leiðbeiningum „ LG CG starfsmenn eiga að tryggja að vinnustaður þeirra starfi samkvæmt leiðbeiningum „ LG 

M '. Tilkynnt er um vandamálin við „Klan“. Klan með ríkisstjórn mun rannsaka og leitast M '. Tilkynnt er um vandamálin við „Klan“. Klan með ríkisstjórn mun rannsaka og leitast M '. Tilkynnt er um vandamálin við „Klan“. Klan með ríkisstjórn mun rannsaka og leitast 

við að leysa vandann. Ekki eru öll vandamál leysanleg. En besta málamiðlun er notuð.við að leysa vandann. Ekki eru öll vandamál leysanleg. En besta málamiðlun er notuð.

Illt, siðlaust, andstæðingur- 1 GUÐ hegðun mun hafa í för með sér umritun, spillingu,Illt, siðlaust, andstæðingur- 1 GUÐ hegðun mun hafa í för með sér umritun, spillingu,Illt, siðlaust, andstæðingur- 1 GUÐ hegðun mun hafa í för með sér umritun, spillingu,
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slæmt, afsláttarlög. Aftur í dag og endursent. Notaðu 'LGM' sem leiðbeiningar. 1 slæmt, afsláttarlög. Aftur í dag og endursent. Notaðu 'LGM' sem leiðbeiningar. 1 slæmt, afsláttarlög. Aftur í dag og endursent. Notaðu 'LGM' sem leiðbeiningar. 1 slæmt, afsláttarlög. Aftur í dag og endursent. Notaðu 'LGM' sem leiðbeiningar. 1 

GUÐ er að horfa .GUÐ er að horfa .GUÐ er að horfa .

Hegðun mannkyns (Atómskipting, kjarnasamruni, Hegðun mannkyns (Atómskipting, kjarnasamruni, 

líkami og vökvi líkamans, kannibalism, erfðatækni, 

klónun, kolbrennsla, mengun ..) er ógnandiklónun, kolbrennsla, mengun ..) er ógnandi

1 GUÐ 's hönnun. Hættu að reiðast 1 GUÐ. 1 GUÐ mun endurbæta mannvænleika og 1 GUÐ 's hönnun. Hættu að reiðast 1 GUÐ. 1 GUÐ mun endurbæta mannvænleika og 1 GUÐ 's hönnun. Hættu að reiðast 1 GUÐ. 1 GUÐ mun endurbæta mannvænleika og 1 GUÐ 's hönnun. Hættu að reiðast 1 GUÐ. 1 GUÐ mun endurbæta mannvænleika og 1 GUÐ 's hönnun. Hættu að reiðast 1 GUÐ. 1 GUÐ mun endurbæta mannvænleika og 1 GUÐ 's hönnun. Hættu að reiðast 1 GUÐ. 1 GUÐ mun endurbæta mannvænleika og 1 GUÐ 's hönnun. Hættu að reiðast 1 GUÐ. 1 GUÐ mun endurbæta mannvænleika og 

hreinsa jörðina með náttúru (sjá Spádómur) .hreinsa jörðina með náttúru (sjá Spádómur) .hreinsa jörðina með náttúru (sjá Spádómur) .

1 GUÐ 's nýjustu skilaboðin eru leiðbeiningar um það sem koma skal. Því meira sem fólk tekur sér fyrir hendur og 1 GUÐ 's nýjustu skilaboðin eru leiðbeiningar um það sem koma skal. Því meira sem fólk tekur sér fyrir hendur og 1 GUÐ 's nýjustu skilaboðin eru leiðbeiningar um það sem koma skal. Því meira sem fólk tekur sér fyrir hendur og 1 GUÐ 's nýjustu skilaboðin eru leiðbeiningar um það sem koma skal. Því meira sem fólk tekur sér fyrir hendur og 

bregðist við þessum „skilaboðum“, því minni mannkyn verður fyrir. 1 GUÐ er að horfa.bregðist við þessum „skilaboðum“, því minni mannkyn verður fyrir. 1 GUÐ er að horfa.bregðist við þessum „skilaboðum“, því minni mannkyn verður fyrir. 1 GUÐ er að horfa.

Til andlegrar og líkamlegrar velferðar mannkynsins er það að lokum að lifa af og 

fullnægja örlögum sínum. „Nýlendusvæði, verndari líkamlega alheimsins og fullnægja örlögum sínum. „Nýlendusvæði, verndari líkamlega alheimsins og 

forráðamenn 1 Guðs nýjustu skilaboðin eru nauðsynleg.forráðamenn 1 Guðs nýjustu skilaboðin eru nauðsynleg.forráðamenn 1 Guðs nýjustu skilaboðin eru nauðsynleg.

Faðma 1 GUÐ ' s nýjustu skilaboð RéttarvísiFaðma 1 GUÐ ' s nýjustu skilaboð RéttarvísiFaðma 1 GUÐ ' s nýjustu skilaboð RéttarvísiFaðma 1 GUÐ ' s nýjustu skilaboð RéttarvísiFaðma 1 GUÐ ' s nýjustu skilaboð Réttarvísi

1GOD bíður þess að heyra frá þér! ÿ ÿ1GOD bíður þess að heyra frá þér! ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ

Skeyti BænSkeyti Bæn

Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúfasti Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúfasti Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúfasti Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúfasti 

forráðamaður (1 St. nafn)forráðamaður (1 St. nafn)forráðamaður (1 St. nafn)forráðamaður (1 St. nafn)

Móttekin og niðursokkin skilaboð þín. Ég skal dreifa skilaboðunum 

þínum til allra. Ég skal farga öllum úreltum gamaldags skeytum. 

Lögfræðingurinn verður að vera leiðarvísir minn fyrir dýrðina 1 GUÐ og Lögfræðingurinn verður að vera leiðarvísir minn fyrir dýrðina 1 GUÐ og Lögfræðingurinn verður að vera leiðarvísir minn fyrir dýrðina 1 GUÐ og 

góðæri mannkynsins

Þessi bæn er notuð þegar þess er þörf!
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Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!

Staðfesting 6:

Tölur eru mikilvæg og 7 er guðlegur!Tölur eru mikilvæg og 7 er guðlegur!Tölur eru mikilvæg og 7 er guðlegur!Tölur eru mikilvæg og 7 er guðlegur!

Þegar mannkynið byrjaði að nota tölur var það tilbúið að þróast í átt að örlögum 

sínum: Forráðamaður líkamlega alheimsins. Tölur gerðu það mögulegt að lýsa og sínum: Forráðamaður líkamlega alheimsins. Tölur gerðu það mögulegt að lýsa og sínum: Forráðamaður líkamlega alheimsins. Tölur gerðu það mögulegt að lýsa og 

mæla magn, hraða, ..., búa til stærðfræðileg hugtök. Forráðamenn forráðamanna telja 

að tölur séu mikilvægur hornsteinn vitsmuna mannkynsins.

Tölur eru grunn stærðfræðilega hugtakið sem mannkynið notar til að búa til fleiri 

stærðfræðileg hugtök. Tölur leiddu til þess að vísindi gerðu okkur kleift að sækja fram stærðfræðileg hugtök. Tölur leiddu til þess að vísindi gerðu okkur kleift að sækja fram 

og skilja meira og meira af 1 GUÐ ' sköpun. Tölur byggðu siðmenningar og eyðilögðu og skilja meira og meira af 1 GUÐ ' sköpun. Tölur byggðu siðmenningar og eyðilögðu og skilja meira og meira af 1 GUÐ ' sköpun. Tölur byggðu siðmenningar og eyðilögðu og skilja meira og meira af 1 GUÐ ' sköpun. Tölur byggðu siðmenningar og eyðilögðu 

þá. Hringrásin „Byrjun, lok og endurvinnsla“.

Tölur leyfðar að telja:

Fingrum á hendi 1, 2, 3, 4, 5. Niðurstaða (tákn: =) 5 fingur.Fingrum á hendi 1, 2, 3, 4, 5. Niðurstaða (tákn: =) 5 fingur.Fingrum á hendi 1, 2, 3, 4, 5. Niðurstaða (tákn: =) 5 fingur.Fingrum á hendi 1, 2, 3, 4, 5. Niðurstaða (tákn: =) 5 fingur.

Bætir við ( tákn: +) gerir kleift að sameina meira en 1 talaniðurstöðu.Bætir við ( tákn: +) gerir kleift að sameina meira en 1 talaniðurstöðu.Bætir við ( tákn: +) gerir kleift að sameina meira en 1 talaniðurstöðu.Bætir við ( tákn: +) gerir kleift að sameina meira en 1 talaniðurstöðu.

Fingur á 2 höndum 5 + 5 = 10 fingur á báðum höndum.Fingur á 2 höndum 5 + 5 = 10 fingur á báðum höndum.

Taka í burtu ( tákn: -) gerir kleift að draga úr fyrri niðurstöðu. 1 hönd með 5 fingrum Taka í burtu ( tákn: -) gerir kleift að draga úr fyrri niðurstöðu. 1 hönd með 5 fingrum Taka í burtu ( tákn: -) gerir kleift að draga úr fyrri niðurstöðu. 1 hönd með 5 fingrum Taka í burtu ( tákn: -) gerir kleift að draga úr fyrri niðurstöðu. 1 hönd með 5 fingrum Taka í burtu ( tákn: -) gerir kleift að draga úr fyrri niðurstöðu. 1 hönd með 5 fingrum 

hefur 1 fingur skorinn af (slys) : 5-1 = 4 fingur eru nú til staðar.hefur 1 fingur skorinn af (slys) : 5-1 = 4 fingur eru nú til staðar.hefur 1 fingur skorinn af (slys) : 5-1 = 4 fingur eru nú til staðar.

Margfaldast ( tákn: •) leyfir (einfaldari) telja magn af svipuðum hlutum. Fingur á 3 Margfaldast ( tákn: •) leyfir (einfaldari) telja magn af svipuðum hlutum. Fingur á 3 Margfaldast ( tákn: •) leyfir (einfaldari) telja magn af svipuðum hlutum. Fingur á 3 Margfaldast ( tákn: •) leyfir (einfaldari) telja magn af svipuðum hlutum. Fingur á 3 Margfaldast ( tákn: •) leyfir (einfaldari) telja magn af svipuðum hlutum. Fingur á 3 Margfaldast ( tákn: •) leyfir (einfaldari) telja magn af svipuðum hlutum. Fingur á 3 Margfaldast ( tákn: •) leyfir (einfaldari) telja magn af svipuðum hlutum. Fingur á 3 

höndum 3 • 5 (einfaldara en 5 + 5 + 5) = 15 fingur á 3 höndum. Þegar margfalda er höndum 3 • 5 (einfaldara en 5 + 5 + 5) = 15 fingur á 3 höndum. Þegar margfalda er höndum 3 • 5 (einfaldara en 5 + 5 + 5) = 15 fingur á 3 höndum. Þegar margfalda er höndum 3 • 5 (einfaldara en 5 + 5 + 5) = 15 fingur á 3 höndum. Þegar margfalda er höndum 3 • 5 (einfaldara en 5 + 5 + 5) = 15 fingur á 3 höndum. Þegar margfalda er 

sama tölu ítrekað a Kraftursama tölu ítrekað a Kraftur

tákn er notað: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 kraftur 5) = 32 fimmta mátturinn af 2.tákn er notað: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 kraftur 5) = 32 fimmta mátturinn af 2.tákn er notað: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 kraftur 5) = 32 fimmta mátturinn af 2.tákn er notað: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 kraftur 5) = 32 fimmta mátturinn af 2.tákn er notað: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 kraftur 5) = 32 fimmta mátturinn af 2.tákn er notað: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 kraftur 5) = 32 fimmta mátturinn af 2.tákn er notað: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 kraftur 5) = 32 fimmta mátturinn af 2.

Skipting ( tákn: /) gerir kleift að skipta fyrri niðurstöðu. 3 hendur hafa 15 fingur. 1 hönd Skipting ( tákn: /) gerir kleift að skipta fyrri niðurstöðu. 3 hendur hafa 15 fingur. 1 hönd Skipting ( tákn: /) gerir kleift að skipta fyrri niðurstöðu. 3 hendur hafa 15 fingur. 1 hönd Skipting ( tákn: /) gerir kleift að skipta fyrri niðurstöðu. 3 hendur hafa 15 fingur. 1 hönd Skipting ( tákn: /) gerir kleift að skipta fyrri niðurstöðu. 3 hendur hafa 15 fingur. 1 hönd 

hefur 15/3 = 5 fingur. Tölur gera kleift að búa til a Röð af tölum 0, 1, 1, 2, 3, 5,hefur 15/3 = 5 fingur. Tölur gera kleift að búa til a Röð af tölum 0, 1, 1, 2, 3, 5,hefur 15/3 = 5 fingur. Tölur gera kleift að búa til a Röð af tölum 0, 1, 1, 2, 3, 5,hefur 15/3 = 5 fingur. Tölur gera kleift að búa til a Röð af tölum 0, 1, 1, 2, 3, 5,hefur 15/3 = 5 fingur. Tölur gera kleift að búa til a Röð af tölum 0, 1, 1, 2, 3, 5,

8, 13, 21, 34, 55, 89, 144, 233, ... (tákn: ...) eftir 2 upphafstölur er hver tala summan af 8, 13, 21, 34, 55, 89, 144, 233, ... (tákn: ...) eftir 2 upphafstölur er hver tala summan af 8, 13, 21, 34, 55, 89, 144, 233, ... (tákn: ...) eftir 2 upphafstölur er hver tala summan af 

2 tölunum á undan. Vörsluvörður notar náttúrulegt númerakerfi grunn 10. 1 stafa táknin 2 tölunum á undan. Vörsluvörður notar náttúrulegt númerakerfi grunn 10. 1 stafa táknin 

notuð: 0 (núll) , 1 (einn) , 2 (tvö) , 3 (þrjú) , 4 (fjórir) , 5 (fimm) , 6 (sex) , 7 (sjö) , 8 (átta) , 9 (níu) . Tölur:notuð: 0 (núll) , 1 (einn) , 2 (tvö) , 3 (þrjú) , 4 (fjórir) , 5 (fimm) , 6 (sex) , 7 (sjö) , 8 (átta) , 9 (níu) . Tölur:notuð: 0 (núll) , 1 (einn) , 2 (tvö) , 3 (þrjú) , 4 (fjórir) , 5 (fimm) , 6 (sex) , 7 (sjö) , 8 (átta) , 9 (níu) . Tölur:notuð: 0 (núll) , 1 (einn) , 2 (tvö) , 3 (þrjú) , 4 (fjórir) , 5 (fimm) , 6 (sex) , 7 (sjö) , 8 (átta) , 9 (níu) . Tölur:notuð: 0 (núll) , 1 (einn) , 2 (tvö) , 3 (þrjú) , 4 (fjórir) , 5 (fimm) , 6 (sex) , 7 (sjö) , 8 (átta) , 9 (níu) . Tölur:notuð: 0 (núll) , 1 (einn) , 2 (tvö) , 3 (þrjú) , 4 (fjórir) , 5 (fimm) , 6 (sex) , 7 (sjö) , 8 (átta) , 9 (níu) . Tölur:notuð: 0 (núll) , 1 (einn) , 2 (tvö) , 3 (þrjú) , 4 (fjórir) , 5 (fimm) , 6 (sex) , 7 (sjö) , 8 (átta) , 9 (níu) . Tölur:notuð: 0 (núll) , 1 (einn) , 2 (tvö) , 3 (þrjú) , 4 (fjórir) , 5 (fimm) , 6 (sex) , 7 (sjö) , 8 (átta) , 9 (níu) . Tölur:notuð: 0 (núll) , 1 (einn) , 2 (tvö) , 3 (þrjú) , 4 (fjórir) , 5 (fimm) , 6 (sex) , 7 (sjö) , 8 (átta) , 9 (níu) . Tölur:notuð: 0 (núll) , 1 (einn) , 2 (tvö) , 3 (þrjú) , 4 (fjórir) , 5 (fimm) , 6 (sex) , 7 (sjö) , 8 (átta) , 9 (níu) . Tölur:notuð: 0 (núll) , 1 (einn) , 2 (tvö) , 3 (þrjú) , 4 (fjórir) , 5 (fimm) , 6 (sex) , 7 (sjö) , 8 (átta) , 9 (níu) . Tölur:notuð: 0 (núll) , 1 (einn) , 2 (tvö) , 3 (þrjú) , 4 (fjórir) , 5 (fimm) , 6 (sex) , 7 (sjö) , 8 (átta) , 9 (níu) . Tölur:notuð: 0 (núll) , 1 (einn) , 2 (tvö) , 3 (þrjú) , 4 (fjórir) , 5 (fimm) , 6 (sex) , 7 (sjö) , 8 (átta) , 9 (níu) . Tölur:notuð: 0 (núll) , 1 (einn) , 2 (tvö) , 3 (þrjú) , 4 (fjórir) , 5 (fimm) , 6 (sex) , 7 (sjö) , 8 (átta) , 9 (níu) . Tölur:notuð: 0 (núll) , 1 (einn) , 2 (tvö) , 3 (þrjú) , 4 (fjórir) , 5 (fimm) , 6 (sex) , 7 (sjö) , 8 (átta) , 9 (níu) . Tölur:notuð: 0 (núll) , 1 (einn) , 2 (tvö) , 3 (þrjú) , 4 (fjórir) , 5 (fimm) , 6 (sex) , 7 (sjö) , 8 (átta) , 9 (níu) . Tölur:notuð: 0 (núll) , 1 (einn) , 2 (tvö) , 3 (þrjú) , 4 (fjórir) , 5 (fimm) , 6 (sex) , 7 (sjö) , 8 (átta) , 9 (níu) . Tölur:notuð: 0 (núll) , 1 (einn) , 2 (tvö) , 3 (þrjú) , 4 (fjórir) , 5 (fimm) , 6 (sex) , 7 (sjö) , 8 (átta) , 9 (níu) . Tölur:notuð: 0 (núll) , 1 (einn) , 2 (tvö) , 3 (þrjú) , 4 (fjórir) , 5 (fimm) , 6 (sex) , 7 (sjö) , 8 (átta) , 9 (níu) . Tölur:notuð: 0 (núll) , 1 (einn) , 2 (tvö) , 3 (þrjú) , 4 (fjórir) , 5 (fimm) , 6 (sex) , 7 (sjö) , 8 (átta) , 9 (níu) . Tölur:notuð: 0 (núll) , 1 (einn) , 2 (tvö) , 3 (þrjú) , 4 (fjórir) , 5 (fimm) , 6 (sex) , 7 (sjö) , 8 (átta) , 9 (níu) . Tölur:notuð: 0 (núll) , 1 (einn) , 2 (tvö) , 3 (þrjú) , 4 (fjórir) , 5 (fimm) , 6 (sex) , 7 (sjö) , 8 (átta) , 9 (níu) . Tölur:notuð: 0 (núll) , 1 (einn) , 2 (tvö) , 3 (þrjú) , 4 (fjórir) , 5 (fimm) , 6 (sex) , 7 (sjö) , 8 (átta) , 9 (níu) . Tölur:

0, 2, 4, 6, 8 eru kölluð0, 2, 4, 6, 8 eru kölluð

jafnvel ; 1, 3, 5, 7, 9 eru kölluð furðulegur . Eftir 9, 2 tölustafir (kallað tíu) eru notuð:jafnvel ; 1, 3, 5, 7, 9 eru kölluð furðulegur . Eftir 9, 2 tölustafir (kallað tíu) eru notuð:jafnvel ; 1, 3, 5, 7, 9 eru kölluð furðulegur . Eftir 9, 2 tölustafir (kallað tíu) eru notuð:jafnvel ; 1, 3, 5, 7, 9 eru kölluð furðulegur . Eftir 9, 2 tölustafir (kallað tíu) eru notuð:jafnvel ; 1, 3, 5, 7, 9 eru kölluð furðulegur . Eftir 9, 2 tölustafir (kallað tíu) eru notuð:jafnvel ; 1, 3, 5, 7, 9 eru kölluð furðulegur . Eftir 9, 2 tölustafir (kallað tíu) eru notuð:jafnvel ; 1, 3, 5, 7, 9 eru kölluð furðulegur . Eftir 9, 2 tölustafir (kallað tíu) eru notuð:jafnvel ; 1, 3, 5, 7, 9 eru kölluð furðulegur . Eftir 9, 2 tölustafir (kallað tíu) eru notuð:jafnvel ; 1, 3, 5, 7, 9 eru kölluð furðulegur . Eftir 9, 2 tölustafir (kallað tíu) eru notuð:jafnvel ; 1, 3, 5, 7, 9 eru kölluð furðulegur . Eftir 9, 2 tölustafir (kallað tíu) eru notuð:

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19.
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The 0 sett til hægri við eitthvert af 9 tölunum býr til tveggja stafa tölu sem kallast 10's (tíu)The 0 sett til hægri við eitthvert af 9 tölunum býr til tveggja stafa tölu sem kallast 10's (tíu)The 0 sett til hægri við eitthvert af 9 tölunum býr til tveggja stafa tölu sem kallast 10's (tíu)The 0 sett til hægri við eitthvert af 9 tölunum býr til tveggja stafa tölu sem kallast 10's (tíu)

td 70 . Tveir 00 eru kallaðir 100's (hundraðs) ,td 70 . Tveir 00 eru kallaðir 100's (hundraðs) ,td 70 . Tveir 00 eru kallaðir 100's (hundraðs) ,td 70 . Tveir 00 eru kallaðir 100's (hundraðs) ,td 70 . Tveir 00 eru kallaðir 100's (hundraðs) ,td 70 . Tveir 00 eru kallaðir 100's (hundraðs) ,td 70 . Tveir 00 eru kallaðir 100's (hundraðs) ,td 70 . Tveir 00 eru kallaðir 100's (hundraðs) ,

td 700 . Þrír 000 eru kallaðir 1000 (þúsundir) , td 7000 . Sérhver 3 tala talin frá hægri er td 700 . Þrír 000 eru kallaðir 1000 (þúsundir) , td 7000 . Sérhver 3 tala talin frá hægri er td 700 . Þrír 000 eru kallaðir 1000 (þúsundir) , td 7000 . Sérhver 3 tala talin frá hægri er td 700 . Þrír 000 eru kallaðir 1000 (þúsundir) , td 7000 . Sérhver 3 tala talin frá hægri er td 700 . Þrír 000 eru kallaðir 1000 (þúsundir) , td 7000 . Sérhver 3 tala talin frá hægri er td 700 . Þrír 000 eru kallaðir 1000 (þúsundir) , td 7000 . Sérhver 3 tala talin frá hægri er td 700 . Þrír 000 eru kallaðir 1000 (þúsundir) , td 7000 . Sérhver 3 tala talin frá hægri er td 700 . Þrír 000 eru kallaðir 1000 (þúsundir) , td 7000 . Sérhver 3 tala talin frá hægri er td 700 . Þrír 000 eru kallaðir 1000 (þúsundir) , td 7000 . Sérhver 3 tala talin frá hægri er td 700 . Þrír 000 eru kallaðir 1000 (þúsundir) , td 7000 . Sérhver 3 tala talin frá hægri er td 700 . Þrír 000 eru kallaðir 1000 (þúsundir) , td 7000 . Sérhver 3 tala talin frá hægri er td 700 . Þrír 000 eru kallaðir 1000 (þúsundir) , td 7000 . Sérhver 3 tala talin frá hægri er 

aðskilin með kommu tdaðskilin með kommu td

1.000.000 (1 milljón) .1.000.000 (1 milljón) .1.000.000 (1 milljón) .

Hlutfall ( tákn:%) þýðir hundruð. Einnig er hægt að tjá brot 100 sem prósent td 7/100 = Hlutfall ( tákn:%) þýðir hundruð. Einnig er hægt að tjá brot 100 sem prósent td 7/100 = Hlutfall ( tákn:%) þýðir hundruð. Einnig er hægt að tjá brot 100 sem prósent td 7/100 = Hlutfall ( tákn:%) þýðir hundruð. Einnig er hægt að tjá brot 100 sem prósent td 7/100 = Hlutfall ( tákn:%) þýðir hundruð. Einnig er hægt að tjá brot 100 sem prósent td 7/100 = Hlutfall ( tákn:%) þýðir hundruð. Einnig er hægt að tjá brot 100 sem prósent td 7/100 = 

7% eða aukastaf 0,07 (.) Punktur er notaður til að sýna gildi undir 1 td 0,1 (kallað 7% eða aukastaf 0,07 (.) Punktur er notaður til að sýna gildi undir 1 td 0,1 (kallað 7% eða aukastaf 0,07 (.) Punktur er notaður til að sýna gildi undir 1 td 0,1 (kallað 7% eða aukastaf 0,07 (.) Punktur er notaður til að sýna gildi undir 1 td 0,1 (kallað 7% eða aukastaf 0,07 (.) Punktur er notaður til að sýna gildi undir 1 td 0,1 (kallað 

aukastaf) .aukastaf) .

0,1 (Aukastaf) er einnig hægt að tjá sem brot með skiptitákninu 1/10 0,1 = 1/10 eða 0,1 (Aukastaf) er einnig hægt að tjá sem brot með skiptitákninu 1/10 0,1 = 1/10 eða 0,1 (Aukastaf) er einnig hægt að tjá sem brot með skiptitákninu 1/10 0,1 = 1/10 eða 0,1 (Aukastaf) er einnig hægt að tjá sem brot með skiptitákninu 1/10 0,1 = 1/10 eða 0,1 (Aukastaf) er einnig hægt að tjá sem brot með skiptitákninu 1/10 0,1 = 1/10 eða 

prósent 10%prósent 10%

Tölur eru notaðar í rúmfræðilegri hönnun: Þríhliða þríhyrningur, 4 hliða ferningur, Tölur eru notaðar í rúmfræðilegri hönnun: Þríhliða þríhyrningur, 4 hliða ferningur, 

Rétthyrndur, 5 hliða Pentagon, 6 hliða sexhyrningur, 7 hliða Heptagon (tákn um 1 trú) , Rétthyrndur, 5 hliða Pentagon, 6 hliða sexhyrningur, 7 hliða Heptagon (tákn um 1 trú) , Rétthyrndur, 5 hliða Pentagon, 6 hliða sexhyrningur, 7 hliða Heptagon (tákn um 1 trú) , 

8 hliða Octagon. Fermetra² (2 víddir) , Teningur³ (Þrívídd) , Keila, strokka ...8 hliða Octagon. Fermetra² (2 víddir) , Teningur³ (Þrívídd) , Keila, strokka ...8 hliða Octagon. Fermetra² (2 víddir) , Teningur³ (Þrívídd) , Keila, strokka ...8 hliða Octagon. Fermetra² (2 víddir) , Teningur³ (Þrívídd) , Keila, strokka ...8 hliða Octagon. Fermetra² (2 víddir) , Teningur³ (Þrívídd) , Keila, strokka ...8 hliða Octagon. Fermetra² (2 víddir) , Teningur³ (Þrívídd) , Keila, strokka ...

7 er guðlegur af því að það tók 1. GUÐ 7 daga * að skapa líkamlega alheiminn og 7 er guðlegur af því að það tók 1. GUÐ 7 daga * að skapa líkamlega alheiminn og 7 er guðlegur af því að það tók 1. GUÐ 7 daga * að skapa líkamlega alheiminn og 7 er guðlegur af því að það tók 1. GUÐ 7 daga * að skapa líkamlega alheiminn og 7 er guðlegur af því að það tók 1. GUÐ 7 daga * að skapa líkamlega alheiminn og 7 er guðlegur af því að það tók 1. GUÐ 7 daga * að skapa líkamlega alheiminn og 

mannkynið. 6 vinnudagar + 1 hvíldardagur = 1 vika.mannkynið. 6 vinnudagar + 1 hvíldardagur = 1 vika.

* Athugið! 1GOD ' s vika er frábrugðin CG Kalender hér að neðan.Athugið! 1GOD ' s vika er frábrugðin CG Kalender hér að neðan.Athugið! 1GOD ' s vika er frábrugðin CG Kalender hér að neðan.Athugið! 1GOD ' s vika er frábrugðin CG Kalender hér að neðan.

Dagur 1 Dagur 2 í miðri viku Dagur 4 Dagur 5 vikur Skemmtilegur dagurDagur 1 Dagur 2 í miðri viku Dagur 4 Dagur 5 vikur Skemmtilegur dagur

1 GUÐ vill 7 ættkvíslir . Afrakstur í 7 héruðum ~1 GUÐ vill 7 ættkvíslir . Afrakstur í 7 héruðum ~1 GUÐ vill 7 ættkvíslir . Afrakstur í 7 héruðum ~1 GUÐ vill 7 ættkvíslir . Afrakstur í 7 héruðum ~1 GUÐ vill 7 ættkvíslir . Afrakstur í 7 héruðum ~1 GUÐ vill 7 ættkvíslir . Afrakstur í 7 héruðum ~

1 TRÚ byggt á 7 Flettur ~ tákn: Heptagon (7 hliðar, 7 horn)1 TRÚ byggt á 7 Flettur ~ tákn: Heptagon (7 hliðar, 7 horn)1 TRÚ byggt á 7 Flettur ~ tákn: Heptagon (7 hliðar, 7 horn)1 TRÚ byggt á 7 Flettur ~ tákn: Heptagon (7 hliðar, 7 horn)1 TRÚ byggt á 7 Flettur ~ tákn: Heptagon (7 hliðar, 7 horn)1 TRÚ byggt á 7 Flettur ~ tákn: Heptagon (7 hliðar, 7 horn)1 TRÚ byggt á 7 Flettur ~ tákn: Heptagon (7 hliðar, 7 horn)

1 kirkja : Forráðamenn alheimsins hafa 7 sjálfstæðismenn1 kirkja : Forráðamenn alheimsins hafa 7 sjálfstæðismenn1 kirkja : Forráðamenn alheimsins hafa 7 sjálfstæðismenn

héraðsstjórnir (Orackle) ~ 7 Evils eru mannleg mistök, 'Keðja hins illa' er héraðsstjórnir (Orackle) ~ 7 Evils eru mannleg mistök, 'Keðja hins illa' er héraðsstjórnir (Orackle) ~ 7 Evils eru mannleg mistök, 'Keðja hins illa' er héraðsstjórnir (Orackle) ~ 7 Evils eru mannleg mistök, 'Keðja hins illa' er 

með 7 hlekki ~ 7_7 Regla: nefnd 7 HE og 7 SHE ~ 7 hliða, 7 horn marghyrning: Heptagon með 7 hlekki ~ 7_7 Regla: nefnd 7 HE og 7 SHE ~ 7 hliða, 7 horn marghyrning: Heptagon með 7 hlekki ~ 7_7 Regla: nefnd 7 HE og 7 SHE ~ 7 hliða, 7 horn marghyrning: Heptagon með 7 hlekki ~ 7_7 Regla: nefnd 7 HE og 7 SHE ~ 7 hliða, 7 horn marghyrning: Heptagon með 7 hlekki ~ 7_7 Regla: nefnd 7 HE og 7 SHE ~ 7 hliða, 7 horn marghyrning: Heptagon 

tákn um viðurkenningu á 1 trú og 1 kirkju: Forráðamenn alheimsins tákn um viðurkenningu á 1 trú og 1 kirkju: Forráðamenn alheimsins 
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Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!Löggjafarmálaráðherra Eins og ritað er skal það vera!

VERÐUR AÐ GERA :

1 GUÐ sýndi okkur tölur og hvernig á að nota þær. Sköpunin [7 daga 1 GUÐ sýndi okkur tölur og hvernig á að nota þær. Sköpunin [7 daga 1 GUÐ sýndi okkur tölur og hvernig á að nota þær. Sköpunin [7 daga 

vikur (tímamæling) : vinna 6 daga, hvíla 1 dag (tímastjórnun) ]. 1 GUÐ er vikur (tímamæling) : vinna 6 daga, hvíla 1 dag (tímastjórnun) ]. 1 GUÐ er vikur (tímamæling) : vinna 6 daga, hvíla 1 dag (tímastjórnun) ]. 1 GUÐ er vikur (tímamæling) : vinna 6 daga, hvíla 1 dag (tímastjórnun) ]. 1 GUÐ er vikur (tímamæling) : vinna 6 daga, hvíla 1 dag (tímastjórnun) ]. 1 GUÐ er vikur (tímamæling) : vinna 6 daga, hvíla 1 dag (tímastjórnun) ]. 1 GUÐ er vikur (tímamæling) : vinna 6 daga, hvíla 1 dag (tímastjórnun) ]. 1 GUÐ er 

vinna

- siðferði er einnig vinnusiðferði mannkyns.

Lærðu og kenndu tölunum merkingu, stærðfræðileg hugtök, búðu til rúmfræðilega 

hönnun. Notaðu tölur til andlegrar örvunar (góða heilsu) . Skemmtu þér með tölum. Haldið hönnun. Notaðu tölur til andlegrar örvunar (góða heilsu) . Skemmtu þér með tölum. Haldið hönnun. Notaðu tölur til andlegrar örvunar (góða heilsu) . Skemmtu þér með tölum. Haldið hönnun. Notaðu tölur til andlegrar örvunar (góða heilsu) . Skemmtu þér með tölum. Haldið hönnun. Notaðu tölur til andlegrar örvunar (góða heilsu) . Skemmtu þér með tölum. Haldið hönnun. Notaðu tölur til andlegrar örvunar (góða heilsu) . Skemmtu þér með tölum. Haldið 

guðdómlega 7.

Tölur sem þýða 0 Út af engu 1 GUÐ skapaði hinn líkamlega alheim. Núll er fjöldi Tölur sem þýða 0 Út af engu 1 GUÐ skapaði hinn líkamlega alheim. Núll er fjöldi Tölur sem þýða 0 Út af engu 1 GUÐ skapaði hinn líkamlega alheim. Núll er fjöldi Tölur sem þýða 0 Út af engu 1 GUÐ skapaði hinn líkamlega alheim. Núll er fjöldi Tölur sem þýða 0 Út af engu 1 GUÐ skapaði hinn líkamlega alheim. Núll er fjöldi 

sköpunar. Neikvætt: Núll er fjöldi glötunar.sköpunar. Neikvætt: Núll er fjöldi glötunar.sköpunar. Neikvætt: Núll er fjöldi glötunar.

1 Upphafið, að vera fyrstur, sá 1 og eini. 1GOD 1FAITH 1 Kirkja.1 Upphafið, að vera fyrstur, sá 1 og eini. 1GOD 1FAITH 1 Kirkja.1 Upphafið, að vera fyrstur, sá 1 og eini. 1GOD 1FAITH 1 Kirkja.

Neikvætt: Enda, að vera síðastur, í hættu. Hinir mörgu.Neikvætt: Enda, að vera síðastur, í hættu. Hinir mörgu.

2 Samhljómur, heilagt hjónaband, pörun, tvíburar. Neikvætt: Stjórnleysi, 2 Samhljómur, heilagt hjónaband, pörun, tvíburar. Neikvætt: Stjórnleysi, 2 Samhljómur, heilagt hjónaband, pörun, tvíburar. Neikvætt: Stjórnleysi, 2 Samhljómur, heilagt hjónaband, pörun, tvíburar. Neikvætt: Stjórnleysi, 

aðskilnaður, klám, selibacy.

3 Tími þríhyrningur, 3 stoðir trúarbragða ( 1GOD 1FAITH 1Kirkja) . 3 Tími þríhyrningur, 3 stoðir trúarbragða ( 1GOD 1FAITH 1Kirkja) . 3 Tími þríhyrningur, 3 stoðir trúarbragða ( 1GOD 1FAITH 1Kirkja) . 3 Tími þríhyrningur, 3 stoðir trúarbragða ( 1GOD 1FAITH 1Kirkja) . 3 Tími þríhyrningur, 3 stoðir trúarbragða ( 1GOD 1FAITH 1Kirkja) . 3 Tími þríhyrningur, 3 stoðir trúarbragða ( 1GOD 1FAITH 1Kirkja) . 

Neikvætt: 3 er mannfjöldi.Neikvætt: 3 er mannfjöldi.

4 4 árstíðir (vor, sumar, haust, vetur) ársins, quattro ár, 4 áttir (norður, austur, vestur, 4 4 árstíðir (vor, sumar, haust, vetur) ársins, quattro ár, 4 áttir (norður, austur, vestur, 4 4 árstíðir (vor, sumar, haust, vetur) ársins, quattro ár, 4 áttir (norður, austur, vestur, 4 4 árstíðir (vor, sumar, haust, vetur) ársins, quattro ár, 4 áttir (norður, austur, vestur, 4 4 árstíðir (vor, sumar, haust, vetur) ársins, quattro ár, 4 áttir (norður, austur, vestur, 

suður) , 4 þættir (eldur, jörð, vindur, loft) , ferningur, teningur, skipulagðar reglur. Neikvætt: suður) , 4 þættir (eldur, jörð, vindur, loft) , ferningur, teningur, skipulagðar reglur. Neikvætt: suður) , 4 þættir (eldur, jörð, vindur, loft) , ferningur, teningur, skipulagðar reglur. Neikvætt: suður) , 4 þættir (eldur, jörð, vindur, loft) , ferningur, teningur, skipulagðar reglur. Neikvætt: suður) , 4 þættir (eldur, jörð, vindur, loft) , ferningur, teningur, skipulagðar reglur. Neikvætt: 

rugl, engar reglur, skortur á samhengi, lög Murphy.

5 Framtíðarsýn, brautryðjandi, þrautseigja, aðgerðir. Neikvætt: prevent, roving, apathy.5 Framtíðarsýn, brautryðjandi, þrautseigja, aðgerðir. Neikvætt: prevent, roving, apathy.5 Framtíðarsýn, brautryðjandi, þrautseigja, aðgerðir. Neikvætt: prevent, roving, apathy.5 Framtíðarsýn, brautryðjandi, þrautseigja, aðgerðir. Neikvætt: prevent, roving, apathy.

6 Group, community, social justice, neighborhood watch, church.6 Group, community, social justice, neighborhood watch, church.

Negative: Hermit, isolation, elitist, wealth-apartheid, gangs.Negative: Hermit, isolation, elitist, wealth-apartheid, gangs.

7 Meditation, 1GOD ’s latest message the Law Giver Manifest, I.P.7 Meditation, 1GOD ’s latest message the Law Giver Manifest, I.P.7 Meditation, 1GOD ’s latest message the Law Giver Manifest, I.P.7 Meditation, 1GOD ’s latest message the Law Giver Manifest, I.P.7 Meditation, 1GOD ’s latest message the Law Giver Manifest, I.P.

(intellectual property) , prophesy. Negative: Fantasising, wishful thinking, fake (intellectual property) , prophesy. Negative: Fantasising, wishful thinking, fake (intellectual property) , prophesy. Negative: Fantasising, wishful thinking, fake (intellectual property) , prophesy. Negative: Fantasising, wishful thinking, fake 

messages, copyright, patent.

8 Justice, career path, responsibility, trust. Negative: Lawlessness, unemployed, 8 Justice, career path, responsibility, trust. Negative: Lawlessness, unemployed, 8 Justice, career path, responsibility, trust. Negative: Lawlessness, unemployed, 8 Justice, career path, responsibility, trust. Negative: Lawlessness, unemployed, 

immaturity, corrupt, lie.
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9 Socialite, cheerful, friendly, public speaking. Negative: Loner, grumpy, not 9 Socialite, cheerful, friendly, public speaking. Negative: Loner, grumpy, not 9 Socialite, cheerful, friendly, public speaking. Negative: Loner, grumpy, not 9 Socialite, cheerful, friendly, public speaking. Negative: Loner, grumpy, not 

talkative.

N U M B E R PrayerN U M B E R Prayer

Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble 

faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)

Thanks' You for numbers

Numbers help us understand the Universe Numbers to assist in 

custodian guardian duties Numbers for mental stimulation & fun 

For the Glory of 1 GOD and the Good of HumankindFor the Glory of 1 GOD and the Good of HumankindFor the Glory of 1 GOD and the Good of Humankind

This prayer is used when needed !

Affirmation 7 :

There is an Afterlife and there are Angels.

For relatives, friends and community there is grieving to be observed.

Introduction

1 GOD wants us to believe in an Afterlife, Judgment day, the Eternal Soul, 1 GOD wants us to believe in an Afterlife, Judgment day, the Eternal Soul, 

Reincarnation and Angels. Afterlife starts with a cremation to make sure the Soul is Reincarnation and Angels. Afterlife starts with a cremation to make sure the Soul is 

released. The Soul has completed its Mission. It is ready to leave the physical body 

and move on into Afterlife. For the relatives, friends and community there is grieving to and move on into Afterlife. For the relatives, friends and community there is grieving to 

be observed.

Afterlife starts with a cremation to make sure the Soul is released.

Cremation releases the Soul. Fire cleanses destroying body contagion and releasing the Cremation releases the Soul. Fire cleanses destroying body contagion and releasing the 

Soul to move on to the Spiritual Gate.

After death a Relive Good Prayer or Relive Bad Prayer can be used. These After death a Relive Good Prayer or Relive Bad Prayer can be used. These After death a Relive Good Prayer or Relive Bad Prayer can be used. These After death a Relive Good Prayer or Relive Bad Prayer can be used. These After death a Relive Good Prayer or Relive Bad Prayer can be used. These After death a Relive Good Prayer or Relive Bad Prayer can be used. These 

prayers ask 1 GOD to reward or punish a person.prayers ask 1 GOD to reward or punish a person.prayers ask 1 GOD to reward or punish a person.

Graveyards are not acceptable they are recycled for other purposes.

A Gatekeeper Angel decides whether to welcome the Soul or 

send it back. A dark Gate the Soul goes back. A bright Gate a send it back. A dark Gate the Soul goes back. A bright Gate a send it back. A dark Gate the Soul goes back. A bright Gate a 

welcomed Soul has its Judgment Day.
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On Judgment-Day 1 GOD question’s the Soul. On Judgment-Day 1 GOD question’s the Soul. On Judgment-Day 1 GOD question’s the Soul. 

After questioning the Soul moves on to the 

Purity-Scale.

A Soul relives its' bad and good life 

experiences. Then they are moved to the Life experiences. Then they are moved to the Life 

experiences Vault.

Either the Soul gets another body, is Reincarnated.

Or the Soul has collected enough Life-experiences to become 

eternal (Angel). An Angel starts with being Guardian then Reaper eternal (Angel). An Angel starts with being Guardian then Reaper 

and in due course Gatekeeper.

There are other Angel ( too complex to understand by humans)There are other Angel ( too complex to understand by humans)There are other Angel ( too complex to understand by humans)

1GOD calls the Spiritual Universe: ‘H E A V E N’ !1GOD calls the Spiritual Universe: ‘H E A V E N’ !1GOD calls the Spiritual Universe: ‘H E A V E N’ !

Heaven is where Souls’ become ‘Eternal’. 1GOD calls Heaven is where Souls’ become ‘Eternal’. 1GOD calls Heaven is where Souls’ become ‘Eternal’. 1GOD calls Heaven is where Souls’ become ‘Eternal’. 1GOD calls Heaven is where Souls’ become ‘Eternal’. 1GOD calls 

the Eternal: ‘ANGEL’ !the Eternal: ‘ANGEL’ !

S O U L you got 1S O U L you got 1

1 GOD is the original Soul and Eternal Soul . The Soul is spiritual.1 GOD is the original Soul and Eternal Soul . The Soul is spiritual.1 GOD is the original Soul and Eternal Soul . The Soul is spiritual.1 GOD is the original Soul and Eternal Soul . The Soul is spiritual.1 GOD is the original Soul and Eternal Soul . The Soul is spiritual.1 GOD is the original Soul and Eternal Soul . The Soul is spiritual.1 GOD is the original Soul and Eternal Soul . The Soul is spiritual.

The Original Soul is 1 GOD both good and bad.The Original Soul is 1 GOD both good and bad.The Original Soul is 1 GOD both good and bad.

1 GOD created 2 types of Worlds. A Spiritual: 'HEAVEN' and a physical: 'Universe'. 1 GOD created 2 types of Worlds. A Spiritual: 'HEAVEN' and a physical: 'Universe'. 1 GOD created 2 types of Worlds. A Spiritual: 'HEAVEN' and a physical: 'Universe'. 

They co exist complementing each other. On day 4 of creation 1 GOD gave every They co exist complementing each other. On day 4 of creation 1 GOD gave every They co exist complementing each other. On day 4 of creation 1 GOD gave every 

physical life form a spiritual companion. A Soul! You got 1.

Note! The Soul's physical human cycle begins at: Birth> growing> learning> Note! The Soul's physical human cycle begins at: Birth> growing> learning> 

multiplying> teaching> dying> cremation.

Why do I exist ? A Soul ( Yours) from the Spiritual Universe gets its instruction (from 1 Why do I exist ? A Soul ( Yours) from the Spiritual Universe gets its instruction (from 1 Why do I exist ? A Soul ( Yours) from the Spiritual Universe gets its instruction (from 1 Why do I exist ? A Soul ( Yours) from the Spiritual Universe gets its instruction (from 1 Why do I exist ? A Soul ( Yours) from the Spiritual Universe gets its instruction (from 1 Why do I exist ? A Soul ( Yours) from the Spiritual Universe gets its instruction (from 1 Why do I exist ? A Soul ( Yours) from the Spiritual Universe gets its instruction (from 1 Why do I exist ? A Soul ( Yours) from the Spiritual Universe gets its instruction (from 1 

GOD) on what Life experiences (emotional and physical) it is to have in the physical GOD) on what Life experiences (emotional and physical) it is to have in the physical GOD) on what Life experiences (emotional and physical) it is to have in the physical GOD) on what Life experiences (emotional and physical) it is to have in the physical 

Universe. Instructions are vague as is to be expected from an imperfect Universe. Giving 

a Soul flexibility for completion of its mission. To complete its mission in the physical a Soul flexibility for completion of its mission. To complete its mission in the physical 

Universe the Soul needs a physical appearance (Your body) . The reason for Your Universe the Soul needs a physical appearance (Your body) . The reason for Your Universe the Soul needs a physical appearance (Your body) . The reason for Your 

existence is to help Your Soul gain the Life experiences it needs to complete its mission.

Life experiences are events you remember until your dying day orLife experiences are events you remember until your dying day or
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memory loss. These events are dramatic happy (dream come true...)memory loss. These events are dramatic happy (dream come true...)memory loss. These events are dramatic happy (dream come true...)

or unhappy (serious accident...) , character-building. Custodian Guardian believe or unhappy (serious accident...) , character-building. Custodian Guardian believe or unhappy (serious accident...) , character-building. Custodian Guardian believe or unhappy (serious accident...) , character-building. Custodian Guardian believe 

that every individual should record their Life- experiences and pass them on: Knowledge that every individual should record their Life- experiences and pass them on: Knowledge 

Continuity

Why do some people die young? The Life experiences mission of Your Soul may Why do some people die young? The Life experiences mission of Your Soul may 

have been completed at an early stage (infancy) of existence. Whenever a Life have been completed at an early stage (infancy) of existence. Whenever a Life have been completed at an early stage (infancy) of existence. Whenever a Life have been completed at an early stage (infancy) of existence. Whenever a Life 

experiences mission is completed the body is supposed to die. That is why people die 

at different ages.

A Soul after entering a physical life form is given a ‘Mission’ from 1 GOD . The A Soul after entering a physical life form is given a ‘Mission’ from 1 GOD . The A Soul after entering a physical life form is given a ‘Mission’ from 1 GOD . The A Soul after entering a physical life form is given a ‘Mission’ from 1 GOD . The A Soul after entering a physical life form is given a ‘Mission’ from 1 GOD . The A Soul after entering a physical life form is given a ‘Mission’ from 1 GOD . The 

mission is to gain specified ‘Life- Experiences. The Soul delivers these to the mission is to gain specified ‘Life- Experiences. The Soul delivers these to the 

‘ Purity Scale ’.‘ Purity Scale ’.‘ Purity Scale ’.

A Soul’s physical body is there to make life experiences possible.A Soul’s physical body is there to make life experiences possible.A Soul’s physical body is there to make life experiences possible.

The Soul’s relationship with it’s physical body is volatile and imperfect just 

like the Universe.

A Soul and physical body have 2 Angels assigned to them, both of them, Guardian A Soul and physical body have 2 Angels assigned to them, both of them, Guardian A Soul and physical body have 2 Angels assigned to them, both of them, Guardian 

Angel. 1 guards the mission (e.g. a body has an accident not part of the mission, the Angel. 1 guards the mission (e.g. a body has an accident not part of the mission, the Angel. 1 guards the mission (e.g. a body has an accident not part of the mission, the 

body is dying, the 1 st G.Angel makes a miracle happen. Both body and mission are body is dying, the 1 st G.Angel makes a miracle happen. Both body and mission are body is dying, the 1 st G.Angel makes a miracle happen. Both body and mission are 

saved) . The other Angel tests’ (temtation) the maturity of the Soul and its moral saved) . The other Angel tests’ (temtation) the maturity of the Soul and its moral saved) . The other Angel tests’ (temtation) the maturity of the Soul and its moral saved) . The other Angel tests’ (temtation) the maturity of the Soul and its moral saved) . The other Angel tests’ (temtation) the maturity of the Soul and its moral 

strength (conscience) .strength (conscience) .strength (conscience) .

When the Souls ' mission is completed the physical body dies. When the Souls ' mission is completed the physical body dies. When the Souls ' mission is completed the physical body dies. When the Souls ' mission is completed the physical body dies. 

The Soul moves up to the bright Spiritual-Gate. A dark The Soul moves up to the bright Spiritual-Gate. A dark 

Spiritual Gate means the 'Gatekeeper Angel' send’s the Soul 

back (incomplete mission) .back (incomplete mission) .back (incomplete mission) .

1 GOD is waiting to hear from you !

SOUL Prayer

Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe I feel empty, Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe I feel empty, Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe I feel empty, Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe I feel empty, 

lost, without purpose

A humble custodian guardian who struggled to be good A much loved 

person who fulfilled their mission Fire frees this Soul for Judgment 

Day A unique Soul missed For the Glory of 1 GOD and the Good of Day A unique Soul missed For the Glory of 1 GOD and the Good of Day A unique Soul missed For the Glory of 1 GOD and the Good of 

Humankind
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This prayer is said after a person died. Is used at the End-portal ceremony at the 

Crematorium.

G R I E F

Bereavement the state of being sad because a family member or friend died. When a Bereavement the state of being sad because a family member or friend died. When a 

person dies their body has an autopsy, cremation and an Estate. The Soul starts Afterlife. The person dies their body has an autopsy, cremation and an Estate. The Soul starts Afterlife. The 

people who cared about the deceased are in a state of bereavement. Bereavement 

comes in various emotional stages. The most intense being Grief.

Grief unbearable emotional pain after a Loss. Grief the most painful Grief unbearable emotional pain after a Loss. Grief the most painful Grief unbearable emotional pain after a Loss. Grief the most painful 

and character building Life experience a person can experience. One 

moment everything is normal, then we suffer a loss and almost 

unbearable emotional pain. Pray (Grief Prayer) keep on praying. Keep unbearable emotional pain. Pray (Grief Prayer) keep on praying. Keep unbearable emotional pain. Pray (Grief Prayer) keep on praying. Keep unbearable emotional pain. Pray (Grief Prayer) keep on praying. Keep 

on praying through all stages of grief! It helps!

The 1 st reaction maybe numbed disbelief. This can't be happening. 'I didn't plan this'. Isolation, The 1 st reaction maybe numbed disbelief. This can't be happening. 'I didn't plan this'. Isolation, The 1 st reaction maybe numbed disbelief. This can't be happening. 'I didn't plan this'. Isolation, The 1 st reaction maybe numbed disbelief. This can't be happening. 'I didn't plan this'. Isolation, The 1 st reaction maybe numbed disbelief. This can't be happening. 'I didn't plan this'. Isolation, 

privacy is needed, lethargy is normal.

Next anger is felt at the cause of the grief, others, oneself, GOD . The grieving feels Next anger is felt at the cause of the grief, others, oneself, GOD . The grieving feels Next anger is felt at the cause of the grief, others, oneself, GOD . The grieving feels Next anger is felt at the cause of the grief, others, oneself, GOD . The grieving feels 

regret about missed opportunities. Indulges in self pity, self blame. Some embrace regret about missed opportunities. Indulges in self pity, self blame. Some embrace 

Addictions (don’t) . Do Pray!Addictions (don’t) . Do Pray!Addictions (don’t) . Do Pray!Addictions (don’t) . Do Pray!

Then the bargaining with GOD and fate starts. If I promise to change or do this or that Then the bargaining with GOD and fate starts. If I promise to change or do this or that Then the bargaining with GOD and fate starts. If I promise to change or do this or that Then the bargaining with GOD and fate starts. If I promise to change or do this or that 

will that reverse the Loss or take away the pain.

Desperation resulting in wishful thinking. Do Pray!Desperation resulting in wishful thinking. Do Pray!

Memories lead to reminiscing, reflection and revisiting the past.

Realization of Loss sinks in. Numbness, bouts of emptiness, despair and depression Realization of Loss sinks in. Numbness, bouts of emptiness, despair and depression 

occur. Do Pray!occur. Do Pray!

Eventually managing grief evolves. Now it is time to normalize, reconnect with life Eventually managing grief evolves. Now it is time to normalize, reconnect with life 

around You. Interest in surroundings returns.around You. Interest in surroundings returns.

Hope returns and planning becomes essential. Reconnect! Friends, family, community Hope returns and planning becomes essential. Reconnect! Friends, family, community Hope returns and planning becomes essential. Reconnect! Friends, family, community 

await your comeback.

Go outside. Life's Good! Birds are singing the Sun is shining, go Go outside. Life's Good! Birds are singing the Sun is shining, go Go outside. Life's Good! Birds are singing the Sun is shining, go 

out Harmonize!out Harmonize!
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How can others help? Cheering up won't help, sympathy won't help, understanding How can others help? Cheering up won't help, sympathy won't help, understanding 

won't help. Patience and support will help.won't help. Patience and support will help.

1 GOD is waiting to hear from you !

GRIEF PrayerGRIEF Prayer

Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Please Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Please Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Please Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Please 

Welcome a member of our community My eyes are flooded with 

tears

My heart is breaking under unbearable pain Please comfort me, give 

me hope and purpose Your most humble faithful custodian guardian (1 st name)me hope and purpose Your most humble faithful custodian guardian (1 st name)me hope and purpose Your most humble faithful custodian guardian (1 st name)me hope and purpose Your most humble faithful custodian guardian (1 st name)

For the Glory of 1 GOD and the Good of HumankindFor the Glory of 1 GOD and the Good of HumankindFor the Glory of 1 GOD and the Good of Humankind

Use this prayer after the loss of a loved one!

Cremation

A human body has a beginning and end. At its end a Soul needs to be 

released. To ensure that the Soul is released and Afterlife is possible a released. To ensure that the Soul is released and Afterlife is possible a 

human body must be cremated.

If a Soul is not released it exists in limbo as Ghost.

Cremation is not only needed to free the Soul but also for health reasons. The Cremation is not only needed to free the Soul but also for health reasons. The Cremation is not only needed to free the Soul but also for health reasons. The 

cremation fire cleanses destroying dangerous bacteria, viruses, insect larvae and 

fungi that may inhabit the body.

The ' Crematorium' is a Provincial Public service facility.The ' Crematorium' is a Provincial Public service facility.The ' Crematorium' is a Provincial Public service facility.

The facility administers a Morgue, End Portal and garden. 

Here the dead have an autopsy, are fare welled and recycled.

Morgue: All deceased are transported to the morgue for autopsy.Morgue: All deceased are transported to the morgue for autopsy.

The autopsy needs to establish cause of death, identity of deceased and include a 

toxicology to establish whether the body was contagious in anyway and could have 

infected another human. The Finding decides what happens next.infected another human. The Finding decides what happens next.

A natural death finding, the body is transferred to the 'End-Portal. A suspicious death 

finding the body is moved to the 'CiL’ (Criminal investigation Lab) . A contagious death finding the body is moved to the 'CiL’ (Criminal investigation Lab) . A contagious death finding the body is moved to the 'CiL’ (Criminal investigation Lab) . A contagious death finding the body is moved to the 'CiL’ (Criminal investigation Lab) . A contagious death 

finding the 'Provincial Defense and Emergency center' (PDEc) is alerted. PDEc picks finding the 'Provincial Defense and Emergency center' (PDEc) is alerted. PDEc picks finding the 'Provincial Defense and Emergency center' (PDEc) is alerted. PDEc picks 

up the body and applies relevant quarantine.
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Cannibalizing the human body before during or after autopsy is 

immoral is criminal. Cannibalizing is removing bodyparts, body immoral is criminal. Cannibalizing is removing bodyparts, body 

fluids, eggs and sperm.

Body part cannibalizing is a crime: MS R7Body part cannibalizing is a crime: MS R7Body part cannibalizing is a crime: MS R7

End Portal: After receiving a body a Cremator prepares the body and estate End Portal: After receiving a body a Cremator prepares the body and estate 

distribution information for viewing. Every body is prepared the same way no distribution information for viewing. Every body is prepared the same way no 

exceptions. A naked body (humans start life naked they end life naked) covered by an exceptions. A naked body (humans start life naked they end life naked) covered by an exceptions. A naked body (humans start life naked they end life naked) covered by an exceptions. A naked body (humans start life naked they end life naked) covered by an 

olive color linen sheet with only the head visible is placed in a plain cardboard coffin.

A viewing date and time is set any person can come to say farewell. 

Viewers may pray silently using the Soul Prayer and Relive Good Prayer or Relive 

Bad Prayer, Grief Prayer.

The Cremator sets a date and time for the Cremation. An AfterlifeThe Cremator sets a date and time for the Cremation. An AfterlifeThe Cremator sets a date and time for the Cremation. An Afterlife

mess is held by an Elder from the nearest Gathering.mess is held by an Elder from the nearest Gathering.mess is held by an Elder from the nearest Gathering.mess is held by an Elder from the nearest Gathering.

The coffin is closed cremation proceeds. A released Soul enters a lit up Spiritual Gate The coffin is closed cremation proceeds. A released Soul enters a lit up Spiritual Gate 

welcomed by the Gatekeeper... Mourners receive a plaque each to take home.welcomed by the Gatekeeper... Mourners receive a plaque each to take home.

1 GOD is waiting to hear from you !

Relive Good PrayerRelive Good Prayer

Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble 

faithful custodian guardian (1 st name)faithful custodian guardian (1 st name)faithful custodian guardian (1 st name)faithful custodian guardian (1 st name)

Requests that the Good (name) has done deserves extra recognition (name)Requests that the Good (name) has done deserves extra recognition (name)Requests that the Good (name) has done deserves extra recognition (name)Requests that the Good (name) has done deserves extra recognition (name)

represents the good Humankind has to offer, an inspiration to others 

May (name) relive (number) times all the joy of recipients' of good deeds May (name) relive (number) times all the joy of recipients' of good deeds May (name) relive (number) times all the joy of recipients' of good deeds May (name) relive (number) times all the joy of recipients' of good deeds May (name) relive (number) times all the joy of recipients' of good deeds 

For the Glory of 1 GOD and the Good of HumankindFor the Glory of 1 GOD and the Good of HumankindFor the Glory of 1 GOD and the Good of Humankind

This prayer is used for a Good person before or after cremation

Relive Bad PrayerRelive Bad Prayer

Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble 

faithful custodian guardian (1 st name)faithful custodian guardian (1 st name)faithful custodian guardian (1 st name)faithful custodian guardian (1 st name)

Requests that the bad (name) has done deserves extra punishing (name)Requests that the bad (name) has done deserves extra punishing (name)Requests that the bad (name) has done deserves extra punishing (name)Requests that the bad (name) has done deserves extra punishing (name)

represents Evil a blemish on
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Humankind a repugnant abomination a fiend May evil (name) relive (number) times Humankind a repugnant abomination a fiend May evil (name) relive (number) times Humankind a repugnant abomination a fiend May evil (name) relive (number) times Humankind a repugnant abomination a fiend May evil (name) relive (number) times Humankind a repugnant abomination a fiend May evil (name) relive (number) times 

all the suffering of victims For the Glory of 1 GOD and the Good of Humankindall the suffering of victims For the Glory of 1 GOD and the Good of Humankindall the suffering of victims For the Glory of 1 GOD and the Good of Humankind

This prayer is used for a Bad person before or after cremation

Crematorium Garden: A body is recycled via the cremation Crematorium Garden: A body is recycled via the cremation 

ashes. The morning after the cremation ashes are spread over ashes. The morning after the cremation ashes are spread over 

the Crematorian garden.

Ashes cannot be taken away. They are always spread over the 

Crematorium garden.

Note! Prisoners who die in Rehabilitation their ashes are spread over the Note! Prisoners who die in Rehabilitation their ashes are spread over the Note! Prisoners who die in Rehabilitation their ashes are spread over the Note! Prisoners who die in Rehabilitation their ashes are spread over the 

Crematorium compost.

Cremation of other things living only applies if their physical presence is not used in Cremation of other things living only applies if their physical presence is not used in 

any form of recycling. For cremation (pets, anything poisonous, sick..) . Basically any form of recycling. For cremation (pets, anything poisonous, sick..) . Basically any form of recycling. For cremation (pets, anything poisonous, sick..) . Basically any form of recycling. For cremation (pets, anything poisonous, sick..) . Basically 

cremation is the same as for humans. No cremation (anything eatable or recyclable, cremation is the same as for humans. No cremation (anything eatable or recyclable, cremation is the same as for humans. No cremation (anything eatable or recyclable, cremation is the same as for humans. No cremation (anything eatable or recyclable, 

composting material...) .composting material...) .

Graveyard funeral a pagan ritual!

Graveyard funerals are unacceptable because a 

growing population is to use the land more useful. 

Funerals may create Ghosts by not releasing a 

Soul. Graveyard funerals are favored by evil Soul. Graveyard funerals are favored by evil 

elitist showing off: Expensive coffin, expensive elitist showing off: Expensive coffin, expensive elitist showing off: Expensive coffin, expensive 

Headstone, pompous landscaped mausoleum.

Preservatives in food stop body's from decomposing stopping reuse of graves. Graves Preservatives in food stop body's from decomposing stopping reuse of graves. Graves 

encourage crime, robbing and vandalism. Neglected graves attract vermin,.. they are encourage crime, robbing and vandalism. Neglected graves attract vermin,.. they are 

disgrace.

No more new Graveyards. Existing Graveyards are closed and dug up. Remains are No more new Graveyards. Existing Graveyards are closed and dug up. Remains are 

to be cremated and spread over the Crematorium garden. The land is to be used for to be cremated and spread over the Crematorium garden. The land is to be used for 

other purposes.

Cremation is the only acceptable type of funeral !Cremation is the only acceptable type of funeral !
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Judgment day a part of the 'Cycle of beginning and end and recycling' (Day2) . It is Judgment day a part of the 'Cycle of beginning and end and recycling' (Day2) . It is Judgment day a part of the 'Cycle of beginning and end and recycling' (Day2) . It is Judgment day a part of the 'Cycle of beginning and end and recycling' (Day2) . It is Judgment day a part of the 'Cycle of beginning and end and recycling' (Day2) . It is 

the 2nd stage of Afterlife.the 2nd stage of Afterlife.

A Soul is released by praying and cremation. A welcomed Soul is then questioned by 1 GOD:A Soul is released by praying and cremation. A welcomed Soul is then questioned by 1 GOD:A Soul is released by praying and cremation. A welcomed Soul is then questioned by 1 GOD:

1 GOD wants explained what knowledge the person has continuously accumulated and 1 GOD wants explained what knowledge the person has continuously accumulated and 

how this knowledge was used for the benefit of the local habitat, environment and 

community.

1 GOD wants explained how his latest message was heeded, aplied and proclaimed. 1 GOD1 GOD wants explained how his latest message was heeded, aplied and proclaimed. 1 GOD1 GOD wants explained how his latest message was heeded, aplied and proclaimed. 1 GOD1 GOD wants explained how his latest message was heeded, aplied and proclaimed. 1 GOD

wants everyone to hear the message and live by it. 1 GOD is watching!wants everyone to hear the message and live by it. 1 GOD is watching!wants everyone to hear the message and live by it. 1 GOD is watching!wants everyone to hear the message and live by it. 1 GOD is watching!

Thousands of years of Evil are coming to an end. 1 GOD wants explained how Thousands of years of Evil are coming to an end. 1 GOD wants explained how Thousands of years of Evil are coming to an end. 1 GOD wants explained how 

the person helped Cage Evil. 

Note ! A Soul cannot use excuses, play dumb or lie to 1GOD.Note ! A Soul cannot use excuses, play dumb or lie to 1GOD.Note ! A Soul cannot use excuses, play dumb or lie to 1GOD.

After explaining a Soul is praised by 1 GOD for its Good deeds After explaining a Soul is praised by 1 GOD for its Good deeds After explaining a Soul is praised by 1 GOD for its Good deeds 

and reprimanded for Failings. A Soul moves on to the Purity and reprimanded for Failings. A Soul moves on to the Purity 

Scales.

Preparation for Judgmentday!

Learn then Teach; seek, gain, apply Knowledge all your live. Use all the Knowledge Learn then Teach; seek, gain, apply Knowledge all your live. Use all the Knowledge 

to live in Harmony with yourself, family, community and Environment. Then pass on to live in Harmony with yourself, family, community and Environment. Then pass on 

Life experiences as Knowledge Continuity (family, work) .Life experiences as Knowledge Continuity (family, work) .Life experiences as Knowledge Continuity (family, work) .

Read, follow (Repeatedly read, absorb, think, then act) , promote (tell everyone) the " Law Read, follow (Repeatedly read, absorb, think, then act) , promote (tell everyone) the " Law Read, follow (Repeatedly read, absorb, think, then act) , promote (tell everyone) the " Law Read, follow (Repeatedly read, absorb, think, then act) , promote (tell everyone) the " Law Read, follow (Repeatedly read, absorb, think, then act) , promote (tell everyone) the " Law Read, follow (Repeatedly read, absorb, think, then act) , promote (tell everyone) the " Law 

Giver Manifest " 1 GOD' s latest 'Message'!Giver Manifest " 1 GOD' s latest 'Message'!Giver Manifest " 1 GOD' s latest 'Message'!Giver Manifest " 1 GOD' s latest 'Message'!Giver Manifest " 1 GOD' s latest 'Message'!

Disregard all other religious publications.

B E G O O D P U N I S H E V I LB E G O O D P U N I S H E V I L
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A ‘Purity Scale’ weighs a Soul’s good deeds and it’s bad deeds. It makes a Soul A ‘Purity Scale’ weighs a Soul’s good deeds and it’s bad deeds. It makes a Soul 

relive it’s deeds. A Soul's Life experiences are transferred to the Purity-Scales: Left relive it’s deeds. A Soul's Life experiences are transferred to the Purity-Scales: Left 

side measures Good deeds side measures Good deeds side measures Good deeds 

Right side measures wrongsRight side measures wrongs

The left side is down ( êêê ) you done more Good .The left side is down ( êêê ) you done more Good .The left side is down ( êêê ) you done more Good .The left side is down ( êêê ) you done more Good .The left side is down ( êêê ) you done more Good .The left side is down ( êêê ) you done more Good .

Your soul relives all good things you did and the good feelings that the recipient of your 

good deed felt. Your soul will not only relive the good feelings that the recipient of your good deed felt. Your soul will not only relive the good feelings that the recipient of your 

good deed felt but also the joy his / her family, friends and pets felt. Your good feelings good deed felt but also the joy his / her family, friends and pets felt. Your good feelings 

may be extended by prayers from recipient of your good deed asking 1

GOD to multiply the relive good experience.GOD to multiply the relive good experience.GOD to multiply the relive good experience.GOD to multiply the relive good experience.

The right side is down ( êêê ) you done more Bad deeds.The right side is down ( êêê ) you done more Bad deeds.The right side is down ( êêê ) you done more Bad deeds.The right side is down ( êêê ) you done more Bad deeds.The right side is down ( êêê ) you done more Bad deeds.The right side is down ( êêê ) you done more Bad deeds.

You will relive the suffering and pain your victims felt. You will not only relive the You will relive the suffering and pain your victims felt. You will not only relive the 

suffering and pain of your direct victim but also the suffering and pain of the indirect 

victims (family, friends, pets..) .victims (family, friends, pets..) .victims (family, friends, pets..) .

Your agony may be extended by prayers from victims asking 1 GOD to multiply relive Your agony may be extended by prayers from victims asking 1 GOD to multiply relive Your agony may be extended by prayers from victims asking 1 GOD to multiply relive Your agony may be extended by prayers from victims asking 1 GOD to multiply relive 

bad deeds. bad deeds. 

E.g. John Howard the Bully from Down under. A tyrant who invaded 4 countries with his E.g. John Howard the Bully from Down under. A tyrant who invaded 4 countries with his 

criminal Mates. They raped, tortured, injured and killed (baby’s, children, mothers, criminal Mates. They raped, tortured, injured and killed (baby’s, children, mothers, 

fathers, grandparents) 10's of thousands of people. Destroyed and plundered fathers, grandparents) 10's of thousands of people. Destroyed and plundered 

workplaces, schools

and homes leaving 100's of thousands homeless and millions became refugees. Evil and homes leaving 100's of thousands homeless and millions became refugees. Evil 

Johnwill relive each and everyone's suffering all millions of them. Custodian Guardian 

prayed, they asked 1 GOD to listen to our Relive Bad Prayer.prayed, they asked 1 GOD to listen to our Relive Bad Prayer.prayed, they asked 1 GOD to listen to our Relive Bad Prayer.

When the reliving stops a Soul' s current memory is When the reliving stops a Soul' s current memory is When the reliving stops a Soul' s current memory is 

erased and transferred to a 

Life xperiences Vault.

A Soul is now Reincarnated and enters a new physical life form.
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REINCARNATION

Reincarnation is used as apprenticeship by a Soul towards becoming an Angel. Being Reincarnation is used as apprenticeship by a Soul towards becoming an Angel. Being Reincarnation is used as apprenticeship by a Soul towards becoming an Angel. Being Reincarnation is used as apprenticeship by a Soul towards becoming an Angel. Being 

an Apprentice a Soul is on a learning curve prone to errors. As a result life experience 

might not live up to its full potential. A similar life experience will need to be might not live up to its full potential. A similar life experience will need to be 

experienced.

Previous life experiences can be gained from any kind of life form (bacteria, Previous life experiences can be gained from any kind of life form (bacteria, 

insect, plant, animal, human) .insect, plant, animal, human) .

Past life experiences and any unfinished are used to determine a 

Soul's next mission and into which life form it is Reincarnated (not Soul's next mission and into which life form it is Reincarnated (not 

necessarily human) .necessarily human) .

A Soul' s Life Experiences accumulate until there are enough to complete the A Soul' s Life Experiences accumulate until there are enough to complete the A Soul' s Life Experiences accumulate until there are enough to complete the 

Apprenticeship and become Angel.

Note! Reincarnation ends when the Soul becomes an AngelNote! Reincarnation ends when the Soul becomes an AngelNote! Reincarnation ends when the Soul becomes an Angel

( Eternal ) with infinitive afterlife in HEAVEN .( Eternal ) with infinitive afterlife in HEAVEN .( Eternal ) with infinitive afterlife in HEAVEN .( Eternal ) with infinitive afterlife in HEAVEN .( Eternal ) with infinitive afterlife in HEAVEN .( Eternal ) with infinitive afterlife in HEAVEN .

A N G E L

A Newly qualified Angel is Welcomed to Heaven by 1 GOD , becomesA Newly qualified Angel is Welcomed to Heaven by 1 GOD , becomesA Newly qualified Angel is Welcomed to Heaven by 1 GOD , becomesA Newly qualified Angel is Welcomed to Heaven by 1 GOD , becomes

Eternal and given heavenly pleasures 1 st of these is being ' Guardian Angel '. Everytime Eternal and given heavenly pleasures 1 st of these is being ' Guardian Angel '. Everytime Eternal and given heavenly pleasures 1 st of these is being ' Guardian Angel '. Everytime Eternal and given heavenly pleasures 1 st of these is being ' Guardian Angel '. Everytime Eternal and given heavenly pleasures 1 st of these is being ' Guardian Angel '. Everytime Eternal and given heavenly pleasures 1 st of these is being ' Guardian Angel '. Everytime 

a new Angel becomes an Eternal. There is great meriment (music, singing, dancing, a new Angel becomes an Eternal. There is great meriment (music, singing, dancing, a new Angel becomes an Eternal. There is great meriment (music, singing, dancing, 

laughter..) in Heaven.laughter..) in Heaven.

' Guardian Angel ' ( G.A.) monitor how a Soul's mission is ' Guardian Angel ' ( G.A.) monitor how a Soul's mission is ' Guardian Angel ' ( G.A.) monitor how a Soul's mission is ' Guardian Angel ' ( G.A.) monitor how a Soul's mission is ' Guardian Angel ' ( G.A.) monitor how a Soul's mission is ' Guardian Angel ' ( G.A.) monitor how a Soul's mission is 

progressing. G.A. interfere when a soul stray's from its mission or progressing. G.A. interfere when a soul stray's from its mission or 

events threaten its mission. G.A. methods of interference: 

conscience, miracles, vision.

Note ! G.A's are the only Angels that can make themselves be Note ! G.A's are the only Angels that can make themselves be 

seen by Humans and all creatures.
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A Soul and its physical companion (body) have 2 Guardian Angel assigned to them. 1 A Soul and its physical companion (body) have 2 Guardian Angel assigned to them. 1 A Soul and its physical companion (body) have 2 Guardian Angel assigned to them. 1 A Soul and its physical companion (body) have 2 Guardian Angel assigned to them. 1 

guards the mission the other tests' (temptation)guards the mission the other tests' (temptation)

the maturity of the Soul and its moral strength (conscience) . Resist temptation and the maturity of the Soul and its moral strength (conscience) . Resist temptation and the maturity of the Soul and its moral strength (conscience) . Resist temptation and the maturity of the Soul and its moral strength (conscience) . Resist temptation and 

listen to your conscience!

A Soul has completed its mission, a Guardian Angel tells it A Soul has completed its mission, a Guardian Angel tells it A Soul has completed its mission, a Guardian Angel tells it 

that Judgment Day is imminent.

Folklore describes this behavior of a Guardian Angel as a 

Reaper or Angel of Death! The Soul cuts its bond with its Reaper or Angel of Death! The Soul cuts its bond with its 

body. Flashbacks' occur the Soul starts moving towards a 

warm bright all embracing light.

A Gatekeeper decides whether to welcome a Soul or send it back. A A Gatekeeper decides whether to welcome a Soul or send it back. A A Gatekeeper decides whether to welcome a Soul or send it back. A A Gatekeeper decides whether to welcome a Soul or send it back. A 

Gatekeeper checks each incoming Soul if it has completed it's 

Mission and is due, to come in. Should a mission be unfinished the Mission and is due, to come in. Should a mission be unfinished the 

Soul goes back into the body (no body to go back, is assigned a Soul goes back into the body (no body to go back, is assigned a 

new body) .new body) .

Gatekeeper administer: Judgment Day, Purity-Scale, Life experiences Gatekeeper administer: Judgment Day, Purity-Scale, Life experiences Gatekeeper administer: Judgment Day, Purity-Scale, Life experiences 

Vault and supervise Guardian Angel .Vault and supervise Guardian Angel .

There are other Angel ( too complex to understand by humans)There are other Angel ( too complex to understand by humans)There are other Angel ( too complex to understand by humans)

1 GOD ’s expanding Universe wants more Angel!1 GOD ’s expanding Universe wants more Angel!1 GOD ’s expanding Universe wants more Angel!

1 GOD is waiting to hear from you !

Afterlife PrayerAfterlife Prayer

Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble 

faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)

Beliefs in an Afterlife

Beliefs there is an Eternal Soul Beliefs in Reincarnation Beliefs 

there are Angels For the Glory of 1 GOD and the Good of there are Angels For the Glory of 1 GOD and the Good of there are Angels For the Glory of 1 GOD and the Good of 

Humankind

This prayer is used when needed!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ
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Deceased

A Deceased person has a community afterlife:

Estate, Knowledge Continuity, Heritage and Traditions. 

Estate passes on accumulated knowledge, life 

experiences, heritage, family traditions and memorabilia. Estate experiences, heritage, family traditions and memorabilia. Estate 

does not pass on Position (ends with death), Power does not pass on Position (ends with death), Power does not pass on Position (ends with death), Power 

(ends with death) , all Wealth goes into (ends with death) , all Wealth goes into 

Government Revenue.

A Deceased person who had raised Children (own, adopted, foster)A Deceased person who had raised Children (own, adopted, foster)

becomes 'Immortal'! Those that didn't, 'Don't'! Children make you 'Immortal'!becomes 'Immortal'! Those that didn't, 'Don't'! Children make you 'Immortal'!becomes 'Immortal'! Those that didn't, 'Don't'! Children make you 'Immortal'!

Study topic assignment ( see Study)Study topic assignment ( see Study)Study topic assignment ( see Study)

A AfterlifeA Afterlife


